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
Вартість публікації пільгового оголошення входить у вартість газети.

Пільгові оголошення про надання послуг у рубриці «Шукаю роботу»
не публікуються. Редакція залишає за собою право редагувати,

скорочувати, не публікувати рекламу.

У рубриці «Ділові повідомлення» + 50% від вартості розміщуваного блоку
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

1�к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2
мин. м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чисто,
постель, холодильник, ТВ, 2�спальная кровать,
горячая вода. 093�546�49�22, 050�571�88�64, 097�
190�82�10
Посуточно! Почасово! квартиры! Свои! м. Дворец
Спорта и Коммунальный рынок. Есть все необхо�
димое. 066�525�70�14
Сдам свою однокомнатную квартиру метро 23�
августа ремонт, мебель, техника, парковка!арен�
да на любой срок! 066�689�37�01, 098�829�77�51
Сдам посуточно, почасово 1�к. из. кв., м. Х. Гора,
кап. ремонт, двухспальная кровать, бойлер, кон�
диционер, каб. ТВ. 068�103�57�57
Сдам дом посуточно для проведения торжеств,
компании до 14 человек. Беседка мангал. Ком�
фортная обстановка, спутниковое ТВ, интернет,
стоянка авто. 098�013�33�27, 095�033�33�27, 093�
553�33�27, 057�755�33�27.

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Сниму комнату, гостинку или квартиру на длитель�
ный срок, порядок и своевременную оплату гаран�
тирую, АН не беспокоить!. 097�368�42�58, 063�
352�70�80
Сниму жилье в любом районе на длительный срок.
066�013�16�71 АН не беспокоить.
Срочно! Снимем ответственным, порядочным,
платежеспособным, надежным квартирантам го�
стинку, общежитие «Титаник», комнату с хозяйкой,
комнату с хозяином, дом, флигель, квартиру. Зво�
ните. 098�431�59�08, 093�181�00�21, 095�920�87�
06
Порядочная семья (без детей и животных) снимет
жильё у собственника. Любой район города. Чис�
топлотность, аккуратность и своевременную оп�
лату гарантируем. 095�017�74�66
Поможем сдать Вашу недвижимость в любом рай�
оне города, в кратчайшие сроки. Огромная база
клиентов. Без оплаты услуг. 093�982�58�78
Пара срочно снимем квартиру район П. Поле, Бот�
сад. Звоните! 066�125�31�21, 066�125�31�21
Для себя сниму жилье у хозяев. Оплату своевре�
менную гарантируем. 068�115�43�72
Женщина снимет угол с хозяйкой или койко�мес�
то. тел. 099�77�37�446
Сниму для себя жильё у хозяина. Порядочность и
своевременную оплату гарантирую. 095�017�13�
91
Семейная пара снимет у хозяев жилье, недорого,
помесячно порядок и своёвременную оплату га�
рантируем. 068�748�47�79. Наташа
Сниму жильё у собственника. Рассмотрю разные
варианты. Порядочность и своевременную опла�
ту гарантирую. 096�017�23�62
Сниму жильё у хозяина (1�, 2�, 3�к. кв, дом, комна�
ту) на длительный срок возле метро или с хор.
трансп. развязкой. Рассмотрю все варианты. По�
рядочность, оплата своевременная. 068�398�32�99
Порядочная, работающая девушка без детей и
животных снимет 1 ккв рядом с метро. Предпоч�
тение Алексеевка. Бюджет до 6ти тысяч. Своев�
ременную оплату гарантирую. Светлана. 050�401�
98�23
На длительный срок для себя (от 3 до 5 лет) сниму
ч/дом, пол дома (можно без мебели), с отдельным
двором у адекватных хозяев. Без посредников.
Расмотрю все варианты. т. 093�049�47�19, 068�
668�25�66.
Сниму недвижимость, только у собственника (с
правом на сдачу!). Основное требование: пригод�
ное для жилья, наличие мебели и техники (не су�
щественно), транспортная развязка. Фото жду на
viber. 063�734�12�34

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.
Сдам 1 квартиру, по ул. залесская 1а. 7/10, мебель
техника. 9000грн. 067�756�26�67
М. 23 Августа Павлово Поле сдам 1 комн. кв�ру. С
евроремонтом, мебель, техника, тв�плазма,
встроенная кухня. 10/12. т. 067�738�31�66, 063�
029�11�67
Своя! Сдается впервые 1комн. кв. 8�й эт. на Воро�
бьевых горах, м. Ак. Павлова. На длит. срок, кап.
ремонт, кварт. укомплектована новой быт. техни�
кой, мебелью (диван угловой), охран. территория,
зона отдыха, сосновая аллея. 6000грн/мес. тел.
066�029�43�20
Холодная Гора (Профсоюзный бульвар). Сдам 1
ком кв со всеми удобствами. Жилое состояние. 4/
9. 4000+свет. Т. 050�301�77�52.

Сдам 1�к. кв., Залютино, 8/9, на долгий срок. Стир.
маш., холод. Можно с животным. 098�409�79�80
Сдам 1к. кв. на П. Поле, ул. Деревянко, р�н «АТБ»,
свежий косметический ремонт, холод�к, мебель,
СМА, на длительный срок. Свободна. 5200гр+во�
да,. 067�957�47�68, 050�302�56�22
Сдам от хозяина не АН 1к. кв. пр. Тракторострои�
телей 65 4/9 р�н ТЦ Украина. на длительный срок.
Стир. маш. мебель холод. все есть. 097�939�07�
17. 099�155�63�00. 098�423�39�96.
Сдам свою 1 комнатную квартиру в новострое «Ка�
рамелька», возле метро «Благовещенский ры�
нок». Цена 4900+счётчики. тел. 097�064�60�41
Сдам 1к. кв. м. пр. Гагарина 11/14 7000грн. 098�
891�30�73. 066�694�58�61.
Сдам 1 комн. м/г кв. в р�не Коммун. рынка. В квар�
тире есть вся необх. мебель, хол�к, тв. 3500 грн.
096�082�41�92, 063�692�42�34, 099�982�16�75
Сдам свою 1 комн. кв. Салтовка, медкомплекс, ул.
Солнечная13, 3/9, стиралка, кровать, диван, хо�
лодильник и т. новая ванна. 5000+электро.
+38067�438�61�32

СДАМ СВОЮ 1КОМ. ИЗ. КВ. АЛЕКСЕЕВ�
КА, 11/12ЭТ. ОТЛИЧНОЕ МЕСТОРАСПО�
ЛОЖЕНИЕ, М.»ПЕРЕМОГА» 2МИН.
«КЛАСС», БАЗАР, КОСМЕТ. РЕМОНТ
S=33М. КВ. ОКНА, БАЛКОН МЕТАЛЛО�
ПЛАСТ. ШКАФ�КУПЕ, БЫТ. ТЕХНИКА.
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК ТЕЛ. 093�357�45�
59; 097�548�04�58

Сдам свою 1ком. кв. 2/9 Салтовка Медкомплекс.
МПО, брониров. двери, телевизор, холодильник,
состояние жилое. Т. 098�854�16�87
Ñäà¸òñÿ 1-êîìí. êâ. äëÿ ðàáîòàþùèõ ïðî-
ôåññèîíàëîâ áåç äåòåé, áåç æèâîòíûõ.
Øèøêîâêà âîçëå ÕÀÈ 5/5, ìåáåëü, êîñìå-
òè÷åñêèé ðåìîíò, ëîäæèÿ, ñòèð. ìàøèíêà,
òðàíñïîðò. ðàçâÿçêà íà äëèòåëüíûé ñðîê.
5000 â ìåñÿö ïëþñ ñ÷åò÷èêè, òåë. 068-96-
32-796
Сдам 1 комн. кв., Салтовка, просп. 50 лет ВЛКСМ.
Ремонт отличный в квартире необходимое. Ме�
бель, встроен. кухня, стиральная автомат. + эл.
эенерг. 6600 грн. м. ц. + предопл. 1 мес. 067�966�
06�64
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н Одес�
ской. 4/5, 6500+коммунальные. Для 1�2 челове�
ка. 096�319�76�30.
1к. кв Ул. Краснодарская 5/9эт. Хорошее состоя�
ние. Есть все необходимое: МПО, СМА, холодиль�
ник, мебель. На длительный срок 4500+эл. 067�
420�90�09, 050�556�82�60
Cдам квартиру не дорого. Порядочным людям.
Мебель, техника. Без посредников. 050�216�21�25
Сдам 1 комн. кварт., ул. Танкопия все необходи�
мое для жизни есть. 093�048�95�58, 099�406�06�
41, Зинаида
Сдам 1 комнатную квартиру на Салтовке в аренду
на длительный срок, 1/9/40, славянам, без живот�
ных. Квартира после капитального ремонта, есть
необходимая мебель, холодильник, машина�авто�
мат. Ст�ть 5000 грн + счетчики свет, вода. 099�773�
79�15
Длительно! Улучшенка, 1 кв. S=38 м2, 6/9, ул. Кот�
лова (Б. Панасовская), с ремонтом, МПО, большой
угловой диван, новая стир. маш. автомат, встр.
кухня, лоджия с видом на реку. 5000+свет, вода.
067�57�33�966, 099�086�55�31.

СДАМ ОДНАКОМНАТНУЮ КВАРТИРУ.
РАЙОН АЛЕКСЕЕВКА. С РЕМОНТОМ.
7000 ГРН + СВЕТ ИНТЕРНЕТ. ВСЕ ПОД�
РОБНОСТИ ПО МОБИЛЬНОМУ / VIBER
АНАТОЛИЙ (АРЕНДОДАТЕЛЬ). 050�705�
34�01

Хозяйка! Сдаст однокомнатную квартиру возле
метро Холодная Гора, 10 минут до метро. Не куря�
щим, без животных, без детей. Улучшенка, 2 бал�
кона, бойлер, вся техника, хороший ремонт. Ря�
дом «Рост», «Дигма». 063�029�85�28
Аренда! Впервые (никто не жил!) 1к. кв 2/9 Элитк�
ласса! В новострое Метро Гагарина 5мин, комна�
та 20м2, кухня 15м2 с лоджией. Новая техника и
мебель. Комфортная и стильная! 500 +счетчики
фото№670927640, 097�226�32�79, 099�782�85�34,
067�723�20�72
Сдам 1 к. кв., м. Масельского 10 минут пешком.
Маршрутки и троллейбус 2 минуты, 1/2, 36 м. кв.,
хорошее жилое. Все необходимое для жизни име�
ется. 3500+ счетчики. 050�950�92�48
Возле класса по салтовскому шоссе 256 сдам 1
квартиру впервые на длительное время порядоч�
ным людям есть все. 0661948388. 066�194�83�88
1 к. кв с ремонтом, мебелью и техникой, 18/38/8
м2, Высочиненко, м. Барабашова 4800+ счетчи�
ки. 1 к. кв 2/5 ТРК»Украина» 4500+ свет. 066�231�
11�94 097�331�66�87
8500! Всего! 1к. кв. в самом центре возле м»Науч�
ная»/м»Ботсад». Современный ремонт, стильная

мебель и вся бытовая техника! Дополнительно �
счётчики. 068�408�43�85
Сдам реальную 1�к из кв по пр�ту Героев Сталинг�
рада пер. с П. Григоренко. Балкон застеклен, хо�
лодильник, ТВ, стир машина автомат, необходи�
мая мебель. Два дивана. Фото в л/c. 5000грн Зво�
ните сейчас!. 050�401�82�47, 067�577�32�63
Сдам 1�комнатную квартиру со всеми удобства�
ми недалеко от метро Академика Павлова. Жилой
квартал Воробъевы горы. ул. Шевченковская 38
Цена договорная. Без посредников. Т. 063�653�86�
14
Сдам 1 к. из. кв. на Алексеевке, славянам, 1�2 чел.,
без животных. Цена 6700. 093�201�37�97
Аренда 1�к. кв., 6/16, ремонт, мебель, техника,
метро Алексеевская, 6500 + свет. 098�480�49�87,
066�407�73�81

СДАМ СВОЮ 1�К КВАРТИРУ В РАЙОНЕ
ПЛ. РУДНЕВА, (ПР. МОСКОВСКИЙ, 39)
СОСТОЯНИЕ ЖИЛОЕ, НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ
СРОК, ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА,
АРЕНДА ЗА ПЕРВЫЙ И ПОСЛЕДНИЙ
МЕСЯЦ, В КВАРТИРЕ СТИРАЛЬНАЯ МА�
ШИНА, ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ, ХОЛО�
ДИЛЬНИК, 4700 ГРН +СЧ. 050�401�27�
15. 050�401�27�15

Сдам 1 комн. квартиру, мебель, техника, все есть.
Хозяйка. 096�143�50�36, 095�614�97�17
Сдам 1�комн. кв. на длительный срок ст. м. Инду�
стриальная, ул. Таганская. Цена 5000грн., торг.
тел. 050�147�77�46.
Сдам свою 1к кв. 095�160�31�09.
Сдается 1�комн. кв м. Дворец Спорта рядом мет�
ро необх. мебель, холод, ТВ, стиральная машина,
4200, 1�к. кв м. Индустриальная рядом метро, не�
обх. мебель, хол, стир. машина, чисто, аккуратно.
4. 000. 095�920�87�06, 093�181�00�21, 098�431�
59�08
Срочно! Сдам 1 к., Одесская в самом сердце, 2/5.
Подробности по телефону. 066�757�80�69, 063�
298�74�69
Сдам 1 к кв 4/12, метро Студенческая в шаговой
доступности, 520м/р, хорошее состояние, совре�
менная мебель, укомплектована всем необходи�
мым. Сотрудничаю с АН. Оплата 6000+ свет. Торг.
755�04�25, 097�377�39�77
Сдам свою 1�к. кв. в шикарном районе м. Студен�
ческая. Состояние шикарное, очень дешево. По�
рядочным аккуратным людям с харьковской про�
пиской. 095�729�61�94
Сдам 1к. кв. на Салтовке, ул. Гвардейцев Широ�
нинцев, до метро Ак. Павлова 10 мин, 5/9, кварти�
ра после ремонта. Есть мебель, холодильник, сти�
ральная машина. Цена 5500+ свет, газ, интернет.
т. 063�761�20�22
Поможем в кратчайшие сроки снять, сдать любое
жилье в Харькове, мы работаем на рынке более
10 лет имеем значительный опыт в сфере арен�
ды. Наши услуги самые качественные и дешевые
в Харькове. 095�603�24�67; 063�525�88�67 Алек�
сандр
Сдам 1 комн. изол. квартиру Р�он Одесская пос�
ле ремонта. Есть холодильник, стиральная маши�
на, мебель 7000+свет. Тел. 067�979�32�71.
Сдам 1 комн кв. студию 40 м2, 6 этаж, ул. Грековс�
кая (район Цирка). Полная комплектация, фото на
Вайбер, 1 раз в неделю уборка оплата 10000 грн.
+ вода по счетчикам тел. 067�298�57�78
Сдам 1 ком. кв. на длит. срок. возле метро Киевс�
кая, новый ремонт, вся техника и мебель. удобная
транспорт. развязка, до метро 5 мин. 6300+свет,
Хол. вода. хозяйка. 050�402�41�24
Сдам в аренду 1 к. кв. район 24х этажки ул. По�
знанская 12. 3/5, хорошее жилое состояние, окна
МПО, есть всё необходимое для комфортного
проживания! ТВ, кровать, холод., стир. маш. 4500
+ свет. Для 1 человека цена 4000
грн.+380634993479
Сдам на длит. срок 1 к. кв., С. Салтовка�1, без по�
сред, славянам, без животных, рядом м. Г. Труда.
093�942�94�96
Сдам свою 1�ую квартиру м. Героев Труда. 099�
766�50�83
Сдам 1 к. из. кв., Танкопия, 12а, 2�х спальн. диван,
хол�к, ТВ, СВЧ, СМА от Жукова 15 мин. пешком.
Цена 5 тыс. + сч. 097�329�28�03
Сдам 1ком квартиру ул. Валентиновская 2оста�
новки метро Студенческая. 6/9 этаж современный
ремонт новая встр. кухня, холодильник, СМА, те�
левизор, ыся мебель. Цена 5500+ счетчики. Без
животных. 068�605�57�12
Сдам 1 ком. квартиру, желательно студенту�ино�
странцу, 3 мин от ст. метро 23 Августа 066�471�
98�47
Сдам 1 к. кв., ХТЗ. Все необходимое есть. 4000 +
счетч. 2 к. кв., метро ХТЗ 5 мин. Свободная. 5000
грн. + счетчики. 095�927�80�90, 098�851�94�33
Сдам 1�к. кв., Х. Гора, Постышева, 10 мин. к мет�
ро. Вся мебель и техника. СМА, кондицион., бой�

лер. С 1. 11 въехать, смотреть можно. 067�752�25�
74, 050�608�00�51
Аренда 1 кв, отакара Яроша 61А, 3/9, хорошее
жилое состояние, есть бойлер, рядом источник.
050�633�65�49
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с мет�
ро новый ремонт, мебелью и техникой. возможна
аренда на любой срок! 066�689�37�01, 098�829�
77�51
Сдам 1 комн. изол. квартиру Р�он Одесская пос�
ле ремонта. Есть холодильник, стиральная маши�
на, мебель 5700+свет. Можно с животным. Хозяй�
ка. Без посредников Тел. 050�638�88�78. 050�638�
88�78
Сдам 1к. кв. в новострое. Салтовское Шоссе 73�Г.
Современный ремонт. 42кв. м. Улучшенная плани�
ровка. Вся мебель и техника. Стиралка автомат.
6000грн+свет. Без животных. Тел. 050�753�08�20.
Сдам 1ком. из кв. 7/9,. Одесская, проспект Гагари�
на157/6, учечшенной планировки с капит. ремон�
том., встроенная кухня, двуспальняя кровать, диван,
техника, рядом остановка, два супермаркета. 6500
+счетчики. 067�571�82�52, 099�533�55�33
Сдам однокомнатную квартиру, 3/5, хорошем
сост., Жасминовый бульвар, 3. 4500+свет. 063�
190�80�06
Сдам 1 ком. кв. Одесская, ул. Фонвизина, 3/10, пл.
40 м2, ремонт, мебель, техника, все есть для про�
живания, цена 5000 грн. + счетчики. Тел. 067�122�
91�61, 050�302�15�36.
Хозяйка сдаст 1�к. кв., 4/5, 7 мин. от метро Армей�
ская, ТВ, холодильник, микроволновка, кондици�
онер, 1 спальное место, косметика. + свет + ин�
тернет. 066�215�74�09
Сдам свою 1 комн. квартиру. Полностью укомплек�
тована. Всё для проживания есть. Отличное жи�
лое состояние. Метро «Героев Труда». тел. 095�
025�85�50
Сдам 2 ком. из. квартиру. Салтовка. Медкомплек�
са 602 м�он. В хорошем жилом состоянии с мебе�
лью, бытовой техникой. МПО, рядом транспорт,
магазины, школы, садики. До метро Ак. Бараба�
шова 12 минут маршруткой. Цена 6000 плюс счет�
чики. 067�193�58�78
Впервые сдаётся 1 кв Сев. Салтовка�3 Н. Ужвий
ТЦ «Северный’ 7 минут от м. Г. Труда Вся новая
техника, мебель, 8000 + свет и вода по счетчику
Без животных и детей. 050�747�57�12
Сдам на короткий срок (от недели до месяца�двух�
трех) 1 к. из. 15 мин. ровно пешком от метро Ар�
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мейская, в хорошем состоянии, ул. Танкопия 31/
3, 5 этаж. Фото на вайбер, сотрудничаю. 097�932�
10�01.
Срочно сдам уютную 1 кв Салтовка, ул. Красно�
дарская, чешка, капитальный ремонт, холодиль�
ник, стиральная машинка, кондиционер, бойлер,
вся необходимая мебель в наличии, сдается на
длительный срок. Сотрудничаю. 5500 + свет. 050�
633�96�56, 063�625�33�13
Сдам свою 1 комн. из. кв. на Сев. Салтоке�4, ул.
Натальи Ужвий (круг троллейбусов, автобусов). 1/
16, высокий, 2 лоджии, жилое состояние, мебель,
есть всё необходимое. На длительный срок. Цена
�4700 торг. тел. 068�615�40�45

СДАМ 1 КОМ. КВ. М. СТУДЕНЧЕСКАЯ.
ТОЛЬКО НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК. Т.
093�061�93�55

Сдам 1 ком изолированную квартиру на Зерновой.
5 мин до транспорта. Для проживания есть все
необходимое. 067 169�14�08, 068 892�16�46.
Сдам свою 1�к. из. кв., 1/5 этажки, комната 19 кв.
м, теплая, 10 мин. м. М. Жукова, ремонт, мебель,
стир. машина, счетчики воды. Т. 093�685�72�54,
099�772�46�48
Сдам в аренду 1 квартиру Горизонт ул. Большая
Кольцевая, 1/9, хорошее жилое состояние, есть
всё необходимое для комфортного проживания.
2000 + коммунальные. 099�945�46�93
Сдам свою 1�ю квартиру, 3/5 кирпичного дома, на
длительный срок. Ремонт, новая сантехника и кух�
ня. Холодильник, новая стиральная машина, бал�
кон, окна во двор. Цена 5700 свет. Метро Армейс�
кая 10 минут ходу. 066�558�57�12
Сдам! Реально! 1 к. кв. Воробъевы горы м. Ак. Пав�
лова 2 этаж. Есть все необходимое для жизни.
Цена 5000 + свет, вода по счетчикам. Т. 050�726�
10�36, 098�261�92�18

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам свою 2ком. кв в Новострое, ЖК Мира, м.
Масельского, нов. евроремонт, укомплектована
всей необх. техникой, мебелью (хол�к, стир. маш,
вар. пов, дух. шкаф, бойлер, ТВ, вытяжка, 2х сп.
кровать, диван, 3 шкафа купе, счетч. на воду и
отоп. т. 063�471�84�90
~ Ñäàì áåç ïîñðåäíèêîâ 2õ êîìí êâàðòè-
ðó â öåíòðå ãîðîäà, óë. Êàðàçèíà. Â êâàð-
òèðå åñòü âñ¸ äëÿ äîñòîéíîé æèçíè. Öåíà
300 ïëþñ ñ÷¸ò÷èêè âîäà, ãàç. òåë. 050-323-
24-26
Сдам свою 2 к. из. сразу возле Научной, 4/5 этаж
без лифта, комнаты раздельные, на 2 стороны,
ремонт, кондиционер. Только длительный срок,
славяне. 11500+только свет. 063�10�70�888.
2к. кв. (раздельные) возле «Французского бульва�
ра». Нормальное состояние, вся мебель (кровать
и диван). Холодильник, СМА, СВЧ, г/колонка�ав�
томат. 6000+счётчики!. 068�408�43�85
Сдам 2 к. из. на Научной, 4 этаж, комнаты раздель�
ные, двухсторонняя, кондер, ремонт. Длительно,
славянам, 11000+свет. Ключи у агента, оплата по
факту, фото на вайбер, сотрудничаю. 093�561�01�
61.
АН Аванти быстро и надежно поможет сдать/снять
квартиры, комнаты, дома, офисы. Заявки на сда�
чу бесплатно. Оплата услуг по факту вселения.
Сумская, 13, оф. 8. 756�02�59, 050�663�50�91, 067�
570�75�84.
Сдам 3�х из. кв. М. 23 Августа 10 минут. Улучшен�
ка 3/9 кирпич, комнаты раздельные, кухня 9 м.,
прихожая 8 м., большая лоджия, бойлер, мебель,
техника, все необходимое. Можно с детьми. Т.
098�388�16�64, 063�522�69�86
Длительно! 2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, комн.
раздельные, плитка, балкон застеклён, хорошее
жилое состояние. Рядом остановка транспорта.
5200+свет и вода по счётчикам. 067�57�33�966,
099�086�55�31.
Сдам в аренду 2квартиру ул. Ахсарова с большой
кухней возле м. Алексеевская. Комнаты раздель�
ные, 2балкона. Есть всё необходимое для комф.
проживания и отдыха. Свободна. 6. 500, плюс
счётчики 066�558�82�93, 068�728�94�38
Реальная 2�комн. кв. рядом с метро «Героев Тру�
да» (3 мин пешком), ул. Ак. Павлова, 162�А. Раз�
дельные комнаты. Отличное состояние. Стирал�
ка, бойлер, посудомойная машина, микроволнов�
ка, холодильник. 7000 грн+ свет. 067�984�19�63,
050�557�90�11
Сдам свою 2 к. кв, Алексеевка, 5/9, комн. разд., с
мебелью и техникой. 097�572�96�20
Сдам 2 к кв возле метро героев труда, рядом с
круглым, 3/5, две разд комнаты, хор жилое состо�
яние, вся необходимая мебель и техника, рядом
метро, супермаркеты, рынок, развлекательные
центры Караван, Дафи, 7тыс в месяц, счетчики.
050�637�98�99
Сдам на П�Поле отличную 2�х комн. кв. 1/9эт.
пл=54м. кв. с хорошим ремонтом, мебелью, кон�
диционер, бойлер. Все необходимое для жизни,
тел. 066�891�26�55

Сдам 2�х кв. 2/5 м. Х. Гора ул. Григоровская, 20
минут от метро, мебель, техника, косметический
ремонт. Цена 5200. 096�138�29�82
2�к. кв. рядом с метро Пушкинская, напротив Мо�
лодежного парка, сдам впервые после евроре�
монта. Раздельные комнаты, шкаф�купе, новая
мебель и бытовая техника, душевая кабинка.
600дол + счетчики. Фото estkh. com код 0584778;
т. 066�0120601, 067�7250816
М. х. гора сдам 2 квартиру есть все. Свободна.
сдается на длительный срок. 066�194�83�88
Срочно 2х ком квартира Валентиновская д 41 хо�
рошее жилое состояние, диван, 2х сп кровать,
стир/автомат, холодильник Свободна. 6000+счет�
чики. 050�303�90�20, 068�625�19�44
Сдаю две 2�х комнатные квартиры м. Х. Гора 5 мин.
до метро, 8400 и 12200 с евро ремонтом. Соб�
ственник. 095�146�73�98
Сдам ухоженную 2к. кв. Салтовка, пр�т Тракторо�
строителей 107�А, 5/5, комнаты раздельные. Хо�
рошее жилое состояние. Без мебели.
5500грн.+свет. Тел. 050�753�08�20.
2�к. кв., метро Холодная гора 10минут пешком,
рядом с Домом Офицеров, 6/9, кирпичный теплый
дом. Жилое аккуратное состояние, балкон застек�
лен, мебель и бытовая техника, бойлер, СМА. 5200
+ счетчики (электричество, вода). Т. 095�0078131,
097�3179177
Сдам 2�к. кв., 1/5, м. Армейская 5 мин. Сдам
2�к. кв., Салтовка, м. Г. Труда, 11/16, СМА.
Сдам 2�к. кв., м. Студен. Валентин. 099�955�
64�22, 096�011�24�77
Сдам 2к. кв. Алексеевка, пр. Победы 78, 3/9, пер�
вая сдача, свежий кап. ремонт, все необходимое
для жизни: СМА, ТВ, хол�к, бойлер, БД, новая с/
техн. Свободна, работающим славянам, б/д, ж.
8500+к/у. 050�955�46�45, 097�007�91�70
Сдам 2�х ком. квартиру 4/16 на Алексеевке.
Мебель, техника, на длительный срок. Т.
099�701�94�55, 095�011�14�46
« ккв, 605 Любава, 1/5 высокий, есть балкон, ре�
шетки, трамвайчик, добротное жилое состояние
ретро, (есть погреб), славянам без животных 6000
и счетчики. 050�633�65�49
Сдам 2�х комн. кв., р�н Конного Рынка. В кварти�
ре есть все необх. для прожив. Мебель, быт. техн.
Можно с ребенком. 4000+ свет. 096�082�41�92,
099�982�16�75, 063�692�42�34
Сдам Салтовка 2 ком квартиру Юбилейный 42, до
метро Барабашова 12 минут пешком, встроенная
кухня, МПО, 2 шкафа купе, угловой диван, кровать,
холодильник, кондиционер 6500 + свет, интернет.
050�104�24�82
Ïðîêîíñóë, ñäàì 2 êîì. êâ., íîâîñòðîé ÆÊ
Ìîëîäåæíûé, ì. Àëåêñååâñêàÿ, 8/16, ðå-
ìîíò, ÎÑÌÄ, óäîáíàÿ èíôðàñòðóêòóðà. òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32
Сдам двухкомнатную квартиру метро 23 Августа
5 минут пешком 1/5�7200. Хорошее жилое состо�
яние. Вся мебель и техника. Звоните Квартира
реальная. 099�018�93�23, 067�683�05�51
Сдам 2�х комн. квартиру, пр. Победы, 66�Б, с ме�
белью и техникой, хорошее состояние. 097�527�
96�20. Вайбер 097�527�96�08
Сдам 1�к. кв., район Аэропорта. 097�179�89�34
Сдам свою 2комн. квартиру+кухня гостинная в
Шевченковском районе, в новострое, цена=600�
+свет, тел. 066�025�99�67
Сдам 2комн. из. квартиру 605 м�он, комнат.
разд., мебель, можно со своей, оплата по
факту 5000грн+коммуналка, тел. 067�336�
38�38
2х к. кв м Армейская ул. Рыбалка срочно на дли�
тельный срок. Комнаты смежные. Хорошее «со�
ветское» состояние: МПО, СМА 5500+эл. 067�420�
90�09
Сдам 2 к. кв., 2/9. Новострой. Р�н Новые дома.
Метро «Дворец спорта» �10 мин. 65/36/12. Садо�
вый проезд, 15. Дом полностью заселён. Евроре�
монт, новая мебель, техника. Есть гардеробная.
8000 грн плюс счётчики. Свободна. 067�940�31�
80, 099�256�59�26
Сдам свою 3�х комн. из. кв. Центр, метро Пушкин�
ская, 6/6 лифт, хорошее жилое состояние, мебель,
техника. На длительный срок. Цена 12000 грн.+
свет. тел. 099�558�26�59
Сдам 2к кв. м. Гагарина за «Таврией», мебель, тех�
ника. 6000 грн, свет. 2к. кв. м. Университет, ком�
наты раздельные, СМА, МПО. 300д. Счетч. свет,
газ. 050�617�36�47, 093�20�41�651, 098�91�31�137
Сдам м Х. Гора 3 мин ул. Пермская, 2х ком 8/9, чеш�
ка, МПО и балкон. Чистое жилое состояние, чис�
тая. 5000 + коммунальные, зимой отопление. 067�
790�68�17
Сдам 2�к из. кв., 2/5, м. Армейская. Семье
можно с детьми. Спальные места свои. 098�
106�79�64, 050�174�72�13
Быстро сдам 2�к. кв. 3/5, метро Армейская 2 ми�
нуты, хорошее жилое сост., мебель. 5000 грн./мес.
плюс счетчики. Без Залога! Тел. 067�813�32�07,
Евгений Семенович.

Сдам свою 2х к. кв. пр. Юбилейный 1ост. от м. Ба�
рабашово все необходимое есть, на длительный
срок. 068�602�26�57.
Сдам свою 2�х кв класс «ЛЮКС» в новострое по
пр. Гагарина, 41/2. Элитный дом. Славянам без
животных, без детей. Охраняемая парковка. Мет�
ро рядом. Цена 13950 грн. 066 63�00�900
Сдам 2�х комнатную квартиру. Центр, ул.
Сумская 128, евро + ремонт, вся необходи�
мая техника есть, тел. 095�583�11�01
Сдам свою 2�комнатную квартиру на П. Поле р�
нАТБ, 2/5кирпичного дома, мебель, тв, стир, ма�
шинка, холодильник. Без животных и птиц!. Аген�
ства просьба не беспокоить!. 096�485�80�47

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Сдам свою 3�к. кв., Салтовка, 606 м/р, 6500 грн.
096�928�05�06, 099�786�59�09
Сдам 5�комн. кв. рядом с метро Пушкинская. Об�
щая площадь 113 кв. м. Квартира расположена на
3�м этаже 4�х этажного дома. Комнаты раздель�
ные � (11 + 16 + 23 + 13 + 10) кв. м, с/у совмещён. Н
�3, 4 м. Евроремонт, камин. Т. 050�301�97�01, 097�
022�48�57.
Сдам 4�к. кв. от собственника, от м. Героев Труда
3 мин., ремонт, бытовая техника. 068�387�82�50
Сдам 3 к. кв., 2/9, 5 мин от м. Х. Гора, ремонт, ме�
бель, всё новое, 12000+свет. 067�978�30�58 Дмит�
рий
Сдам 3 к. кв. на Н Домах, Фрунз. РИК/пр. Жукова/
110 м2/, 2 балкона, комн. раздельные автон ото�
пление, студия, холл, ванна, душевая кабина, бой�
лер, 3 кондиц, вся мебель, плазма, 6/6, Атб, Дво�
рец спорта, метр, 8000 + сч. 068�600�89�22, 050�
303�66�24
Впервые сдаётся 3 из. кв метро Архив. Бекетова
3 минуты 3/5 Формат: кухня�студия, 2 спальни,
большой с/узел. Благоустроенный двор Отличное
состояние, мебель, техника. Квартира реальная.
095�238�20�10
Аренда 3 кв. м. Студенческая 3 минуты пешком!
ул. Академика Павлова 132. хорошое жилое состо�
яние, мебель. техника, есть всё необходимое для
комфортного проживания! Иностранцев Берём.
Фото на вайбер. 10500 + свет. 063�499�34�79
3�к. кв., 2/11, с евроремонтом, в лучшем районе:
ул. Чернышевская, рядом 2 парка (Горького и Мо�
лодежный). Студия + 2 спальни, огромная лоджия,
мебель и бытовая техника. Фото см. estkh. com код
0584885; 750долл, славянам торг. Т. 066�0120601,
067�7250816
Сдам 3 кв. квартиру в центре “дом со шпилем” 2
этаж 85/60/12 с ремонтом, комнаты раздельные.
Есть вся мебель и техника. Фото на Viber 099�057�
71�61, 098�784�14�57. Цена 720 + коммунальные.
5�к элитная квартира в тихом центре Харь�
кова. Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и
кабинет, гараж во дворе. Центральн. конди�
ционер, мебель и все необходимое для про�
живания. 5 мин. до м. Арх. Бекетова и м.
Пушкинская. 067�576�24�73
Сдам м. Барабашова 3комн. кв�ру 602 м�район,
круг трамвая, возле АТБ по Салтовскому шоссе
155. ТРК Украина. В квартире сделан новый ре�
монт, мебель, техника. Фото 666293124 т. 067�738�
31�66, 063�029�11�67 Сотрудничаю
Сдам комнату в коммуналке 20 кв. м. В комнате
все необходимое. 098�405�96�48
Сдам 3�к. кв., в Нагорном, на Маяковского, 11, кап.
ремонт, 78/50/11, вся техника, посудомоечная
машина, автономное отопление, мебель, франц.
окна, 2 санузла, джакузи. Гараж во дворе по до�
гов. 19000. Тел. 050�402�14�95, 097�280�47�37.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко�
места со всеми удобствами (1300�1600 грн/мес.);
комната, Одесская, 3/5, 3500; комната 2500. 096�
319�76�30, 095�194�92�56.
Продам комнату в общежитии, общ. пл 12 кв.
м, 3 й этаж, сан. узел на две семьи, на кухне
у каждого своя плита и стол. Заменена вход�
ная дверь. 050�636�12�39
Сдам гостинку, р�н Постышева, мебель, быт. тех�
ника, удобства свои. Сдам гостинку м. 23 Августа,
мебель, техника. Цена договорная. 098�685�54�
73, 099�981�35�67
Сдам свою гостинку р�н Баварии свой с/у, стираль�
ная машина, холодильник, балкон. 096�340�94�39
Сдам комнату с современным ремонтом в обще�
житии на ХТЗ ул Мира 38/4. Состояние хорошее,
мебель техника все есть. Службы общие, чистые.
Цена 2 500. 095�468�04�25
Сдам гостинку для девушки возле метро ботани�
ческий сад, 5 минут пешком, санузел на 3 комна�
ты, косметика, мебель, хол., телевизор, инет, 2000
грн. 097�368�42�58, 063�352�70�80
Сдам комнату в 3�х комнатной кв. Хозяйка. Сал�
товка, 535 мкр. Т. 067�747�97�67
Частное общежитие сдает комнаты на 2�4 чел.
посуточно на длительный срок. Все необходимое

имеется блоках и в комнатах. Недорого. 050�663�
11�98, 098�112�39�52
Сдам реальную гостинку со своим с/узлом м. Дво�
рец Спорта 7 мин, Стадионный проезд 3/5, 3.
000грн/ мес без залога. 098�438�76�42, 050�579�
45�44
Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый го�
род ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт Ме�
бель техника, возможна аренда на любой срок!
098�829�77�51, 066�689�37�01
Сдам свою гостинку 18м2 блочная умывальник,
душ, туалет на 4 человека, кухня рядом общая. 28
м/р возле базара и Класса ул. Ньютона 207 63�21�
09. 050�144�52�18.
Сдам коомнату в 3�к. кв., Алексеевка, м. Победа
10 мин., косметика, мебель, бытовая техника.
2300. 050�401�22�20, 098�407�70�77
Сдам 1 гостинку 22м2 на Салтовке метро Студен�
ческая ул. Гарибальди кир. дом, хор. состояние,
2/5. Свои удобства� встр. кухня, вытяжка, ванная,
с/у, новый диван, стир. машинка, телевизор, Сво�
бодна. Любых. 3900+свет, интернет. 097�537�50�
01, 063�947�79�46
Срочно сдам свою комнату с подселением в 2�х
комн. кв. соседка одна, хорошая транспортная
развязка, по адресу Геровев Сталинграда. 066�
474�61�54, 097�982�02�91.
Аренда уютной гостинки со своим с/у, мини кух�
ней, ремонтом мебелью и быт техникой на Котло�
ва83 (5 мин метро ЮЖД) или 15 мин Госпром, от�
личное место, хороший вариант для одного или
пары. Цена 4500+свет, вода. Фото в Вайбер 050�
853�08�54
Сдается комната р�н Южнопроэктной, 1000грн,
комната р�н Салтовка 1500грн, гостинка р�н ХТЗ
2200, гостинка 23Августа 2500грн. Станислав.
098�431�59�08, 095�920�87�06, 093�181�00�21
Сдам комнату в частном доме 10 м. кв., метро Ин�
дустриальная, Роганская. Все удобства доме.
2500 грн. ХТЗ, гостинка, комната 11 м. кв., 2400
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
ты единоразово по факту вселения!
Сдам гостинку м. Ак. Павлова с мебелью, ТВ, хол�
к, WF, с/узел свой. Оплата 2300грн в мес и гостин�
ку м. Завод Малышева с мебелью, ТВ хол�к, с/узел
свой, интернет. 2000грн в мес. 063�582�33�06
Сдам разд. комн. свою в 2�к. кв. помесячно. Ме�
бель, телев., стир. маш., холодильник, интернет,
вай�фай, район Н. Дома, м. Дв. Спорта. 1800 грн.
068�609�66�67
Собственник, сдам гостинку на 3 челов., ме�
сто 50 грн/сутки, в мес. 1000 грн с челов.
Можно оплату частично, за поддержание
чистоты в помещении. Желательно женщи�
нам. Новые Дома, метро 10 минут, инфра�
структура. 096�867�82�26
Продам гостинку на Хтз. В титанике. Все службы
общие. В хорошем жилом состоянии. 4600 без
торга. 099�330�95�82, 066�162�12�80
Сдам комнату м. Малышева 2мин. ком. 17кв. м.
Все вопросы по тел. 067�158�31�04, 063�119�27�
41
Сдам комнату одиноким мужчинам или жен�
щинам без вредных привычек. 1200грн/ме�
сяц. Всё необходимое для проживания есть.
Остановка 1�й Жихарь, район Аэропорта.
Хозяйка. тел. 096�57�17�103

ÁÓÄÈÍÊÈ

Аренда частного дома 4 комнаты, 1 проходная. м.
Хол. Гора 10 мин пешком, полностью мебель и
быттехника, туалет, ванная, свой двор. Цена 7500+
свет, газ, возможен небольшой торг. Можем взять
строителей, студентов. Фото по запросу в Вайбер
050�853�08�54
Сдам 1/2 дома, Х. Гора (молочн. техник), 2 комн.
(разд.), с/у кухня, свой двор, на длительно. 067�
752�25�74, 050�608�00�51
Сдается дом м. Хол. Гора 2 комнаты, удобства,
стир. машина, холод, ТВ, гараж 2700гр. Дом з�д
Шевченко удобства, 2 дивана, холод, стир. маш,
3000гр. Дом р�н Немышля 2000грн. 098�431�59�
08, 095�920�87�06, 093�181�00�21
Сдам дом метро Холодная Гора. В доме 2 комна�
ты, кухня, есть вода, газ, из мебели есть все не�
обх. для прожив. 3000 грн. 096�082�41�92, 099�
982�16�75, 063�692�42�34
Сдам 1/2 часть дома. Свой двор. Без газа и воды.
Строителям находка. Р�н Гольберовская церковь,
Левада. Сделал ремонт � живи постоянно. 500 грн.
Т. 093�046�24�47
Сдам жилье, одному или паре без детей. Лоск�
Минутка. Ухоженная комната и двор, без удобств.
Транспорт рядом. Тел.: 097�65�92�066, 066�46�19�
266.
Сдам пол дома одной или двум женщинам. 068�
116�76�03
Сдам свой дом, пешком 5 минут м. Киевская. Три
комнаты, кухня, столовая, с/у+ванная, в доме.
Интернет, новый плазма ТВ, стиралка, холодиль�
ник, бойлер, вся Мебель. Отдельный вход+въезд.
7000грн. Т. 067�570�85�57
Сдам свои полдома, хозяин. Отдельный вход, есть
парковочное место. Хороший ремонт, все условия
для жизни 097�239�94�91 050�500�04�66 096�208�
68�42
Сдается долгосрочно элитный коттедж в
районе Сокольники (недалеко ТЕТРА). 2 эта�
жа+ цокольное помещение, общая площадь
680кв. м. Возможно проживание семьи, раз�

мещение представительства компании.
067�576�24�73
Хозяин сдаст жилье в частном секторе, рядом м.
Барабашово, не дорого. Молодочу человеку или
девушке, одиноким, словянского происхождения,
без животных и детей. 095�895�88�24, 093�912�32�
75.
Сдам свою часть дома, 17 м2, м. Индустриальная.
Удобства в доме, отдельный вход. МПО, сма, ин�
тернет. 4000+свет. 068�600�91�37, 099�37�56�314

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

1 к. кв. в 608 м/р�не, высотка, средний этаж. Нор�
мальное (хорошее) жилое состояние. Балкон за�
стеклён. Кафель в с/узле и кухне. Частично ме�
бель. Можно с арендатором. 068�408�43�85
Для себя куплю 1�ком. из. квартиру, Алексеевке,
П. Поле в любом состоянии, не последний этаж,
срочно, без посредников! т. 063�849�80�44, 095�
013�08�68, 097�022�96�97.
Срочно куплю 1�к квартиру в новострое возле мет�
ро студенческая, можно вторичное жильё, не пер�
вый и последний этаж, не угловую, или возле мет�
ро героев труда, агентсва не звонить!. 063�352�
70�80
Куплю квартиру возле метро Масельского или
Армейская, можно в жилом состоянии, только у
хозяев, без посредников. 097�368�42�58
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до�
кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 050�522�58�
82 или 098�452�07�57.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

1�2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в
Центре, Нагорном р�не, Сосн. Горке, в р�не Гос�
прома, можно без ремонта, срочно, без посред�
ников! т. 097�022�96�97, 063�405�45�46, 095�013�
08�68.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до�
кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 050�522�58�
82 или 098�452�07�57.

Êóïëþ 2-3 êîìíàòíóþ êâàðòèðó, â ò. ÷.
íîâîñòðîé, äëÿ ñåáÿ ó ñîáñòâåííèêîâ ïî
àäåêâàòíîé öåíå. Îêðàèíû, ïðîìçîíû,
êðàéíèå ýòàæè, øóìíûå ïåðåêðåñòêè íå
ïðåäëàãàòü. 096-860-94-57

Êóïëþ 2-3 êîìíàòíóþ êâàðòèðó Íîâûå
Äîìà, ÕÒÇ, Õîëîäíàÿ Ãîðà ñîñòîÿíèå ðàñ-
ñìàòðèâàåì ðàçíîå. Âîçìîæíà áûñòðàÿ
ïîêóïêà äåíüãè íà ðóêàõ. 066-786-63-10,
067-723-75-54
Экслюзив! впервые в продаже! квартира в жк
мира2 (хтз) дом сдан!? ул. мира 27 продам двух�
комнатную квартиру  этаж: 6/9  метраж: 58 м2/28
м2/10 м2  в декабре 2019 года сделан качествен�
ный ремонт (хозяева делали для себя).  брендо�
вая мебель и техника  встроенная кухня, три боль�
ших шкафа�купе, вмонтирован потайной сейф,
свой тамбур!? цена 58000 (торг). подробная ин�
формация и фото на вайбер по телефону 066�075�
82�57 юлия.+38 099�505�50�65 оксана. 066�075�
82�57

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Продам 3�х кв. Салтовка, Тракторостроителей
162�в. 9/9, 64м2. косметический ремонт, мпо, за�
мена батарей, труб. две мин. трамвайная останов�
ка. 31000, 093�717�84�65. 067�756�26�67
3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань.
Для себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с
долгами, без посредников, т. 097�022�96�97, 093�
920�48�57, 099�769�77�65.

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 3�4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в
Центре, Нагорном р�не, Сосн. Горке или в районе
Госпрома, можно коммуналку под расселение, для
себя, срочно, без посредников! т. 093�481�63�51,
098�439�60�55, 095�013�08�68.

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåííûé
êà÷åñòâåííûé äîì, 19 ãîäà ïîñòðîéêè íà
Ïàâëîâîì Ïîëå, â ñòèëå ìèíèìàëèçì. Êâàð-
òèðà íà çåìëå! Áàðáåêþ è øåçëîíã! Ðàéîí
öåðêâè. Ïîä ÷èñòîâóþ îòäåëêó. 165000è
äîì â öåíòðàëüíîé ÷àñòè ãîðîäà âàø). 067-
579-96-07

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Семья купит комнату в квартире или общежитии
до 100 000 гривен у собственика. Можно без ре�
монта и с коммунальным долгом. 050�655�27�04,
063�810�41�10

Срочно куплю гостинку подселение без ремонта
в районе ул. Бучмы Салтовского круга 11 поликли�
ника. 096�110�51�04
Срочно куплю гостинку, коммуналку или подсе�
ленку для себя, состояние значения не имеет, без
посредников, т. 063�405�45�46, 097�022�96�97,
095�013�08�68.
~ Ãîñòèíêà â Âîðîáüåâûõ Ãîðàõ 7! Äîì
ñäàí è îáæèò! 2 óðîâíÿ, 19. 3ì2, 7/7,
14800, ïîêàç â ëþáîå âðåìÿ, çâîíèòå! Àí-
äðåé 095-031-15-73

ÁÓÄÈÍÊÈ
Êóïëþ äëÿ ñåáÿ äîì, ìîæíî ïîä ðåìîíò,
òîëüêî â ÷åðòå ãîðîäà, òîëüêî îò õîçÿèíà,
âàðèàíòû. Ò. 066-643-75-26
Продам дом на 2 входа 82м. кв. общ. пл., жил. 50,
1, высота 3 м., 2 с/уз., 2 кухни, 2 выгр. ямы, 2 по�
греб, газ, свет, вода, сост. хор. жил., есть место
под гараж и заезд на 2 машины, участок 4 сот.,
38500., торг. т. 0508084108, 0671488855,
0631182230 Жанна
Куплю в пригороде Харьковского района недви�
жимость. Интересует частный сектор, квартиры.
Рассмотрим любые варианты. Поможем с офор�
млением документов. 748�74�17, 066�373�33�64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Ïðîäàì 1ê. êâ. Æèëñòðîé-1 íîâîñòðîé äîì
ñäàí çàñåëÿåòñÿ 1/9 åâðîðåìîíò 37êâ. ì
ðÿäîì ìåòðî Ãåðîåâ Òðóäà. 28000. 050-
669-15-45, 097-744-51-08
Ïðîäàì 1 êîì. êâ., íîâîñòðîé, ÆÊ Ãèäðî-
ïàðê, äîì ñäàí, îêíà íà ãèäðîïàðê, 6/9, 37
êâ. ì.-20000; kvartira. proconsul. com. ua
¹1532. òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-
32
Ïðîäàì íîâîñòðîé, Æèëñòðîé-2, ì»Äâîðåö
Ñïîðòà», ïð. Ï. Ãðèãîðåíêî, 16. 3/16, 54
ì2, 2 êîìíàòû, êàïðåìîíò. 53000. Åëåíà.
096-08-25-089, 066-66-30-443.
2 кв в новом доме 84/46/15 Престижный 3эт/10
Два санузла Большая лоджия окна выходят во
двор. Консьерж. Сухумская 24 м Научная. Ждем
Ваших предложений. 099�305�29�35, 067�307�70�
39
Продам 1 ком. кв. ЖС�1 Метро Холодная Гора 7
мин. Полтавский Шлях 186 4, 41 м2, сдача 4 квар�
тал 2020 г. 27000. Сотрудничаю. 095�146�69�01,
067�192�70�66
АН продам 2ком кв, ул Дача55, 6/9, евроремонт,
встроенная кухня, шкафы�купе, теплый пол, цена
70 тысяч, телефон 066�271�02�94, 096�860�59�58
Продажа 1�комн квартир с ремонтом и мебелью
от 17�24 м2. ЖК Садовый город М. Масельского
ул. Рыбалко, 89Б бесплатная парковка, дом сдан
098�829�77�51, 099�427�49�92
Íîâîñòðîé ÆÊ «Ðîãàòèíñêèé», ä18. ì.»Ö.
Ðûíîê», íàïðîòèâ “Ðîñòà”, 47ì2, äîì ñäàí.
1/16, èäåàëüíî ïîä áèçíåñ. 31500. 050-
708-78-91, 098-082-43-66.
Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåííûé
êà÷åñòâåííûé äîì, 2019 ãîäà ïîñòðîéêè íà
Ïàâëîâîì Ïîëå, â ñòèëå ìèíèìàëèçì. Êâàð-
òèðà íà çåìëå! Áàðáåêþ è øåçëîíã! Ðàéîí
öåðêâè. Ïîä ÷èñòîâóþ îòäåëêó. 165000
Çàëíèòå è ïîêóïàåòå!. 067-579-96-07
Продам свою 1комн. квартиру Новострой,
пр�т Ландау�52"А», 1эт. 9эт. дома, пл.=44м.
с гардеробной. Дом сдан, отопление под�
ключено. Цена=26 000 тел 050�578�28�66
Татьяна Николаевна
Продам 1 к. кв. Салтовка, ЖК Меридиан. 5/13.
Сдача дома 4 квартал 2021 год. 41/16/13. Заст�
ройщик Жилстрой 2. 27500, торг. 093�989�65�79,
099�455�72�89
Ïðîäàì íîâîñòðîé ì»Ãàãàðèíà», óë. Âåð-
íàäñêîãî, 1, 72 /44 ì2, êóõíÿ 10 ì2. 2 áîëü-
øèõ êîìíàòû, 2 ëîäæèè. Êîñìåòè÷åñêèé
ðåìîíò. Ïðåêðàñíûé âèä èç îêíà íà ïð.
Ãàãàðèíà. 60500. Åëåíà. 096-08-25-089,
066-66-30-443.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì ñäàí,
1 êîì. êâ. 41 êâ. ì. -3/15-30000, ðÿäîì ïàðê
Ãîðüêîãî, ëåñ, ÔÊ Òåòðà, òåë. 095-577-30-
80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com.
ua
Продам 1�к. кв., ЖК «Воробьевы Горы» (Салтовка),
в сданном доме, 10/12, общ. 19, 5 кв. м, двухуров�
невая, строительн. состояние. Вид на лес. Лифты
работают. 16000. 050�684�18�74, 063�761�18�81
АН продаст в ЖК Нетеченский на Нетеченской
набережной, 4/4, новый кап. ремонт, мебель и тех�
ника, быстрая продажа., телефон 050�524�87�97,
063�602�52�39
Отличный вариант! Новострой!75 кв. м., Садовый
проезд, 3 этаж, стяжка, перегородки, есть строй�
материалы. Дом заселен. 54. 000. 095�617�84�54,
063�840�19�55
Впервые в продаже! Квартира 67 м2 М. Бот. Сад с
Новым дизайнерским евроремонтом, полностью

укомплектована мебелью и техникой. 8/17 кухня�
гостиная, спальня, 2 гардеробные. Свободна, ник�
то не жил. 095�238�20�10
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капиталь�
ный ремонт, натяжные потолки, ламинат, тёплые
полы, коридор и ванна в плитке, Led подсветка,
водонагреватель, брон. дверь, большая лоджия,
счётчики. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Уникальная продажа! Однокомнатная, м.
Научная (ул. Культуры 22�Б, Авантаж) 60кв.
м., 21/22, кухня�студия и спальня, ремонт,
супер�панорамный вид на центр города.
110т. торг возможен. Цена разумно сниже�
на!. 050�327�09�09, 755�51�17, 067�833�
64�00
~ Ïðîäàì âèäîâóþ 3 êîìí ÆÊ Ìèð (ïåð.
Î. ßðîøà 16) 9/23 îáù. 118 ì2 Ñòðîèòåëü-
íîå ñîñòîÿíèå. Îòëè÷íàÿ ïëàíèðîâêà. Äîì
ïîëíîñòüþ çàñåë¸í, çàêðûòàÿ îõðàíÿåìàÿ
òåððèòîðèÿ, ïîäçåìíûé ïàðêèíã. 155000.
Ò. 097-285-37-47
1 ком. кв. в сданом новострое ЖК МАРШАЛ м. Дво�
рец Спорта. 2/10. Общ. пл. 42кв. м. кухня 12кв. м.
Автономное отопление. Теплые полы. Под чисто�
вую отделку. Эл. проводка. Закрытая территория.
Охраняемая парковка. Документы на руках. Тел
050�590�90�14

СТАРТ ПРОДАЖ В SUMSKAYA
APARTMENTS ОТ URBAN ONE. НОВО�
СТРОЙ НАПРОТИВ ЦЕНТРАЛЬНОГО
ПАРКА ИМ. ГОРЬКОГО! ПОЛНОФОР�
МАТНЫЕ КВАРТИРЫ ОТ ЗАСТРОЙЩИ�
КА, БЕЗ КОМИССИИ. ПЛОЩАДЬ ОТ
28М2 ДО 68М2, СТОИМОСТЬ ОТ 900/
М2. 050�326�21�58

Продам! 1 ком. кв. Новострой от Жилстрой �1, че�
рез дорогу Гидропарк. Дом сдан. 1�й этаж, полы
залиты, машинная штук. стен, элект. пл. 39, 1м2,
кухня 9м2, лоджия кирпич, горизонтальная раз�
водка тепла. Цеа 22500. торг. Хозяин. 067�905�29�
17, 095�689�19�22
Продам 1�к. кв., Салтовка, 4/9, 32/20/9, новострой
ЖК *Птичка*, дешевле чем Воробьевы Горы, м. Ак.
Павлова �15 минут, переуступка, 15700. (в ассор�
тименте). Сдача в декабре 2020 г. 050�218�99�10,
096�694�08�45.
Ïðîäàì 1ê. êâ. 5/9 åâðîðåìîíò 38êâ. ì.
Æèëñòðîé-1 ðÿäîì ìåòðî Êèåâñêàÿ Ãåðîåâ
Òðóäà äîì ñäàí çàñåëÿåòñÿ. 29000. 097-
744-51-08, 050-669-15-45
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76
кв. м, 8/11, строит. сост. Тел. 050�63�88�
100, 097�287�64�59
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
сад Шевченко рядом. 1�й уровень 100м2, 2�й уро�
вень 62м2, 2 балкона. Современный капремонт,
мебель, 2 санузла, гардеробная. 138000, торг.
Фото см. estkh. com код 01148706; т. 066�0120601,
067�7250816
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáî-
äû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479.
Òåë. 050-301-34-04
Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåííûé
êà÷åñòâåííûé äîì, 2019 ãîäà ïîñòðîéêè íà
Ïàâëîâîì Ïîëå, â ñòèëå ìèíèìàëèçì. Êâàð-
òèðà íà çåìëå! Áàðáåêþ è ãàçîí! Ðàéîí
öåðêâè. Ïîä ÷èñòîâóþ îòäåëêó. 165000
Çâîíèòå è ïîêóïàéòå!. 067-579-96-07
Уникальная продажа � элитный дом (Гирш�
мана, 17) авторский дизайн, 3/7, лифт,

120кв. м., кухня�студия, 2 спальни, 2 балко�
на, 2 с/узла, автономное отопление и т. п.
195т. Эксклюзив. Ольга Михайловна. 050�
327�09�09, 755�51�17, 067�833�64�00
Продам 4комнатную, (раздельные комнаты)
150кв. м, 4/5, ул. Сумская 74, метро Университет
1 минута. Косметический ремонт. Можно для жиз�
ни или под офис. Фото вышлю. 050�285�77�69
Viber, 097�286�38�29
2 к. кв. Новые дома (Коммун. рынок, Федо�
ренко) новострой, 8 этаж, 52 общая пл, кух�
ня �8, с балконом, ремонт: санузел, большая
комната, прихожая, межкомнатная столяр�
ка, входная дверь, МПО перед входной две�
рью. 050�327�09�09, 755�51�17, 067�833�
64�00

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1 ком гостинка метро Арх. Бекетова 4/5 общ. 32
м* двух уровневая, все свое кухня т сан узел, евро
ремонт в светлых тонах мебель. Прекрасный ва�
риант для жизни или под аренду. 050�922�13�60,
067�579�02�58
1�из. 1 выс. /2 кирпич. ул. Чигирина, 5 минут от
метро. Высота 3 м. Капит. ремонт. Сантехника,
импорт. плитка, МП окна, встроен. кухня, ламинат,
бронир. дверь. 21900. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 365396, тел. 095�174�04�88, 063�614�31�
69
Сосновая Горка 1 этаж. Нормальное жилое состо�
яние 34 м. кв. 28000 Прямому покпателю. 096�438�
33�83
Реальная. Центр, пер. Воробьева 9/11, 1комн. кв.
3/5, Ж/Б�100%, закрытый двор. 41, 5кв. м., МПО,
жилое, чистый подъезд, метро�5мин. (пешком)
32тыс. Свободна. Звоните 066�283�35�23
Продам гостинку в блоке на 2 комнаты 4/9 метро
з�д Малышева 3 мин. Комната 12 кв. м. в хорошем
жилом состояние. Дом кирпичный, лифт работа�
ет, хорошая транспортная развязка. 9000. 098�
201�86�48
Ïðîäàì îòëè÷íóþ 1ê. êâ. ñòóäèþ íà óë.
Ìèðíîé (ðÿäîì ñ óë. Êëî÷êîâñêàÿ) â êèð-
ïè÷íîì íîâîì äîìå ñ åâðîðåìîíòîì, ìå-
áåëüþ è òåõíèêîé. Ïîëíîñòüþ óêîìïëåêòî-
âàíà äëÿ æèçíè. Óñïåéòå ïðèîáðåñòè! Ïîä-
ðîáíåå ïî òåëåôîíó. Àãåíòàì ïðîñüáà íå
çâîíèòü/. 068-267-02-82
Ðåäêèé âàðèàíò! 1 êîì. èç. êâ. ïë. Ïîýçèè,
2/4, æ/á, 34 êâ. ì., ïîä ðåìîíò. Öåíà 32000,
Îëüãà Èâàíîâíà. 050-302-73-85, 093-206-
71-89
Продам свою 1�к. из. кв., ул. М. Малиновс�
кого, 10/14. 3/5, м. ЮЖД 5 мин., 32500. 050�
764�82�93

Ñðî÷íî ïðîäàì ñâîþ 1-êîìíàòíóþ êâàð-
òèðó, 6/9, ð-í Êëî÷êîâñêàÿ, 18/35/6, áåç
ðåìîíòà, òðàíñïîðò 3 ìèíóòû. Öåíà
25000, òîðã. Òåëåôîí: 067-719-82-18

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1 к. кв. на Москалевке, 2/2, 24 кв. м., МПО,
уд�ва в доме, газ, хорошее жилое состояние, ос�
тановка, поликлиника в 3�х минутах, 13. 200 торг.
Тел. 050�327�25�07, 096�057�66�72.
Продам 1к кв м.»ЮЖД», ул. Благовещенс�
кая. 4/5. Квартира с капремонтом. Остает�
ся вся мебель, техника. Быстрое освобожде�
ние. Идеально для аренды. 32000. Торг. Еле�
на. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам!1к. кв 7/12 в обжитом новострое, пр. Га�
гарина 41/2, пл.�51 м, лоджия 10м, еврорем., с
мебелью и быт. техникой, отл. трансп. развязка, 3
линии метро в пешей доступности, все рядом, с/
м, школы. 55. 500 067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам 1к. кв м. Защитников Украины и м.
Спортивная (Метростроителей), 2/7, новый дом,
30кв. м, евроремонт, студия, пот 2, 9м, МПО, теп�
лые полы, встроенная мебель, все остается. Ря�
дом рынок, сквер, транспорт, фото 629488732, 24
тыс. 050�297�69�75, 756�93�80
Продам 1�к кв. на ЮЖД (Рылеева+П. Шлях), мет�
ро пешком, 2/2, кухня�студия+ комната, свой вход,
все службы, ж/б, под ремонт, цена 16000! 093�167�
27�83, 067�182�71�60, 095�176�25�31
Продам 1к сталинку м.»Гагарина» (пр. Гага�
рина), 41/20/12, встроенная кухня, мпо,
большая ванная комната. Хорошее жилое
состояние. 34000. 050�708�78�91.
Продам квартиру студию ЖК Парковый квартал.
Общая площадь 33 кв. м., кухня 7 кв. м. Современ�
ный ремонт, тёплые полы, застеклённая лоджия,
новая кухня, шкаф�купе. Этажность 3/6. Цена
25000. Тел. 096�164�89�70.

Âíèìàíèå! Ñðî÷íî ïðîäàì îòëè÷íóþ 2õ
óðîâíåâóþ êâ. ÆÊ Êàðàìåëü. Ì. Öåíòðàëü-
íûé Ðûíîê. 8/9. S-35 Ðåìîíò, ìåáåëü,
òåõíèêà. Èäåàëüíî ïîä àðåíäó. Âñå ãîòîâî
ê ñäåëêå. Óñïåéòå ïðèîáðåñòè! Ïîäðîáíåå
ïî òåëåôîíó. Àãåíòàì ïðîñüáà íå çâîíèòü.
068-267-02-82
1�из. 3/7 «сталинка», ж/б 100%. Благовещенская.
Капит. ремонт. Встроен. кухня, соврем. плитка, МП
окна, водонагрев. кондиционер, брон. дверь. Ме�
бель, техника. Лифт. 38500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 363777, тел. 095�174�04�88, 063�
614�31�69
Продам 2�х ком. из. кв. на Ц. Рынке, 2 мин пеш�
ком, 40/27/7, новый евроремонт, встроенная ме�
бель и техника, все новое. Свободна! Документы
готовы! Заходи и живи! 24. 000 торг! Т. 063�68�72�
815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
1 ком. кв. м пл. конституции. под жильё, аренду,
офис. с ремонтом и мебелью. кухня � в подарок
уникальные возможности в отличном месте пока�
зы 30�31. 10, звоните! 21 000, или лучшее пред�
ложение! 099�648�60�09 068�699�07�86.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам метро Бот. Сад, ул. Новгородская, дом 10,
“ чешка” 1/9 эт, хорошее жилое состояние, МПО,
балкон застеклен, решетки, 28000. 099�634�20�
81.
1�к. кв. метро Алексеевская, пр. Людвига Свобо�
ды 35�В. Улучшенная планировка, 38 кв. м. высо�
кий 1 этаж в 16�ти эт. доме. Состояние жилое, по�
меняны окна, большая лоджия, комната 18 кв. м.
До метро пешком 5 минут. 31500 торг. 067�257�44�
54, 066�956�27�28
Аналог 1к кв �2к кв 39. 1м2 Клочковская 327а
(Брусничка, F�1) 2/2 (есть чердак) ж/б капремонт
с нуля (27500 торг) и Клочковская/Малоджанкой�
ская 43м аккуратное старое жилое (25т)096�810�
71�36; 063�718�71�31
Продам большую уютную комнату, в блоке на 5
комн., пл. 23/17, эт 3/5. В хорошем состоянии, в
комнате свой умывальник. Хорошие соседи. Пре�
красное расположение� рядом с м. 23 августа!
Цена 12000, торг на месте! Звоните. 095�690�69�
28
А. Н. Срочно продаст 1ком. квартиру в Новостр.
ул. Домостроит. 11, 6/9эт. S=36м. кв. Начат ремонт.
Утеплен и застеклен балкон, сделана эл. провод�
ка, разводка водопровода и канал. 097�254�28�76;
066�865�02�03
Продам 1 к Алексеевка метро Победа отличное
состояние свежие обои замена стояков мпо ря�
дом Рост АТБ отлично под аренду или жилье во
дворе садик 149 лицей 5 мин 066�492�24�20, 096�
552�43�92
Продам 1 к. кв. общ. пл. 38 м. кв в кирпичном доме
с улучшенной планировкой на Павлово Поле. В
квартире евроремонт. Остаётся вся мебель и тех�
ника. готовы к быстрой сделке. Тел. 050�951�05�
44
Впервые в продаже! 1�к. кв., м. Алексеевская 4
мин., 34 кв. м, комната 18 кв. м, кух. 7 кв. м, 9 этаж,
свеж. кап. ремонт, жил., с/техника, МПО, совр.
каф., внутр. столярка, подвесн. потолки, ламинат,
балк. заст. Только прод. 097�499�73�17, 050�710�
61�46
Продам 1 ком кв. на Отакара Яроша в 5 мин от
метро Ботанический сад. Кв. в жилом состоянии,
на хорошем втором этаже, окна МПО, новая газо�
вая колонка, входная дверь. Магазины, парки, са�
дик, школа у дома 28500 торг. 093�770�28�82, 068�
663�95�67
1к. из. кв�ры П. Поле не далеко от метро « 23 авгу�
ста « 6/9 кирпич 31/48/7 хор. жилое, фото сайт
premier. ua № 12539454 и 5/9 кирпич 31/18/7 част.
ремонт фото сайт premier. ua № 12764700. Сотруд�
ничаю. 063�522�60�32, 095�478�04�91
Продам свою 1�к. кв., П. Поле, ул. 23 Августа, 6,
кирп. дом, 6/9, до метро 5 минут, новый ремонт.
Цена 38500. Без агентов. 067�777�73�24
Âíèìàíèå! Ñðî÷íî ïðîäàì îòëè÷íóþ 1 ê.
êâ. â íîâîì êèðïè÷íîì äîìå íà Àëåêñååâ-
êå! Åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà. Ðàçâè-
òàÿ èíôðàñòðóêòóðà. Âñå ãîòîâî ê ñäåëêå.
Óñïåéòå ïðèîáðåñòè! Ïîäðîáíåå ïî òåë.
Àãåíòàì ïðîñüáà íå çâîíèòü. 068-267-02-
82
Продам 1 комн квартиру Алексеевка м Победа, 8/
9, кирп., 40/20/13, новый капитальный ремонт,
мебель, вся инфраструктура 35500 торг. 050�204�
27�75, 093�189�10�75
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловс�
кий Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состо�
яние, секция сдана, переуступка. Цена 53500.
Торг. 050�908�80�03
Продам 1�к кв. Алексеевка, Л. Свободы, метро
рядом, 4/0, цена 30000! 11/12, Ахсарова, МПО,
хорошее жилое, цена 31000! Торг! 095�449�49�64
Продам 1�к. из. кв., 1/9, новострой на Алексеев�
ке, м. Победа 5 мин., 46 кв. м, на окнах решетки,
кап. ремонт, мебель остается. Рядом школы, са�
дик, рынок. 55000. 096�592�70�45, 050�180�88�54

Алексеевка, 1�к. кв., 7/21, в заселенном новострое
ЖК «Дуэт», 50 кв. м, дизайнерский ремонт каче�
ственными материалами, встроенная кухня и тех�
ника ведущих брендов. К метро 3 мин. 79000. 050�
913�18�23, 068�997�66�87
1 к. кв м Алексеевская, ЖК»Молодежный, Цели�
ноградская 48�в, 13/16, стр. рем. 55м2, дом элит�
ный. 48, 5тыс. 050�520�56�16 096�745�85�57
Продам 1 к кв. Алексеевка «полечка « 37 м2 пере�
планирована с добротным ремонтом Просторный
санузел с душевой кабиной., вместительная гар�
деробная, большая комната�20м2 с открытой ку�
хонной зоной., вся бытовая техника. 050�560�64�
41, 063�165�64�07
1�комн. кв�ра Новострой, П. Поле, Балакирева, 1/
9. Общ. площ. 49 кв. м. Квартира с ремонтом, бы�
товой техникой, встроенной мебелью. 050�663�
50�91, 067�570�75�84.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Метро Холод гора�1 мин. Полтавский шлях 152.
11/12�28000 МПО. под ремонт,. Новострой бизнес
класса Полтавский шлях д 144. 10/14эт�30000 и
много вариантов Жк сказка Полтавск шлях 186.
751�04�01, 067�573�93�93
Продается Холод. Гора, Проф. бульвар, 1 комнат.
квартира, 2/9, 38/19/8, санузел совмещен, боль�
шая кухня, лоджия 8 м. Очень хорошее состояние,
встр. мебель. плитка. 28000. 066�805�19�70
Продам 1 к. кв. 3/9, 5 мин. метро Холодная гора,
Волонтерская 60. Квартира с ремонтом МПО, по�
меняны трубы, сантехника, современная плитка
на кухне и в санузле, свежие обои. Свободная.
Цена 35000. 093�718�53�28.
Продам 1 ком. кв. 1/9, в новострое, Любови Ма�
лой, с авторским ремонтом, МПО, балкон застек�
лен, встр. кухня, кондиционер, тамбур, видеонаб�
людение, мебель, холодильник, инд. отопление.
Свободна. 37000. www. an�sokol. com. ua № 270. Т.
097�259�85�94.
Продам 1 ком. кв. м. Х. Гора, 40 кв. м., 1/2, кирпич,
не угловая, свежий косметич. ремонт, свой дво�
рик и отдельный вход. 16. 800! Торг! Свободна! Т.
063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
Продам 1 комн. кв. Залютино центр, ул. Огаревс�
кого, 5/9 этаж, с/у раздельный, жилое состояние,
балкон застеклён. Свободна! 063�451�34�51, 066�
132�16�50.
Продам 1комн. квартиру, метро Холодная Гора, ул.
Холодногорская 4, 11/12эт. Отличное расположе�
ние, хорошее состояние, 17/33/7 Свободна, до�
кументы готовы, цена=36 000, тел. 050�619�57�48
Продам свою квартиру пл. 25 кв. м. ул. Транспор�
тная 116. 2/5 с ремонтом 3 остановки метро Хо�
лодная Гора, 470000 грн. торг. Новострой. 063�
399�77�77.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Срочно продам 1комн. квартиру на Морозова 3
этаж. Свежий капитальный ремонт. МПО, застек�
ленный балкон, кондиционер. Остается мебель,
техника. Цена 22000. Торг на месте. Фото на
kvartal. ua ID 723053. 095�452�48�35, 096�842�06�
76
1 к кв на Одесской, 3/5 кирпичн. дом образцового
порядка, расположен во дворе. Надежная брон.
дверь, МПО, счетчики, балкон застеклен. Рядом
все � все для комфортной жизни! Сидим на чемо�
данах о цене договоримся. 755�04�25, 097�377�
39�77
Продам 1 к. кв., ул. Костычева, 19, 2/9, 36/18/7м2,
двух балконка, МПО, брон. дверь, 23000, торг. 063�
711�51�69
Продам срочно 1 к., 8/9, Аэропорт, МПО, трубы,
вход. бр. дверь. Подробности по тел. 063�298�74�
69, 066�757�80�69
Продам 1 ком. кв. на Одесской, ул. Грозненская.
Кв 39/18/8 кухня в хорошем жилом состоянии 2
балкона. Мебель и в подарок. Хорошее место рас�
положение, школа, садики, магазины и транспорт
все рядом. 28500 торг. 093�770�28�82, 068�663�
95�67
Продам 1�к квартиру, 6/9, 41/19/10, в хорошем
жилом состоянии, мпо, новая сантехника, балкон
застеклен, рядом садик, магазин, поликлиника до
остановки 5 мин. 25000. 067�389�40�09
Продам 1�комн малогабаритную. квартиру по Пр.
Гагарина 195 (р�н супермаркета «Метро’’), 2/5,
кирпич, не угловая, общ. пл�24м2, большой бал�
кон�3м2, жилое состояние. Только продажа.
17800, торг. 067�734�57�12
Срочно продам 1к. кв., на Одесской (ул. Зерновая
53ж), 2/5, кооп. дом, советское состояние, сво�
бодна, только продажа, 22500, торг, телефон
0671319976, 0997982089
1�к кв. Для комфортного проживания. Новострой ¦
ЖК Одесский. От Жилстрой1. ул. Качановская 19.
4/16. Площадь 42 м2. и 49 м2. Евроремонт. Кварти�
ра с мебелью и техникой. Цена ¦ (42 м2 ¦ 52900) и
(49 м2. ¦ 57900). Т. 067�293�00�75, 099�904�43�50
1�комн, Одесская, ул Грозненская, 7/9, общ пл 38,
6, два балкона�застеклены, отличное ж/с, только
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продажа, 28500 торг эксклюзив, сотрудничаю
050�300�39�39; 097�351�97�99
Продам 1�ком. кв. Одесская 2/9 жилое состояние
под ваш ремонт 18000, Продам 1�ком. кв. 6/9
Одесская 40/22/6 м. п. окна, кафель, жилое состо�
яние 26500. 093�133�52�39, 097�451�84�03
1�кв Достоевского 22�б теплый кирпичный дом 7/
14 просторная 35 метров, большая кухня, угловая
лоджия, состояние под вашу отделку, 2�лифта. До
Одесской 10 минут в перспективе будет станция
метро. 18 т. 050�922�13�60, 067�579�02�58
Ц�24500! Новые Дома 1Кв�40/19, 3/9м2
лоджия 6, 5м2 Одесская за Салютом ул.
Фонвизина 1/9этаж ремонту 2 года провод�
ка натяжные потолки новые трубы стояки
сантехника современная плитка ламинат
встроенная кухня в подарок АН не звонить.
066�850�11�80
Продам 1 к. кв. на Одесской улучшенной плани�
ровки, 11 этаж 16ти этажки. Хорошее жилое со�
стояние, кухня 9 м2, мпо, плитка. Отличный рай�
он, рядом супермаркеты, транспорт, рынок. Цена
30000 с торгом. 096�100�42�20
Продам 1 к, кв, раен Одесская, 7/9, 36/18/7, с/у
совмещен, балкон застеклен, состояние хорошее,
магазины, остановка, школа и садик в пешей до�
ступности, 22 000,. 063�012�41�22, 066�440�82�00
Продам 1 к. кв (2�х ярусн) 35м, Одесская. Кухня�
студия 18, 5 м, встроен. кухня, СМА, вытяжка, ди�
ван, спальня 11м+шкаф купе 3, 5м, с/у совмещ. 3,
5м водонагр. 27000 с мебелью и техникой фото№
665029095, т. 067�723�20�72, 099�782�85�34, 097�
226�32�79

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1комнатную квартиру, 602 м/р, 1/9. МПО,
проводка новая, сантехника поменяна, плитка со�
временная. Цена 22000. 098�255�99�85
1 кв в новострое 605 м/р, 2/9, ул. Тракторострои�
телей, общая 36, 8м, капремонт, МПО, балкон за�
стеклён, новая сантехника, плитка, мебель. 30000
торг! 097�43�11�226
В продаже 1�квартира, Салтовка, ул. Светлая, ко�
оперативный дом, жилое состояние, МПО, заме�
на труб, образцовый подъезд, удобная транспор�
тная развязка 18500 возможен торг. 050�993�25�
79, 097�767�41�21
608 м/р, 1 к. кв., м.»Студенческая» или м.»Г. Тру�
да»�12 мин, Гв. Широнинцев, напротив Сильпо,
окна во двор, 8/9, малогаб, 27/13/7, жилое сост.,
мпо, балкон заст., с/у�совм, плитка, счетчики на
воду и тепло, мебель, холод, ТВ, 22500. тел. 067�
939�60�50, 095�618�38�26
Продам 3 из. кв. 625 м/р евро ремонт 6/12 не то�
рец ул Герое труда 17. 48000. 0993434157
Продам 1�комн. квартиру ул. Краснодарская 6/9
общ. пл. 31 кв. м под Ваш ремонт! Торгуемся! 063�
840�19�55, 095�617�84�54
Продам 1комн. квартиру, 100м. от Познани, мет�
ро Г. Труда, 80% готовность ремонта, 1эт/12этаж�
ки, Ак. Павлова 162. Первый собственник тел. 067�
235�88�88
Впервые продается 1 ком. квартира 3/5, рядом 13
детская поликлиника, ЦНАП, школа 84, школа 56,
МПО, брон. двери, трубы, столярка, современный
кафель, кондиционер, встроенная мебель. 28000.
050�343�10�85
Новое предложение 1 к. кв Юбилейный, 69 1/5, не
угловая с балконом 33, 1/20/6, 2 Косметика 050�
153�75�98
Продам гостинку Салтовка 5/9эт. с кап. ремонтом,
службы на 4 семьи цена 10000. 095�322�10�14
Продам 1 к кв Воробьевы горы ремонт мебель тех�
ника �просто продажа�21000 торг. 067�306�44�04
Продам 1�к кв Салтовка, м. Ак. Павлова, 3/9, 33 м
кв, кухня 9, цена 19500! торг! 602 м/р, 4/9, полька,
36 м кв, МПО, кладовка в шахте, цена 26000, торг!
095�176�25�31, 067�182�71�60
Продам 1к. кв. 7/9 улучшенка р�н магазина Орле�
нок док. готовы. 066�008�61�60.
Впервые в продаже1к. кв. на Салтовке, район хлеб�
завода, улучшенной планировки, 40 м2, 9/9, техэ�
таж, состояние обычное жилое, 22000, тел. 050�
401�47�21, 096�876�97�28 /заинтересованным
вышлем фото/. 050�401�47�21, 096�876�97�28
Продам 1 к. кв. улучшенку 6/9 ТРК «Украина» 40/
20/8, 5. Кирп. дом, свежий кап. ремонт, проводка,
МПО, балкон застеклен МПО, новая с/т и совре�
менная плитка, натяжные потолки, бр. дверь, 29
000 торг от предложения. 050�999�12�82
Продам 2к гостинку, Краснодарская, 5/9, общ 39,
7м, комнаты 17 и 14, жилая, блок на двух собствен�
ников, можно провести себе воду, теплый кирпич�
ный дом, рядом две лучших гимназии. Сотрудни�
чаю. 14900. торг. 099�728�81�99
ЖК “Сабуровский” новостр., сдан в 2017 г. 1/5, 39/
0/12 м2, чист. стяжка и штук., 2�конт. котел, газ.
печка, вся с/т., все коммун. подкл., двор на коде.
м. Восстания 15 мин. 19000. 093�941�11�69, 096�
694�08�45, 050�218�99�10.
Продам 1�к квартиру, 5/5, 31/7/6 с капитальным
ремонтом, поменяна проводка, трубы, сантехни�

ка, мпо. Транспорт, магазины, школа, садик все в
пешей доступности. 28000. 067�389�40�09
1 из. кв. в 10 мин. ходьбы метро Г. Труда или Сту�
денческая, 608м/р, ул. Гв. Широнининцев, рядом
с/м Сильпо, 8/9, жил. сост., плитка, мпо, 23000.
Без АН и посредников! Только продажа. Есть дру�
гие варианты, 5 этажка, жилое, 18500. 097�537�
50�01, 063�947�79�46
1Кв м. Героев Труда ул. Др. Народов СС�1
Экватор S=40/18/8м 5/16 эт. Отличное со�
стояние МПО встроенная кухня шкаф купэ
кондиционер в подарок Звонить только по�
купателям! Агентов прошу меня не беспоко�
ить. 066�850�11�80
Продам 1 ком. кв. Салтовка метро 7 мин. 8/9 об�
щая 27м, ремонт мебель цена 23 торг т. 095�429�
36�71. 068�061�36�89
Продам срочно! Нашли встречку! 1�комн. Кварт.,
Салтовка, Гарибальди, 4/5, кухня 8 м2, счетчики,
хорошее жилое состояние, кондиционер. 20500.
Звоните 067�607�39�14.
1к. кв. в 608 м/р�не, на среднем этаже, в нормаль�
ном/хорошем жилом состоянии. Остаётся ме�
бель. Можно с арендатором. Быстрая продажа!.
068�408�43�85
1 êîì. êâ. ñ êàïðåìîíòîì, Ñàëòîâêà. Ã. Òðó-
äà, 531 ì/ð, 1/9 ÷åøêà, 34/17/8. Çàìåíà
òðóá, ñàíòåõíèêè, ÌÏÎ, ïëèòêà, ëàìèíàò,
áàëêîí ÌÏÎ, ñ÷åò÷èêè, îðèãèíàëüíûé äè-
çàéí. Îñòàåòñÿ âñòðîåííàÿ êóõíÿ. 30 ò.
Ôîòî: est. ua/17424137. 050-596-53-50,
067-570-59-30
Ïðîäàì 1-êîìí. êâ. ÆÊ «Ïàðóñ» óë. Áàðà-
áàøîâà, ñòðîèòåëüíîå ñîñòîÿíèå, ñâîáîä-
íàÿ ïëàíèðîâêà, 2-é ýòàæ, îáùàÿ ïë.-67,
3ì. êâ. ñ÷åò÷èê òåïëà. Ñîáñòâåííèê òåë.
757-39-87; 096-607-39-87
АН и посредников не беспокоить. Продам 1 к. кв.
на Салтовке ул. Гвардейцев Широнинцев 108 4/9
в жилом состоянии, с ремонтом, рядом супермар�
кет, школа, дет. сад, удобная транспортная раз�
вязка. Цена 23000. 063�613�28�29
1ком. кв м. Студенческая 3мин., 522 м/р�н, Фар�
мАкадемия, 9/12, МП окна, поменяны трубы, сан�
техника, кафель, встроенная кухня. Идеально для
аренды и жизни. 067�950�03�97
1�из. 8/9 метро «Акад. Павлова», ул. Широнинцев.
«Чешка», 32/17/8. Новые трубы, сантехника, плит�
ка. МП окна, счетчики, бронир. дверь. Быт. техни�
ка. 25700. Только продажа. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 356442, тел. 098�416�22�06, 050�
982�66�44
Реальная 1 к. кв. ЖК Птичка в сданном доме. 7/9,
с видом на Салтовку. Сделано под обои, электри�
ка, вода, замена балконной двери, через неделю
полностью су с испанской плиткой, ламинат, две�
ри, раздельная планировка. 29500. Торг. 050�193�
87�38
Быстро 1к 1/9 выс. кирпич Салтовка, Зубенко. Ев�
роремонт, перепланировка, теплый пол, встр. ме�
бель, быт техника, система “умный дом” Видео�
наблюдение, парковая зона, транспорт рядом.
Заходи и живи. 36000 т. 063�998�43�87, 050�911�
03�69.
1�к. кв. 8/9, метро Героев Труда, 533 м/р, ул. Геро�
ев Труда, кухня 8кв. м., 33/17/8, капитальный ре�
монт в сан. узле и на кухне, трубы, мпо, балкон
застекл, встр. шкаф, встроен. кухня, брон. дверь,
Сотрудничаю, Недорого. 097�354�03�67, 099�265�
01�28
Продам 1 ком из кв метро студенческая 3 мин этаж
3/12 косметический ремонт поменяны трубы сто�
яки окна сантехника цена 33700торг рядом фарма�
кадемия магазины садики школы. 050�633�44�16
Продам 1 к. кв., 522 м/р, «чешка», м. Студ. 2 мин.,
капрем., 7/12, МПО, проводка, трубы, счет. на
воду, свор. плитка, подв. потолок, встр. мебель,
техника остается. 050�918�46�61, 098�436�53�31,
063�591�01�19
1 кв. 3 мин. м. Г. Труда, ТЦ Космос, выход на крас�
ную линию,. Идеально под нежилой фонд. Кухня 9
м2, пристройка 9 м2, хор. сост., бойлер, с/у душ.
кабина. ТЦ Космос. Фото на kvartal. ua ID 3009674.
097�148�70�83, 068�417�11�02
Салтовка, 1 комн. кв., 608 м/р, м.»Студенческая»,
8/9, малогабаритка, 26/13/6, 5, мпо, косметичес�
кий ремонт, док�ты готовы, 23000, торг. 050�847�
47�05, 096�944�66�40
Продам 1 к. квартиру в 607 м/р, Салтовка, 3/5,
МПО, новая плитка, хорошее состояние, 23000.
096�909�77�15
Продам 1комн. кв�ру м. Барабашова, 8й хлебз�д,
возле Дигмы. Рядом 2 школы, 2садика, детск. пол�
ка и мн. др. Сделан капит. ремонт, МПО. Остается
встр. кухня, техника, шкаф�купе. Недорого. Вза�
мен нашли. Быстрая продажа. 21000 т. 067�738�
31�66, 063�029�11�67
Продам 1 ком. кв. Салтовка ЖК Птичка в Новострое
1/9, общ. 32/19/7, строительное состояние, мет�
ро Академика Павлова 10 мин. МПО, бронь. дверь.
17000. 099�790�48�55, 067�752�95�94.
Продам 1 ком кв, с хорошим косметическим ре�
монтом. 524 мкрн, Гв� Широнинцев 73в. 1/5 вы�

сокий, не угловая. 26000 торг. 095�045�57�92 Оль�
га Сотрудничаю. 095�045�57�92
Продам 1�к. кв., 1/5, на Салтовке, высокий этаж,
капремонт, с балконом, р�н 7 поликлиники (напро�
тив 24�этажки). Цена 25000 с торгом. т. 098�808�
46�47
Продажа. Не болванка. 1 к кв Салтовка, 602 м/р,
ул. Познанская, 8, отличное жилое состояние (кон�
диционер), 25 500, продается с мебелью, 3/9.
Ключи у агента. 33/17/7, Татьяна АН “ТАР”. 057�
755�59�11

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

1 к. кв. улучшенной планировки, 5/9 кухня 8 м*,
лоджия 7 м* застеклена мпо, обшита, утеплена,
м/пластик. окна, плитка. Рядом школа, садик,
транспорт, парковая зона. 25500. Купим 2�к. или
3�к. квартиру. 066�527�69�53, 067�273�32�33
В продаже 1 к. кв. на Северной Салтовке, 7/9, но�
вые окна, обои, балкон застеклен. чистый по�
дьезд, метро Героев труда�15 минут. 23900. 096�
909�77�15
Продам 1�к кв., 7/9, С. Салтовка�3, круг транспор�
та, «улучшенка», большая лоджия � МПО, трубы,
кафель, состояние жилое, 27500, торг, фото www.
premier. ua 12738200. 050�072�37�80
Метро Героев Труда 1ком из кв СС5 Гв. Широнинцев
2/9 Хорошее жилое состояние 33/17/7 МПО, брони�
рованная дверь Рядом садик, гимназия, супермар�
кеты, транспорт (24500) торг Фото на kvartal. ua ID
3017812. 093�949�10�80, 067�572�30�81
В сданном новострое ЖК Меридиан 7эт./11 с ди�
зайнерским ремонтом 44м2. Можно заехать и
жить! Только продажа! Заходим, влюбляемся, по�
купаем! 067�75�55�324 Наталия АН Дом Групп

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам свою 1�комн малогабаритную квартиру с
ремонтом и мебелью М. Масельского ул. Рыбал�
ко, 89Б жк Садовый город дом сдан, заселён 099�
427�49�92, 098�829�77�51
1 кв Жасминовый бр 9/9 кирпич, техэтаж, 20/37/
7, евроремонт с мебелью и техникой, фото на сай�
те antey. kharkov. ua №363565, лоджия 6м пано�
рамное окно, 31. 5т торг 067�753�63�52, 093�669�
53�56
Новинка! Продам 1�к. Нов. Дома, коммунальный
рынок. Кирпич. 32/18/6. 5 Свежий капремонт. 5/
5. Крыша после ремонта. 21800. торг. Сотрудни�
чаю. Тел. 067�573�20�92, 063�602�11�51.
Продам ЖК “Ньютона”, 1 комн. 2/9, кап. рем, с
встр. кухней и мебелью. 33000. 063�711�51�69.
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Под�
готовлена под ремонт: трубы, проводка, стяжка
стен, потолка. Свободна. 24300. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 346612, тел. 066�157�21�41, 096�
842�21�41
Продам 1 к. кв., ЖК Ньютон, 41 м. кв, новострой, с
ремонтом, мебелью и техникой. 067�79�092�85,
073�79�092�85
Продам 1 комн. из. кв., р�н Комун. рынка, 9 эт. дом,
2 этаж. Сделан капитальный ремонт. Хорошая
трансп. развязка. S 31500 096�474�61�05, 098�
897�23�44
Продам 1 к. кв. р�н Аэропорта, ул. Нестерова 5/5.
Не угловая, светлая, теплая, уютная квартира.
Новая проводка, МП0, балкон застеклен, газовая
колонка, встроенная кухня, шкаф�купе. Возле
дома магазин, остановка. 21000 т. 050�934�82�79,
063�214�83�99
Продам 1�к кв., Н. дома, Московский пр, 3/5, под
ремонт, цена 20000! м. Дв. Спорта, 2/5, 32 м кв,
хорошее сост, цена 25000! торг! Харьковских Ди�
визий, 1/5, 31 м кв, ремонт, цена 25000, торг! 095�
730�07�65, 063�803�15�11
1� комнатн. квартира. М. Армейская ул. Танкопия
39/18. Новая входная дверь, остальное все род�
ное. 3/5 не торцевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна.
23500 торг. 099�328�08�46; 093�508�43�46 098�
852�57�07
Реальная 1к 1/5эт кирпичный дом 31/18/6. 5 ре�
шетки. возможность пристройки. свободна. 10
мин ходьбы мМасельского. 119 школа. ц17700 или
обмен на 2�3комн Н Дома. Гагарина. Салтовка и
продам участок 6сот пр Науки. 10мин ходьбы
м23Августа ц35000. 050�977�38�87
Срочно продам 1�к. кв. м. Дв. Спорта 1/9, чешка,
кап. ремонт, 24500; Коммун. рын. 2/5, хор. ж/сост.,
МПО, с/т, дешево; пр. Григорен. 3/5, МПО, с/т,
плит., бр. дв., 22500; Танкопия, кап. ремонт, 22000.
097�778�09�07, 756�57�39
Продам 1�комнатную квартиру 1/9. Танкопия 12,
«чешка» с кап. ремонтом, свободна. Только про�
дажа, 26 000, торг. 066�870�60�07
Продам 1кв. новострой на ЖК Ньютона 106! Кирп.
4/8 строительное состояние, штукатурка, элект�
рика, тамбур, лифт, домофон. Дом сдан 2016, жи�
лой. 25500 066�274�11�66, 093�301�30�99
Продам 1ком. кв. м. Дворец спорта 7мин, за РИ�
Ком, 6/9, МПО, капитальный ремонт, с/у раздель�
ный, балкон застеклен, мебель, техника27000т

Продам 1ком. м. Дворец спорта, 3/5, кирпич, МПО,
косметический ремонт 25000т050�250�91�10
Продам 2х. кв. ул. Танкопия2/5, поменяны окна,
двери, трубы, отличное жилое, Дворец спорта в
10 мин сводным шагом. Рядом школа, садик, ма�
газины, скверы 28000тел. 067�585�60�64, 095�
194�16�85
Впервые продам 1�комн квартиру на Н. Домах в
районе Дворца Спрта. 1/5. Обычное жилое состо�
яние. От метро 5 минут пешком Реальная. Сотруд�
ничаю. 22 000. 066�852�83�93, 067�909�08�67
1 к. кв. ж/к Радужный пр�кт Л. Ландау. Дом сдан,
9/9. Строительное состояние. Возможность выку�
па тех. этажа. 37 кв. м. метро Турбоатом и Дв.
Спорта. 22000. Т. 050�726�10�36, 098�261�92�18
Продам 1 кв., Новые дома, 3/5, бул. Жасминовый,
хорошее жилое состояние, 20500 грн торг. Т 066�
216�20�16. 096�702�09�65
1 комн. кв. дешево! Новые Дома, 5 мин. метро Ар�
мейская, ул. Ощепкова, 1/5�16000. Жилое состо�
яние, бронированная дверь. 67�69�89, 098�711�
76�56

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

В центре города. В районе косметологической по�
ликлиники. Продам большую часть дома, двор об�
щий с возможностью раздела. Рядом садики, шко�
лы, поликлиника, больница, рынок, супермаркет,
парк� Квитки Основьяненко. Удобная транспортная
развязка, транспорт в 5 мин. ходьбы. Дом утеплен
в доме 3 раздельные комнаты и кухня. Все удоб�
ства в доме. Вода и канализация центральные, ото�
пление газовое. Домофон, кондиционер и встро�
енная мебель. Крытая парковка на 2 авто. Соседи
нормальные. Документы на руках. Звоните, отвечу
на все вопросы. Торг уместен. 099�366�41�29

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 1из квартиру в центре ХТЗ, кирпичный
дом., 2/5ти 30/17/7, отличное место, все рядом,
транспорт, магазины, метро. цена 18500. Торг
предусмотрен! Звоните! Фото на kvartal. ua ID
2867678. 099�600�45�28, 063�235�17�37
Продам 1 комн. квартиру Московский пр. 4/10эт.
состояние хорошее S=37/17/8 Цена 23500. 095�
322�10�14
Продам 1 ком кв�ру, 10 мин м Индустриальное,
микр Восточный. 5/5 эт, пл 27/14/7, Сан узел и кух�
ня после ремонта (новая столярка, сан техника,)
домофон, МПО, брон дверь, балкон�16800. Обмен
на 2�3 ком хрущевку с доплатой!. 050�655�27�04,
063�810�41�10
Куплю дешево малогабаритку на Восточном. 063�
689�11�86, 099�308�50�98
К кв ХТЗ просп. Александровский, 122а, р�н 25
больницы, 4/8, 46/20/10, коридор�холл 17м, косм.
рем. МПО, трубы, проводка, бр. дверь, без балко�
на, утеплена, счетч. на тепло в квартире, тамбур,
окна во двор, фото в вайбер. 066�727�28�10, 097�
431�10�20
Горизонт. М. Индустриальная. Продам 1кв. улуч�
шен. планировки 6/9БульварГрицевца 6. Два бал�
кона, S=38м2, кухня 8м2, М. П. О, счётчики водо�
снабжения, кладовка. Жил. состояние, не торце�
вая. Свободна. Ключи. 22000. 068�728�94�38, 066�
55�88�293
1�комн изол квартира проспект Александровский
(Рынок). 3/5, кирпич, 32/17/6, Все окна МПО. Бро�
нированная дверь. Плитка 20*20. Коридор 5, 5.
Санузел совмещенный. 24000. Хороший торг. тел.
097�409�12�40, 050�998�50�07
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капре�
монтом продам. 7/9 улучшенной планировки, Ро�
ганский ЖМ, ул. Грицевца четная сторона, фото
см. http:/estkh. com код 01152927, вышлю на
VIBER. Тел. 066�012�06�01, 067�725�08�16
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Продажа 1 комн кв. 9/9 ул. Роганска 130. Новый,
утепленный, кирпичный дом. Общая площадь �42
кв. м. Жилая�18 кв. м. Кухня�10 кв. м. Светлая, уют�
ная кв�ра капитальный ремонт. Балкон застеклён.
Метро Индустиальная 15 мин. Только продажа.
066�993�93�84, 067�946�95�03
Продам 1 ком. кв., Горизонт, Бол. Кольце�
вая, 7/9, чешка, МПО, балк. застекл., кон�
диц., трубы, счетчики на воду. 20700. Тел.
050�15�88�245, 098�247�68�36
Продам 1�ком. кв. метро «ХТЗ» 10 минут ходьбы,
ул. Библика, тёплый кирпичный дом, квартира дву�
хуровневая, капитальный ремонт, возможна про�
дажа с мебелью и техникой, ухоженный двор, чи�
стый подъезд, цена договорная. 097�903�13�18
Продам 1 комнатную квартиру 2/5 возле метро
Индустриальная. Площадь 34/18/7. МПО, брони�
рованная входнаядверь, балкон застеклён. Мет�
ро в семи минутах ходьбы. Цена 17500. Срочно!.
063�427�78�98, 050�146�28�21
Продам 1 к. кв. 8/9 м. Индустриальная 10 мин.,
жилое состояние, МПО, балкон застеклён. Цена
20000. 095�603�24�67; 096�712�56�51

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

1из. ком. кв. Верхняя ищковка 9/9, чешка. 32/17/6
кв. м. Жилое состояние, МПО, трубы. Просто про�
дажа. 20т. Торг 050�219�53�92 098�050�88�73
Продам 1 ком кв. в зеленом районе Пятихатки. На
среднем этаже кв. улучшенной планировки 39/21/
8 с кап. ремонтом сделано полностью все. У дома
магазины, школа, садик, транспорт. 27000 торг.
093�770�28�82, 068�663�95�67
Продам свою квартиру, Пятихатки, эт. 5/9, по 39/
21/8, балкон застеклён, после ремонта, все сде�
лано, квартира пустая. Только продажа ц. 27. 000
095�759�47�30
Продам 1 ком. кв., пос. Жуковского, ул. Про�
дольная, 9/9, т/эт., чешка, под ремонт,
20000. Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

1кв. в Коротыче, с ремонтом, кухня 9м2., раздел.
на 2 комн. Квартира с мебелью и гаражом. Авто�
номн/отопление, 2�х контурный газовый котел.
Трансп. 10 мин. Цена 14500Торг Фото на kvartal.
ua ID 5005635. 050�758�29�90, 096�366�43�09
Продам 1 ком. кв. в Липецком направлении. Пло�
щадь 33м2, кухня 6 м2, балкон застеклен, авто�
номное отопление. Рядом остановка, магазин.
066�916�22�95, 097�089�21�09
Продам 1 комн кв�ру Солоницевка, центр кирпич�
ный дом, 8/9, 37/18/7; рядом вся инфраструктура
поселка, жзилое состояниеЦена 17800. 050�690�
44�45, 097�322�50�16
Продам 1 комн. кварт. в п. Солоницевка S�24/12/
6, 5/5, кап. ремонт, заходи и живи, остается встро�
енная кухня, бойлер, прихожая, рядом школа, са�
дик, атб, поликлин. тр�т. Цена 16500, торг Фото на
kvartal. ua ID 2974959. 099�273�68�95, 096�271�87�
48
Продам 1�к. кв., 1/2, Черкасская Лозовая (10 мин.
от м. Победа), квартира с ремонтом, погреб, бал�
кон. Цена 18000. 095�504�81�24, 097�917�15�40
Продам 1�ком. Старый Салтов, 34 кв. м, 2/5, кирп,
34/20/7 кв. м, жилое состояние, водохранилище
10 мин, 9200. торг! 050�834�35�74, 063�712�84�44
Продам 1к. кв в п. Солоницевка. Кирпичный дом
8/9. S38/20/8 жилое состояние. Цена 17500 Фото
на kvartal. ua ID 3022131. 093�764�98�98, 095�311�
43�45
Продам в Солоницевке 1 комн кв в кирп. доме, 8/
9 38/20/8 поменяны трубы и сантехника, вмест.
кладовка, центр поселка, рядом вся инфраструк�
тура, сост. жилое. М Х. Гора 10 мин. Торг. 063�205�
90�95, 068�866�17�41

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Квартира с ремонтом, автоном/отоплением и
гаражем в Коротыче. Состояние хорошее жилое,
1 эт. в 2�х этаж. Есть участок. Коммун/платежи
минимум: газ и электро. Цена 14500, торг Фото
на kvartal. ua ID 3005635. 050�758�29�90, 096�366�
43�09
Продам 1 комнатную квартиру. 1 этаж 9 этажного
дома. Харьковская область г. Первомайский. 099�
711�33�29
Продам 1 к. кв в Чкаловском, 1/5, общ. пл 38
кв. м, мпо окна, с/у совмещен, хорошее жи�
лое состояние, без балкона. 050�545�16�70,
097�565�74�25
Продам 2 ком кв Лозовая 3�й микрорайон, дом 28
3/5 общая 49 комнаты 12 и 18, кухня 7 метров, бал�
кон, жилое состояние установлены счетчики на
газ и воду, бойлер рядом дет сад, школа, магази�
ны свободна мебель в подарок 7500 Торг. 050�104�
24�82

Срочно продам 1 комнатную квартиру в Чугуеве.
8/9, капитальный ремонт, натяжные потолки, плит�
ка в кухне и с/узле. Оставляем шкаф�купе, встро�
енную кухню. Все рядом. Цена 14000. 095�878�17�
23, 067�259�41�00
Продам 1 к. кв в Кочетке 34 кв. м, кухня 8 кв.
м, 2 этаж, есть балкон (застеклен) мпо окна.
9 000. 050�545�16�70, 097�565�74�25

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Âàñ æäåò 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà íà Ñîñíî-
âîé ãîðêå â ðàéîíå ìåòðî Íàó÷íàÿ è Áîò.
Ñàä. 8/10 â êèðïè÷íîì äîìå. 44 êâ. ì, êîì-
íàòû ðàçäåëüíûå. Õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿ-
íèå, êîíäèöèîíåð. 45000. Þëèÿ 050-303-
42-06
35000! Метро Архитектора Бекетова 1 мин., 2х к.
кв., по ул. Бажанова 10, выс. потолки 3, 2м, общ.
пл. 44кв. м., жил. пл. 29, 3кв. м, ремонт крыши в
2020г., жилое состояние, 095�735�99�63, 063�445�
04�48
2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв. м. ста�
линка М Пушкинская М Университет 6 мин. пеш�
ком 40900. 073�311�22�58; 095�776�54�59 Лари�
са Евгеньевна
Продам 2 ком. кв. 4/ 5 Центр. ул. Мироносицкая.
метро Университет 5 мин. Квартира жилая. 57м2,
больше под ремонт, идальна под бизнес. 095�146�
69�01, 067�192�70�66
Ан предлагает 2 к. кв. 3/5 Центр, м. А. Бекетова,
ул. Алчевских начало, 70м2, ж/с, всё разд., 3 бал�
кона, 9м2 кухня, закр. двор, подъезд, парадная.
Свободна. Док. готовы. 67 тыс. торг. 761�90�08;
063�271�30�64; 067�992�21�85; Максим
Продам 2�к кв., м. Научная, Ляпунова, 10/16, 52 м
кв, ремонт, цена 60000, торг! Алексеевка, 13/16, 2
балкона, ремонт, цена 47000! торг! 095�449�49�64
Ïðîäàì 4 ê. êâ., Ãîñïðîì, 5/5, äâà óðîâíÿ,
îáùàÿ ïëîùàäü 125 êâ. ì., Í=3, 30 ì, àâ-
òîíîìíîå îòîïëåíèå, àâòîðñêèé ðåìîíò.
îëõ 662200658. Òåë. 050-63-88-100, 097-
287-64-59
Цена снижена! Срочно продам! 2 к. кв. 2/5, и 3/5 в
Центре, (р�н Сумского рынка, метро Университет,
метро Пушкинская, Госпром) S 65 м2, 45/26/20, с/
у совмещен, высота 3 м, без ремонта. Свободна!
Торг! тел. 068�560�30�10; 063�253�63�03
Продам 2�х комн. из. кв., 2/5, Парк Горького, 63/
31/8, 1, сталинка, высокие потолки, комнаты разд.
Жилое состояние. Это дешевле, чем новострой.
Чудесный двор. До парка 400 м. Ждем покупате�
лей. Купим 2�х комн. 1эт. 050�218�26�03, 063�320�
30�18
Продам 2�х ком. квартиру, ул. Батитского, 2�й
этаж/ 4�х этаж, гараж, погреб под домом, цена=
29тыс. тел. 098�480�15�60
Продам 2�х комн. кв�ру с косметич. рем. М. Пуш�
кинская, 4/4, с/у совмещён, большая лоджия, ком�
наты смежные, окна выходят во двор. В 2019 сде�
лали полный кап. рем. крыши. Цена 55000. тел.
095�720�49�77.
Продам 2х ком. кв., в ЖК «Левада» Новострой!
дизайнерский ремонт. два кондиционера, бойлер,
теплый пол, счётчик отоплен, метро пр. Гагарина.
Вся инфраструктураЦена 54900Торг! Фото на
kvartal. ua ID 722129. 050�519�66�68, 067�699�43�
39
Продам большую 2х к. кв 80/49/14 Мироносицкая
15 Этаж 4/4, окна мпо, газ. колонка, состояние
жилое, высота потолков 3, 4. Вид на площадь, свой
двор. Сотрудничаю. Цена 55000 Тел. 097�20�80�
581, 050�424�11�85
2. к. кв с отличной планировкой, 65/38/10м2, лод�
жия и балкон, 9/9, тех. этаж, кирпич, м. Научная,
жилое. 096�745�85�57 050�520�56�16
2 кв Центр возле ХНАТОБ. S=45м, новый кап. ев�
роремонт 4 года, замена труб, проводки, радиа�
торы, МПО, ламинат, плитка, спальня, встр. кух�
ня, шкаф�купе, кабинет, кладовка, ремонт в
подъезде, закрытый двор, место для авто. 60000
торг! 050�637�98�99
Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèðïè÷,
Í 4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå Êîí-
òîðñêîé. Îáù. ïë. 68 êâ. ì, ñîñòîÿíèå æè-
ëîå. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-
51-78
2�х к. кв. «Научная» пр. Науки 18/9, ж/б, сталинка,
5 /5, новая крыша. Закрытый двор. 64 кв. м., кухня
13, двусторонняя,. Сделаны все черновые рабо�
ты, новые окна, трубы, электрика, новая стяжка
пола. 60000 с торгом. 067�257�44�54

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Цирк. Продам 2�комн квартиру в отличном жилом
состоянии. Гараж, погреб. МПО, кондиционер,

счетчики на воду и газ. Остается встроенная кух�
ня. Автономное отопление. Закрытый двор. 25000.
096�516�48�45
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, новые трубы
в подвале, межкомн. столяр., с/техн, МПО, погреб
под кухней, трансп. 5мин. Первые собств.
34000торг №643758550, 067�723�20�72, 099�782�
85�34, 097�226�32�79
Продается 2х к из кв элит. сталинка, р�н
ЮЖД, с панорамная на фонтан. 5/5 эт. 68.
5/32. 8/8. 9, жил. сост. капремонт крыши и
2кв. ул Сумская, парк Горького, кирп., 3/4,
45/24, 5/7. Окна, стояки, трубы, бойлер и
газ. колонка 41000 т. 095�419�73�74.
Впервые! Продам 2 к. кв., ул. Карла Маркса, 5/5,
42/28/6, кирпичн. дом, техэтаж, современный кап�
ремонт, МПО, трубы, сч. воды и газа, душ. кабина,
встр. кухня, Брон. дверь, остаётся всё. Метро
«ЮЖД» в 2 мин. Цена 33500. 068�061�31�87; 063�
641�08�54
Продам 2�х к. из. кв�ру, 7/8, сталинка, Московс�
кий пр�кт, 102/112, м. Защит. Укр. 5 минут. Жил.
сост., советский ремонт, старого обр. плитка, 54
м. кв., общих h�3, 20, к. 21, 6+13, 6, кухня �8 м. Толь�
ко продажа. Всего 40000. 066�664�21�13, 098�281�
22�36
Продам 2�ком. кв пр. Гагарина 10/12 рядом супер�
маркет Таврия, площадь квартиры 46/28/6, ком�
наты раздельные, 35500. 093�133�52�39, 097�451�
84�03
Продам 2�х комн. кв�ру, 5 мин. м. Спортивная, м.
Защитников Украины, S=45 м2, чешский проэкт,
под Ваш ремонт, 2 лифта, в подъезде ремонт, ря�
дом школа, супермаркет АШАН, ЧУДО�Маркет.
066�874�91�67, 093�732�78�96.
2 к. кв. пр. Гагарина, «Таврия». Полечка, необыч�
ная, 2 разд. ком, широкий коридор и лоджия с вы�
ходом из спальни. МПО, Новые ком, новая плитка
в сан/узле, счет. воды, тепла. Ц. 34500 Фото на
kvartal. ua ID 678804. 095�865�10�62, 067�777�05�
05
2�х комн. квартира Красношкольная Набережная
метро 1 мин, 2/9, 46 кв. м, комнаты раздельные,
кап. ремонт делали для себя, 41. 500 торг. 050�
255�38�03, 067�755�45�06
Ц. Рынок у. Конторская 2 к. кв 68м. Состояние жи�
лое, комнаты раздельные. С/у разд. высота 3. 5м.
Отличное место под бизнес до метро 15 мин. цена
34000 торг на месте. 095�468�71�81, 097�266�19�
04
Продам 2к. кв. на пр. Гагарина, рядом стекл. пе�
реход, 3/9, 45/2897 кап. рем, с мебелью и техни�
кой. Все рядом � школа, дет. сад супермарк, транс�
порт, центр города. Метро Спортивная 3�5 мин
пешком. 44000. 099�605�23�05, 063�177�32�69
2к кв, в доме гостинного типа м. Защитников Ук�
раины 7 минут! ул. Спартака, 1/1, две комнаты по
15м2, санузел раздельный, душевая кабина, все
в жилом состоянии. 18000. 050�63�79�899
Продам срочно 2�х парк Артема, S�53 м. кв., хор.
жил. сост., комн. разд. Цена 24 тыс., торг. 066�757�
80�69, 063�298�74�69
Продам часть дома, м. ЮЖД 5 мин., как отдель�
ная 2�к. кв., 48 кв. м, кирп. дом, отд. вход, жил.
сост., МПО, бр. дверь, газ в доме, новый газ. ко�
тел, счетчики, вода центральная. Свободна. Толь�
ко продажа. Цена 8000. 097�499�73�17, 050�710�
61�46
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 2�х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90
м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реальному по�
купателю торг! 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам двухкомнатную квартиру пл. 67, 6 кв. м,
по адресу: г. Харьков, ул. Плехановская, 40. Цена
1710000, 0 грн. Т. 095�741�18�32, Сергей Алексан�
дрович
Срочно продам 2�ком. кв. р�н пр. Гагарина, ост.
Школа 1/2, ул. Редина 21А, S�41 м2 комн. разд,
кирп, в ком. МПО, газ. колонка, сарай и погреб,
уч. придом. террит, можно оградить, транспорт 10
мин. 18000 торг!, т. 0634933063, 0973604837
2�х комн. кв. Ц. Рынок ул. Кацарская 2/2, 52кв. м,
комнаты раздельные, хорошее жилое состояние,
отдельный вход. Можно под аренду, жилье, офис.
29. 000торг. 063�689�11�86, 099�308�50�98

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13,
кирпич 4/5; частично ремонт. Цена 37000. 050�
192�98�22, 067�576�33�32
Продам 2к. квартиру, м. 23 Августа, пр. Науки 39,
2/7, 47м2, капремонт 2 года, новая проводка, тру�
бы. стояки, разводка, МПО, ламинат. Есть кладов�
ка. Встроенная кухня. Цена 58000. 066�255�57�07
Âàñ æäåò 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà 4/9 ñ ðå-
ìîíòîì â 5 ìèí îò ìåòðî Àëåêñååâñêàÿ, ïð.
Ëþäâèãà Ñâîáîäû. 44 êâ. ì, ÌÏÎ, òðóáû,
áðîíèðîâàííàÿ äâåðü, ïðîâîäêà, ñòîëÿðêà.
Âñòðîåííàÿ êóõíÿ, áîéëåð. 45500. Òîëüêî
ïðîäàæà. Þëèÿ 050-303-42-06
Продам 2х комн. кв. в заселенном новострое жк
Черемушки 1 три мин. м. Победа 4эт. 18эт. 78м

комнаты 21 и 19м. кухня 16. 5м. евроремонт. ме�
бель. техника. окна во двор. 103тСотрудничаю.
050�343�58�58
Продам 2 к кв. метро « Победа « « полечка « пло�
щадь 50 м2. Шикарная планировка большо холл.
Насамом лучшем 2 этаже. Удачное расположение.
Вся инфраструктура в 1 мин. Квартира с косме�
тическим ремонтом. Свободна. 050�560�64�41,
063�165�64�07
Продам 2к пр. Людвига Свободы улучшенной пла�
нировки. 1эт/9эт. 2 балкона. 53/31/7, 1. Жилое
состояние, требует ремонта. Развитая инфра�
структура, дошкольное учреждение, гимназия.
Транспорт 2 минуты. Метро рядом. 37500. 097�
834�59�42, 068�165�33�52
М. Бот. Сад, 2�к. кв., 2/5, ул. Есенина, 10,
МПО, проводка, трубы. Фото 672497401.
Кирп. тепл. дом, парк «Саржин Яр», школа
музык. и художеств. 37500. 068�609�01�21,
093�123�24�47
Продам 2к кв Клочковская 327а (Брусничка, F�1)
2/2 (есть чердак) ж/б капремонт с нуля (27500
торг); 2к кв 2/2эт ж/б чердак Клочковская/Мало�
джанкойская аккуратное старое жилое (25т)096�
810�71�36; 063�718�71�31
2�х комн. Павлово Поле ул Отакара Яроша 3�й этаж
жилое состоние 44 метра м Ботанический Сад
34000 прямому покупателю. 096�438�33�83
Метро Бот. Сад 3/9, кирпич, кухня�студия+ 2 раз�
дельн. комнаты, евроремонт, стильная ухоженная
кв�ра, окна�дорогой деревянный профиль, пар�
кетная доска, мебель, техника, балкон утеплён.
067�57�33�966, 099�086�55�31.
Реальная 2�к. кв., р�н «Ф�1», Клочковск., 276, м.
Алексеевская 10 мин., 5/5, кирп., 48 кв. м, все раз�
дел., большая кладов. между к/ми, кор�р 7 кв. м,
рядом водохранилище. Сотрудничаю. 050�722�
37�23, 097�225�64�75
Продам 2х к. кв на Алексеевке. пр. Победы дом 61.
Общ. пл 44м. кв Этаж 12/12 есть техэтаж Краси�
вый вид из окон на проспект. Комнаты раздель�
ные. Состояние жилое. Окна мпо. Метро Победы
1 минута. 38000 Тел. 066�45�41�667
М.»Победа»�5 мин., 2 к. кв. Л. Свободы (лесная),
напротив «Класс», 1/ (выс)/12 с 2�мя балконами
(с ремонтом), решетки, 51/33/7, комн. разд, на 2�
е стороны, совр. капремонт, гардеробная, мебель,
техника, свой тамбур, не торец, 47000, торг. 067�
939�60�50, 095�618�38�26
Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 êîì. êâ., íîâîñòðîé
ÆÊ Ìîëîäåæíûé, ì. Àëåêñååâñêàÿ, 8/16,
ðåìîíò, ÎÑÌÄ, óäîáíàÿ èíôðàñòðóêòóðà.
105000. kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1530.
òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32
Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò. Ñîñíî-
âàÿ Ãîðêà, 42/25/6 æèëîå ñîñò., ì. Íàó÷-
íàÿ 15 ìèí. Ðÿäîì ñ äîìîì äåòñêèé ñàä,
øêîëà, ýêâ. 30500, òåë. 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
¹1512
Продам 2 ком. кв 11/ 12 пр. Победы 75. Квартира
в хорошем жилом состоянии, МПО, поменяны тру�
бы, сан техника, хорошая инфраструктура 39500.
095�146�69�01, 067�192�70�66
Метро Алексеевская�3минуты. Ул. Целиноградс�
кая. Новострой заселён. Предлагаю достойную
2кв. кап. ремонт современного уровня, никто не
жил. 1/9 высокий этаж S=69м2. Комнаты раздель�
ные, встроен. кухня12м2, балкон, решётки, ме�
бель, техника. 71000. 068�728�94�38
2к. кв 6/9 новострой, 69м2, с замечат. совр. ре�
монтом, пр. Победы 85, комн. разд. мебель, быт.
тех. торг 068�963�13�80 099�762�63�16
Продам замечательную, основательную 2 к. из. кв,
рядом с метро 23 Августа, 1выс./5, общ 45 м2, кап.
ремонт, встроенная мебель, 2 подвала, чистейший
подъезд. Цена 43900 торг Тел. 095�907�46�21
2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м. хоро�
шее жилое состояние, мебель, техника 49500.
073�311�22�58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньев�
на
Алексеевка, 2 комн. кв.»улучшенной» планировки,
13/16 с 2�мя лоджиями, жилое состояние, свобод�
на, быстрая продажа, 38000. тел. 050�847�47�05,
096�944�66�40
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК «Ар�
хитекторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен свежий
евроремонт. Цена 64 тыс. разумный торг на мес�
те. 050�999�12�82 Алёна
Продам 1 к., Алексеевка, новострой. Полный евро
со встроенной мебелью и техникой. Круг трамвая.
Цена договорная. 066�757�80�69, 063�298�74�69
АН «Веста�Реал» Продам уютную, светлую квар�
тиру на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный
ремонт. Заезжай и живи. Реальному покупателю
торг. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 2�к. из. кв. Сосновая Горка, ул. Клочковс�
кая, 1/12 высокий, «чешка», 45/29/7. Качествен�
ный ремонт, все менялось, соврем. плитка, сан�
техника, встр. кухня, 2 шкафа�купе. Развитая ин�
фраструктура. 37000. Фото вайбер. 050�302�33�
58, 097�022�48�57.
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2�к из. кв. П. Поле, м. 23 Августа, 2/5, кирп., не
торц., комн. раздельн., м/п окна, брон. дв., совр.
плитка, проводка, с/тех., стояки, трубы, счетч. на
газ и воду. высота 2, 70 м, Торг! 098�454�77�43,
050�956�85�40. 098�454�77�43

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2�х. ком. кв. 3/5 этаж. дома на Хол. Горе в
жилом сост: мпо, замена труб, счетчики на воду.
Кварт. светлая, теплая, плитка 15на 15, застек.
балкон, брон. дверь. Рядом садик, школа, мага�
зины. Цена 24500 торг. 093�145�18�65, 096�974�
17�31
Продам 2 комн кв Лысая гора 55 кв м 2/2 Комната
21 кв м и 15 кв м, кухня 14 кв м В с/у душевая каби�
на. Жилое состояние. Рядом школа, 5 минут
транспорт. Цена 17 000 Торг 099�795�64�03, 063�
354�63�35
2�к. кв., срочно продам! М. Х. Гора 5 мин., 7/12,
чешка, 45 кв. м, МПО, МП балкон, менялись сто�
яки воды, жилое сост., чистый подъезд, на коде.
Свободна! 36500, торг! 095�876�62�25
Продам отличную 2 комн. кв. S=52 м2, с кап. ре�
монтом, 5 мин. м. Холодная Гора, ул. Пермская, 12/
16, комн. разд., 2 балкона, МПО, хорошая брон.
дверь, видеодомофон. Остается мебель и техни�
ка. В подъезде ремонт и консьерж. 066�874�91�
67, 093�732�78�96.
Продам 2�комн. из. квартиру в районе Григор.
бора (Постышева), Холодная Гора: 2/2, к., 44/32/
6. МПО, душ. кабина, газ. колонка (три года). Ос�
тается встр. кухня, два шкафа�купе. Крыша не те�
чет. 25000 Фото на kvartal. ua ID 2897528. 099�252�
28�66, 097�424�84�62
Продам 2�к кв на Х. Горе метро 5 мин. 1/5, возмож�
ность пристройки. 47/29/10 кв. м., жилое, МПО.
Цена 30000, торг. 2х к кв возле метро Холодная
Гора (10 мин. пешком). Жилое, МПО. 5/10, кирп
55 кв. м. Цена 39000. Тел. 096�164�89�70.
Продам 2 к кв 7 мин маршрутка от Хол. Горы, За�
лютино (центр) Золочевская, 5/5 кирпич, крыша
новая 2019, комнаты большие раздельные, 48/36/
6 МП окна, кондиционер, состояние чистенькое
жилое, 22500, фото в Вайбер 050�853�08�54
Ан предлагает в продажу 2 к. кв. 6/9 кирп. дом,
Бавария, ул. Тимирязева, 38м2, без рем., балкон,
кухня проходная, комн. разд., с/у совм., 16 тыс.
761�90�08; 067�992�21�85; 050�935�52�50; 063�
271�30�64 Максим, Наталья
2�к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, отличный ремонт, 2
балкона застеклены, газ. колонка, счетчики, чис�
тый подъезд, фото см. http:/estkh. com код
01154341. Плюс гараж в благоустроенном дворе.
49000 (с гаражем), торг, звоните 050�683�04�46,
067�574�10�10
Продам 2 ком. кв., Л. Гора, 1/2, возле Кузинского
моста, очень высокий, 40 кв м., комн. разд., вода
канализация центральные, индивид. отопление,
Н=3м, под ремонт. 16000, хор. торг. Тел. 067�122�
91�61, 050�302�15�36.
Продам 2 к. кв. м. Х. Гора 1 минута, 7/12, хорошее
жилое состояние, поменяны трубы, кафель, быс�
трое освобождение, ухоженный двор, чистый по�
дьезд, рядом школа. детский сад, экв. 36000. 096�
974�16�19, 099�080�55�79
2 кв. в центре Баварии, в жилом состоянии, с раз�
дельными комн. МПО, батареи, двери межкомн. и
входные, встроен/кухня. Садик, школа, магазины,
транспорт: 2�3 мин. Цена 25000 Фото на kvartal. ua
ID 673989. 050�758�29�90, 096�366�43�09
Срочно продам 2 кв Песочин Мобиль (желтый
квадрат) 5/10, пл 55 м2 + выкуплена колясочная,
улучшенной планировки, хорошее жилое состоя�
ние, санузел совмещен, счетчики, бойлер. Семей�
ная аура 39000 торг. 050�633�96�56, 063�625�33�
13
Продам 2 ком. из. кв. 4/5 Бавария ДК «Ильича»,
все раздельно, кухня посредине, МПО, новая про�
водка, двери входные и межкомнатные, встроен�
ная кухня, хорошее жилое состояние, 25. 000. Т.
093�411�94�52, 050�66�56�382.
Продам очаровательную, двухбалконную с капи�
тальным ремонтом, мебелью и панорамным ви�
дом 2�х комн. кв. 12/16, площадь 52 м2, кухня 9
м2, всё раздельно. Метро Холодная гора 500 м.
Реальным покупателям торг. тел. 068�560�30�10;
063�253�63�03
Срочно продажа! 2 комнатная улучшенной плани�
ровки в заселенном новострое 2008г. п. S=55 м2 в
жилом состоянии 1/10 высокий п. Песочин «На�
дия». 25000 т. 098�879�55�02
Продам Залютино, ул. Старопрудная, 2 комн. кв.,
4/5, в кирпиче, с качественным ремонтом, МПО,
встроенная кухня, плитка, бойлер, СМА, бр. вх.
дверь, застеклен и обшит балкон, 37000. www. an�
sokol. com. ua № 266. Тел. 097�259�85�94, 066�753�
58�84.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 2 к. из. кв., Аэропорт, 4/5, комн. разд., 45
м. кв., плитка, теплая, светлая квартира. Цена
22000, торг. 067�600�15�86, 050�803�57�10

2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi кухоннi
меблi. Якiснi будматерiали. Транспорт, школи, ма�
газини. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
Подам уютную 2 комн. квартиру на Одесской. 35/
23, эт. 1/2. Кирпичный дом, кап. ремонт, решетки
на окнах. Отличное место! Цена 22500. Торг! Фото
на kvartal. ua ID 721602. 095�690�69�28
Впервые продам 2 х комнатную квартиру район
Одесской 2/2 площадь 41 м кв комнаты проход�
ные остановка Школа хороший дом, новые два
окна, новые потолки в стадии ремонта. 098�730�
83�93
Продам Не болванка. 2 комн. кв. ул. Каштановая,
2/2 (ремонт крыши), кирп. дом., 46/27/8, комнаты
16+11 (можно разделить), з/балкон, брон. дверь,
счетчики (газ, свет и вода), Н=3. 20м. Просто про�
дажа, свободна, ключи у агента. 19000. 063�734�
12�34
Продам 2х ком. кв. в по ул. Машинистов, квартира
под ремонт, до остановки 3 минуты, возле дома
участок 5 соток, сад, газ, д/ сад. Ключи у агента.
Цена 17. 5 тыс, торг Фото на kvartal. ua ID 3001190.
097�954�89�41
Продам 2�к квартиру, 1/3, 30/22/5, с капитальным
ремонтом, с/у совмещен, поменяна сантехника,
трубы, новая газовая колонка. Транспорт в пешей
доступности до Одесской 7 мин пешком. 22700.
067�389�40�09
Продам квартиру на Одесской 46 м. кв, пр. гага�
рина, красная линия, 1/5 торец, окна на проспект,
отлично под бизнес, 35000 старт, гараж. погреб в
подарок Фото на kvartal. ua ID 2873540. 050�166�
83�14, 068�076�35�53
2 из. квартиру на Основе ул. Ввлдайская, 8/9 кирп.
41, 3/24, 4/5, 6, комнаты раздельные, службы раз�
дельные, балкон не застеклен. стоят газовый и
электро счетчики. Квартира под ремонт, цена
18000. Сотрудничаю. 096�591�28�47

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

23. 000 торг Продам 2�ую кв. на Салтовке ост. Ива�
на Камышева 15 минут ходьбы метро Барабашо�
ва ул. Спортивная, 1, комнаты рпздельные, кухня
9 кв. м. Зайти и жить. Свободна. 066�445�88�85
Продам 2�к. кв., 4/5, 531 р�н Океана, односторо�
няя, евроремонт, 30000, торг; 533 м/р, 8/9, ул. Буч�
мы, чешка, 2 окна МПО, внутр. Столяка, 26500.
050�218�99�10, 096�694�08�45
Продам гостинку со своим санузлом в доме пос�
ле реконструкции на ХТЗ по ул. Библика. Комната
13 кв. м. в строительном состоянии. Средний
этаж. МПО, брондверь. метро ХТЗ 7 минут пеш�
ком. 10500. 0991459341, 0639599319

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам. не болванка. 2 к кв., ул. Гв. Широнинцев,
29. метро Ак. Павл. 10мин пешком, 1/9 (высокий),
з/балкон, решетки, МПО, поменяны трубы, с/т, пл.,
столярка, паркет. Просто продажа, своб. Ключи у
агента. 27500. Галина АН»ТАР». 050�631�05�80,
093�148�39�45
Продам 2�х комн. кв�ру, Салтовка (м. Барабашо�
ва), 4/5, пл., 45 м. кв., комнаты раздельные, 28 м.
кв., балкон 3. 0 м. кв. заст. и обшит, капит. ремонт,
паркет, м/пл окна, внутр. столярка, бр. дв., бой�
лер, сч�ки, фильтры воды. 097�715�26�02, 066�
909�31�81
Метро Героев Труда �10 мин. езды. 533 м/н. Улица
Светлая. 3/5. Состояние жилое. 43/28/6. Транс�
порт рядом. Школа, дет. сад, поликлиника, мага�
зины в пешеи доступности. 26000. 067�795�36�64
Продам 2�к кв Салтовка, 524 м/р, метро 5 мин, 9/
16, 51 м кв, 2 балк, цена 37000, торг! 604 м/р 3/5,
48 м кв, цена 26000! С. Салтовка, 2/9, 57 м кв, улуч�
шенка, по Др. Народов, цена 35000! 095�176�25�
31, 067�182�71�60
Продам 2�х ком кв 5мин от «Украины», пр�т Трак�
торостр. 79/42, дом 1990г, кап рем крыши, 9/9,
техэтаж. С/уз и кухня с кап рем, новая проводка,
столярка. Счетч. на воду, газ. Балкон и лоджия.
очень теплая и светлая. 067�490�72�13, 093�518�
04�33
Продам 2х комн кв у м Студенческая 522 м�не 12/
13 чешка с капитальным ремонтом (5 лет) выдер�
жан в классическом стиле. делали все для себя.
остается встроенная мебель и бытовая техника.
торг будет по факту просмотра старт 47500 050�
883�71�33
Продам малогабаритную 3к кв, 607 м/р, 46
м2 + 15 м2 пристройка (узаконенная). Хоро�
шее жилое, с/у и кухня в современной плит�
ке, трубы поменяны. 26000. Виктор. 066�
378�11�57.
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап.
ремонт, мебель, техника. 64000. олх 659293033.
Тел. 095�491�86�47
Продам 2�к. квартиру на Салтовке, 533м/р, ул.
Бучмы (Уборевича) 50, 8/9, чешка, 44/28/7, жилое
состояние, два окна мпо, бр. дверь, межкомнатн�
ная столярка дерево, 26500. 050�302�10�72

Продам 2 комн квартиру 7/9, 48 м кв полный кап
ремонт, поменяно абсолютно все, наружное утеп�
ление видеонабл продажа с мебелью и техникой
Фото на kvartal. ua ID 727792. 066�519�42�23, 097�
235�99�12
Продам в 606 м�не 2 ком кв. 3/5 не торец, 45/30/6
ком разд. балк/заст, плитка в с/у и кухне, ламинат,
бр. дверь, хор. жилое сост. Фото на сайте dom057.
com N801. Свободна, только продажа. 27 тыс. 066�
062�72�69, 098�774�57�29
Продам новострой! Квартира 2�х комнатная 90 кв.
м., Комнаты 20 кв. м. и 19 кв. м., кухня 17 кв. м. все
с кап. ремонтом. Есть 2 больших балкона на кам�
наты и кухню. От метро Академика Павлова 10
мин. От 56000. 098�201�86�48
Продам 2 комн. квартиру. 3/5 панель. 45/28/6 раз�
дельные комнаты и с/у. Состояние жилое. Ул. Бал�
канская. Район 8�го хлебзавода 099�453�95�73,
097�124�57�35
АН и посредников не беспокоить. Продам 2 к. кв
на Салтовке ул. Героев Труда 47, с капитальным
ремонтом, 3/9, рядом школа, дет. сад, супермар�
кет, удобная транспортная развязка. Цена 43000.
063�613�28�29
М. Барабашова продам 2х к. кв 8й Хлебзавод по
ул. Туркестанской ближе к с/м Дигма. 1/5. Общ.
пл. 47, 3, без балкона, этаж высокий, комнаты раз�
дельны, есть кладовка. Жилое сост, под ремонт.
23000 Фото на viber. т. 067�738�31�66, 063�029�11�
67 Доки в порядке
Продам 2 кв. С. Салтовка�1, в ЖК “Родники”, до м
Героев Труда 10�15мин. Первый этаж, 87/49/16,
2лоджии. Отличная транспортная развязка, инф�
раструктура. Строит. состояние. 0509827410
2�к. кв. 8/9 ул. Бучмы (Уборевича) 50, 533м/р 44/
28/7, «чешка», жилое состояние, МПО, дверь бро�
нированная. 26500. 098�591�57�07, 050�835�69�42
Продам 2к. из. кв. ул. Плоходько 5/9, чешка, 47/
28, 5/6, 3м2, все раздельно. Квартира требует
ремонта. Все выписаны. Только продажа. 28т. 500.
050�343�53�03.
Впервые продам 2 комнатную квартиру, 605 м/р,
Любава, 1/5, двухсторонняя, с балконом, капи�
тальный ремонт + встроенная мебель и техника.
Свободна. т. 050�343�10�85.
Отличный вариант!2�х комн. кв. ул. Героев Труда,
47 533м/р, 3/9, обычное жилое состояние, комна�
ты раздельные. 27. 000торг. 099�308�50�98, 063�
689�11�86
Срочно продам 2�к. кв., 1/5, разд. комн., совре�
менная плитка в с/у. Удобное месторасположение,
пересечение ул. Г. Труда и пр. Тракторостроите�
лей. Супер цена 23300. 068�806�42�08
В продаже 2 к кв. метро Студенческая, 6/9, в пе�
шей доступности до метро, жилое состояние, хо�
рошие соседи, балкон застеклен. без посредни�
ков. 35000. 096�909�77�15
Продам 2х комн. кв., м “Студенческая”, просп.
Тракторостроителей, 130 А, 2/5, 45/30/6м2, МПО,
кап. рем. 27000. 063�711�51�69.
Продам 2�х комнатную квартиру 2/5 по прос. Трак�
торостроителей. Двухсторонняя 48/28/6. Поменя�
но МПО на кухне и комнате, бронированная дверь,
трубы. Хорошее жилое. Тихий двор. Все рядом.
23000. 098�093�45�07, 073�203�17�52
Продам 2х к. кв. по ул. Валентиновская 16/16 улуч�
шенка, кухня 9м2 поменяны трубы и сантехника,
понорамный вид из окна, посредников и агентов
не беспокоить, не сотрудничаю. 28500. 050�569�
44�58.
В продаже 2 комнатная квартира, гвардейцев
широнинцев 79А, 9/9, есть тех этаж полностью под
ремонт. Квартира свободна, просто продажа, клю�
чи у меня показы по договоренности. Цена 29900
торг. 095�483�07�85
35000 Продам 2 кв. евро ремонт, м. А. Павлова
10мин. 44/30/7, 1высокий/9, мпо, бр/дверь, МПО,
балкон застеклен, встр кухня, супер маркет. счет�
чики. чистый подъезд. док гот. торг Фото на kvartal.
ua ID 727821. 099�174�91�59, 097�980�82�06
Продам 2 х комн. квартиру на Салтовке. 524 м/н.
Уборевича 5/9. С капитальным ремонтом. 1/1. 47/
29/7. Шкаф купе, встроенная кухня, с/у. совме�
щен. Рядом школа, садик, супермаркет. Экв 42000,
торг. 099�177�41�17, 098�004�45�10
Быстро продам 2к. кв. Салтовка 605м/р р�н м�на
Любава 3/9 кирпич 52м. кв. новый жилой дом ре�
монт, встр. кухня, 2 балкона/застеклены. свобод�
на. ключи на руках. 050�927�52�77, 096�317�18�20
Продам двухкомнатную квартиру, пл. 45, 6 кв. м,
по адресу: г. Харьков, пр. Тракторостроителей,
134. Цена 1282500, 0 грн. Т. 095�499�98�58, Вла�
димир Юрьевич, Леонид Николаевич
Продам 2 ком. кв на первом этаже, по пр. Тракто�
ростроителей (606 м�н), комнаты раздельно, за�
мена окон, сан. техники, старт 24000. 050�166�83�
14, 068�076�35�53
Впервые!2�х комн. кв к�р «Украина»3/9, 44 кв. м,
не испорчена ремонтом, отличное месторасполо�
жение. 32. 000. Реальному покупателю уступим.
095�617�84�54, 063�840�19�55

АН продаст 2 ком. кв. по ул. Валентиновской, 46а,
16/16, жилое состояние, замена труб, кап. ремонт
крыши, цена 28000, торг, телефон 050�524�87�97,
063�602�52�39
Услуга юриста � риэлтора покупка, продажа квар�
тиры или дома, стоимость услуги фиксирована
6000грн. Закажите услугу юриста риэлтора без
посредников и сэкономьте 50% 15000�30000грн
денег! тел. 066�764�48�66
Продам 2х комнатную квартиру с ремонтом пр.
Тракторостроителей 142. 050�473�66�37, 097�
553�22�60, 063�250�29�20.
Продам 2 ком. кв. Салтовка метро Героев труда ул.
Бучмы 4/5 комнаты раздельные, общая 44м, сде�
лан евроремонт, все новое цена 30 торг т. 095�429�
36�71. 068�061�36�89
2�х комн. кв пр. Тракторостроителей 533м/р, 1/9
с балконом, чешка, хорошее жилое состояние, 28.
500 торг. 050�255�38�03, 067�755�45�06
Продам 2 х ком из кв метро героев труда 2 мин
этаж 5/12 косметический ремонт поменяны тру�
бы окна счетчики воды брон дверь 39000 торг ря�
дом торговые центры садики школы тел 050�633�
44�16. 050�633�44�16
2 к. кв 9/16 2 балкона, мпо, трубы, совет. сост. м Г.
Труда, 524 м/р, Бучмы, родник рядом. 36, 5 тыс.
торг. 097�331�66�87
2 ком. кв. Салтовское шоссе 118, 4/5, не угол, 45/
13/17/5, 5. трамвай, новая дверь/Коммунар, жи�
лое, частично поменяны трубы, б/з, ремонт в
подъезде. 25. 000. www. an�sokol. com. ua № 274.
Т. 099�486�86�82, 067�252�19�26, 093�761�84�67.
Продам 2к 43 кв. м. 2/5 Метро Академика Павло�
ва. Пр. Тракторостроителей 71г. Ремонт 2016.
МПО, ламинат, балкон застеклен обычно, плитка,
батареи чугун. 050 285 77 69 Viber, 097�286�38�29

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

2к. кв. Сев. Салт�4 (Ужвий) 1/9, улучшенной
планировки, косметический ремонт, лоджия
застеклена, погреб. 050�327�09�09, 755�51�
17, 067�833�64�00
Продам 2 из кв С. Салтовка�3, Н. Ужвий, 78, “чеш�
ка”, 6/9, обычное жилое состояние 30000 т. 099�
634�20�81.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 2�х к. из. кв., м. Жукова, 4/5, Мельника, 4/
1, керамзит, см�парал., жилое сост�е, не торец,
МПО, брон. дверь. Цена 29 тыс. Реальному торг!
097�329�28�03
2х комн, м Масельского, ул 2й Пятилетки, 2/4, 48,
5/37, 1 «американка», хорошее ж/с, погреб, 24000,
торгуемся 050�300�39�39; 097�351�97�99
Продам 2�х ком. кв. 1/5, метро Дворец Спорта,
нечетная сторона, возле Исполкома. МПО, трубы.
24000. 066�312�50�40
Продам 2 квартиру ул Танкопия, 4/5, об пл 46,
большие см/пар комнаты. косметический ремонт,
с/у кухня кафель, аккуратное жилое состояние.
Бульвар Слинько в 3 мин ходьбы. Цена 25000. 095�
468�04�25
Продам 2х. ком. из. кв. ул. Харьковских Дивизий
18, комнаты раздельные, подготовлена под ре�
монт Цена 22000. 067�571�82�52, 099�533�55�33
2�к. кв. 8/9, ул. Олимпийская, 9�А, дом 2007 года,
83/40/10. Дорогой ремонт (венецианка, дорогой
ламинат, столярка, джакузи, пол с подогревом).
Оригинальные дизайн. решения. Встроен. кухня,
2 шкафа�купе, 2 кондиц. 85000. 067�984�19�63,
050�557�90�11
Лучшее предложение!2 кв 60м ЖК Ньютона евро�
ремонт. 5/9. Дизайнпроект. 5камерн стеклопаке�
ты Сантехника немецкая Grohe. Брендовая техни�
ка Bosch. Встрон мебель. кухня. кондиционеры. тв.
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Охран сигнализац. сайт олх 654864005. 751�04�
01, 067�573�93�93
Продам 2 комнатную квартиру Г. Сталинграда воз�
ле Класса 4/5 хороший ремонт 38000 долларов
торг Звоните. 066�332�41�69, 068�990�16�14, 095�
585�05�07
Продам 2 комн. квартиру Новые Дома 3/5 эт. S=45/
28/6 В хорошем состоянии, отличная цена 26000.
095�322�10�14
Продам 2ком. кв. м. Дворец спорта 7 мин, 2/5,
МПО, замена труб, современная плитка, косме�
тический ремонт 30000т. Продам 2ком. м. Дворец
спорта, 14/16, улучшенка, 52м2, МПО, 2балкона,
хорошее жилое состояние36000т050�250�91�10
В продаже 2х комнатная квартира 58м2 в ЖК “Ра�
дужный”. Дом 1 секция 2, ул. Льва Ландау 52 Стро�
ительное состояние, можно сделать переплани�
ровку кухня студио+спальня. Лоджия 4м2. Этаж 2/
9 окна во двор! Дом сдан, можно приступать к ре�
монту! При оформлении 0% комиссии для поку�
пателя! Облагораживается придомовая террито�
рия. Отлично развита инфраструктура комплекса,
в шаговой доступности метро � Московский про�
спект и метро Дворец Спорта. Остановки обще�
ственного транспорта. Неподалеку от жилого ком�
плекса находятся магазины, аптеки, кафе, салон
красоты, городская поликлиника № 5. В пешей
доступности � детский сад № 138; СШ № 160, 180;
торгово�офисный центр Sun City. 050�741�55�00
Продам 2�х к. кв. Садов. пр. 3/5, комн. разд., ж/
сост., 23000; б. Жасминов. 3/5, все разд., с/т, сто�
ляр., 24000; Стадион. пр. 2/5, хор. ж/сост., МПО,
с/у ремонт, 25000; Коммун. рын., ж/сост., 21000.
097�778�09�07, 756�57�39
Впервые продам 2 комнатную с полным ремон�
том, мебелью, Героев Сталинграда, 1/5, высокий,
не торец, кондиционер, встроенная кухня, шкаф�
купе. 28000. т. 050�343�10�85.
Продам 2�к кв. Нов. дома, Коммун. рынок, 2/5, 48
м кв, разд. комнаты, жилое, цена 28300, торг! 050�
834�35�74, 063�712�84�44
Новые дома! В продаже светлая и уютная 2�х комн.
квартира по Жасминовому бульвару с капиталь�
ным ремонтом, эт. 2/9, площадь 46/30 м2. Цена
30000. Звоните� не пожалеете! Фото на kvartal. ua
ID 495359. 095�690�69�28
Продам 2 к. кв. Новые Дома, Коммунальный ры�
нок, 5/5 сделана крыша в 2018, м/п окна, новые
трубы, жилое состояние, квартира свободна, толь�
ко продажа, 22800. 050�853�08�54
АНпредлагает: 2�к. изолированная, 1/5, Ощепко�
ва, высокий этаж, хорошее достойное состояние,
24000, торг; 7801281, 066�444�22�29, 098�832�98�
78
Продам 2х ком, место супер, 6 мин, от м.» Армей�
ская», ул. Танкопия. 2/5 пл. 48/28/6, ремонт, кон�
диционер, встроенная кухня, шкаф�купе остаёт�
ся, ком. смеж. ц. 33т. 096�729�99�51
Продам 2к кв, пр�т Ландау, 5/9, не угловая, комна�
ты раздельные. 44/28/6. МПО, балкон застеклен,
бронированная дверь. 28000. 066�748�71�80, 096�
794�18�10.
Продам 2 к. кв Новые дома, пер Гер. Ст и П. Григ 4/
5 кирп, 45/29/7, разд. комн, жил. сост, МПО, на�
тяж. потол, вх. двери, стояк хол воды. Все рядом�
школы, дет. сады, Рост, рынок. трансп. 26900. 099�
605�23�05, 063�177�32�69
Продам 2к из. кв. м Дворец спорта, ул. Танкопия
24А, 2/5 не угловая, 45/30/6, кап ремонт в с/у, тру�
бы, плитка, МПО, чистая, аккуратная. Рядом Жас�
миновая аллея для отдаха. 27500тел. 098�284�33�
43, 095�775�08�88
Цена снижена! Продам 2комн. кв�ру на Льва Лан�
дау, Коммунальная. Хороший свежий ремонт, ос�
таётся всё кроме личных вещей. Срочная прода�
жа, 36000 реальному покупателю торг!
0951648881
Быстро продам 2�к. кв., Жасминовый бульвар 5
чешка 1/9 аккуратная чистая окна МП. Документы
готовы. 29000, есть торг. 095�341�90�94, 093�966�
19�22

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 2�к кв ХТЗ, 4/4, 60 м кв, под ремонт, цена
22000! 095�730�07�65, 063�803�15�11
2х комн. кв. с раздельн. комнатами в заселенном
новострое на Роганском Ж/М. Просторня кухня
11м. кв. Новая сантехника и надежная проводка.
Вам осталось только выбрать и поклеить обои. 32
500 Фото tobidom. com (1563360) Тел. 093�77�625�
77, 098�386�35�30
Продажа 2 ком кв. 8/10 ул. Роганская 89. Кирпич�
ный дом. Общая пл �54 кв. м. Жилая�32 кв. м. Кух�
ня�10 кв. м. Светлая, уютная кв с кап ремонтом.
Балкон застеклён. М Индустиальная 15 мин. Толь�
ко продажа. 066�993�93�84, 067�946�95�03
Продам 2 комнатную квартиру 5/9 на РЖМ. Пло�
щадь 53/31/8. Окна поменяны, в ванной и на кух�
не современная плитка, трубы и стояки поменя�
ны, бронированная входная дверь. Цена 26000.
063�427�78�98, 050�146�28�21
Продам 2 х ком 4/4 (разд) кухня 8 м, высота по�
толка 3. 20м. общ �45м ул. Мира 22, 5 мин метро

ХТЗ, капремонт�6 лет, менялось всё�полы, бата�
рии, окна. проводка, балкон обшит пластиком,
частично с мебелью, кв�ра свободна! 24900. 096�
979�76�68
2х комн. 1/9 чешка 44м2 ул. Зубарева, 35 Роганс�
кий ж/м, чистое жилое состояние, балкон, комна�
ты раздельные. Рядом дет. сад, школа. Квартира
свободна. Цена 26500 торг Фото сайт tobidom. com
(211808628) тел. 050�82�92�747, 067�75�55�324
Продам 2�комн кв. 2/5, малогабаритка, п. Восточ�
ный, жилое состояние, 21 тыс. 063�689�11�86,
099�308�50�98
Продам 2�х ком. кв. р�он ХТЗ ул. Франтишека Кра�
ла 29, 2/5 под ремонт. Комнаты смежн., общ. площ.
45, 4м2, жилая 30, 3м2. Т. 093�352�67�72, 050�704�
50�45, 095�041�36�50
Продам 2�х квартиру в новострое Жилстрой 1,
Мира�2, метро Тракторный завод, дом сдан, 7/9,
остается встроенная кухня, мягкая мебель, кро�
вать мебель, шкафы купе, кухня студия 10м2, те�
лый пол, свой, отдельный тамбур, без соседей,
цена 50000 тел. 050�402�70�99
Продам 2�х к. сталинку на ХТЗ по ул. Библика, 4/
4, 56/38/7, состояние жилое, но под ремонт. Ком�
наты раздельные, крыша с ремонтом. Идеальный
подъезд. Цена 23500 с торгом. Фото на kvartal. ua
ID 2962307. 066�327�44�93, 098�255�39�50
Продам 2х ком.»улучшенку» возле ТЦ Экватор. (м�
н Горизонт.) 2/16, 53м2, ком. раздел. Свежий кап.
евроремонт: увеличение комнаты за счёт лоджии,
МПО�3 стекла, добавлены батареи, столярка�мас�
сив сосны с дубовым шпоном. 30900. 096�821�87�
50
Продам на Шариковой срочно 2�х из. кв., общ. пл.
46, жилая 37, кухня 7, пл. окна, жилое состояние,
двухсторонняя, большие комнаты. Строго без по�
средников. 23000. 097�383�02�24
2�к кв. 3/9. 56 кв. м. в новострое «Жилстрой�
1» (участок Мира 3). Строительное состоя�
ние. Планировка на две стороны. Отличное
расположение. Хороший район. В пешем
доступе вся городская инфраструктура.
Сдача дома декабрь 2020. Своя. 067�792�
41�96
Срочно продам 2х комн улучшенку РЖМ, сторона
Класса, 1/9, частичный ремонт, под лоджией по�
греб, остается встр кухня. Цена снижена!. 066�
457�92�93, 093�096�11�04

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
В продаже 2 комн. кв, 2/5, кирпичный дом, отлич�
ное жилое состояние, удобное расположение,
рядом транспорт, магазины, базар. Отличный ва�
риант под аренду. Цена 35 000 Торг. 050�273�80�
22, 097�532�46�08
Продам 2�к. кв., пос. Жуковского, 7/16, 2 балкона,
серединка, 52/30/9, свободна, под ремонт, цена
33500. 067�608�63�77, 095�216�10�90, 093�483�
35�27
2�к. кв. от хозяина на Журавлевке, 46, 2 кв.
м, 7/9, в кирпичном теплом доме. Лоджия,
подвал, паркет, плитка. 34000. 050�963�32�
70

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

2 комн. из. кв. 3/4 54/30/8, жилое состояние, лод�
жия 7 кв. м., автономное отопление, своя скважи�
на, 1 мин. транспорт, школа, дет сад, магазины,
15 мин. от м. Г. Труда 18500 Торг. 066�097�65�18,
067�492�22�91
Продам 2�х комн кв�ру Солоницевка 1/5, 42/29/6;
кирпичный дом, с/у�раздельный, садик, школа
рядом. Жилое состояние Цена22000. 050�690�44�
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
МПО, замена труб, электр. са/тех., столярка, кап.
ремонт+мебель, отличное состояние, рядом
транспорт, с/м Таврия, свободна�37500. 067�743�
56�90, 050�555�79�92
3х ком. квартиру 2/5 Дарвина 16. 93/55/20м2 С
настоящим капитальным ремонтом, ремонту 5 лет.
Замена всего с использованием дорогостоящих
материалов. 099�737�54�08, 068�317�10�16.
Ïðîäàì 3ê êâ óë. Ìàêñèìèëèàíîâñêàÿ (Îëü-
ìèíñêîãî), ì.»Ïóøêèíñêàÿ». 78 ì2, êîìíà-
òû ðàçäåëüíûå, áîëüøîé ñ/ó ñ îêíîì.
Êàïðåìîíò. 62000. 050-708-78-91, 098-
082-43-66.

ПРОДАМ 3�КОМН. КВ. СВОЯ. НОВО�
СТРОЙ. ЖК «МЛЕЧНЫЙ ПУТЬ». Г. ХАРЬ�
КОВ, УЛ. СТУДЕНЧЕСКАЯ, 22, 14�Й
ЭТАЖ. 102 КВ. М. ДИЗАЙНЕРСКИЙ РЕ�
МОНТ. ТЕХНИКА BOSCH. КОНДИЦИО�
НЕРЫ DAIKIN. ТВ. ТЕПЛЫЕ ПОЛЫ. ШИ�
КАРНЫЙ ВИД ИЗ ОКОН. 212 ТЫС. ТАТЬ�
ЯНА. 067�427�84�46

Срочно! Продам 3�х комн. квартиру пр. Московс�
кий 89 3/9, 71кв. м. Хорошее месторасположение.

Все рядом. 43 000. Т. 093�352�67�72, 050�704�50�
45
Госпром. м7. Научная. Данилевского 26 Слободс�
кая усадьба 2 спальни и кухня�гостинная 131 м.
кв. 179000. 096�438�33�83
Ан предлагает 4 к. кв. Центр, м. А. Бекетова, ул.
Гиршмана, 5/5 (над квартирой большой чердак),
тихий двор, 96м2, всё разд., без рем., достойные
соседи. Док. готовы. Свободна. 76 тыс. 067�992�
21�85; 063�271�30�64; Максим
3 кв Мироносицкая/Динамовская 2/4 кирпич 63/
115/17 потолки 3. 2, паркет, жилое состояние, все
комнаты раздельные, приличный подъезд, дос�
тойные соседи. фото на сайте antey. kharkov. ua
№365034, 77т торг 095�835�37�33, 067�718�05�08
Продам отличную 3 комн. кв., (м. Научная, ул. Ко�
ломенская), 3/10, общ. 70 м. кв. Капитальный ре�
монт, встроенная кухня, мебель, техника. Автоном�
ное отопление. Только продажа. 050�684�18�74,
063�761�18�81

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Срочно, новострой, ул. Молочная 34, метро Гага�
рина �5 мин., строительное сост, 2/16, застрой�
щик: Жилстрой �1 цена 69500 телефон
0671319976, 0997982089
М.»Малышева»�5 мин., 3 комн.»сталинка», Мос�
ковский пр. окна во двор, 4/5, ж/б, не торец, 79/
48/9, комнаты и с/у�разд., 2 балкона, современ�
ный ремонт, Н=3, 15 м, газ. колонка, встр. кухня,
кондиционер, 2�х сторонняя, 49500, торг. 067�939�
60�50, 095�618�38�26
Продам уют, свет 3к. кв. на Спортивной метро
200м, 6/10 панел, 69/46/ 8, 2 балк, ремонт в комн,
хорош сост. Все рядом школы, дет сад, парк, су�
пермаркеты, рынок, транспорт 50000 торг. 099�
605�23�05, 063�177�32�69
Продам 3хк кв на Гагарина, р�н Новой Линии, 1/5,
под ремонт, 1 проходная, 55, 7м2, кухня 6, 6 21000
торг https:/premier. ua/prodam�3khk�kv�na�
gagarina�r�n�novoy�linii�12773157. html. 095�889�
86�71
Продам 3к. из. кв. по Полтавскому Шляху. 7 мин.
от м. Южный вокзал. 2/2. 46/31/10. Выполнен ре�
монт на 90%. МПО, проводка, водопровод сантех�
ника, встроенные шкафы. 37000 тел 067�575�13�
69, 095�591�29�39 Наталия
Куплю старинную мебель, статуэтки фарфоровые,
фигурки из кости, металла, значки, монеты, мар�
ки, старые, фотоаппараты, предметы быта, инте�
рьера, обихода, самовары, бинокли, часы, доре�
волюц. книги, фото, открытки. 751�01�28, 050�301�
84�52
Продам ул. Полевая, 87, 3 ком. кв. /2+1, в кирпич�
ном доме, 2/3, пл. 61/41/6, 5, МПО, газ. колонка,
балкон застеклен, бр. дверь, детская площадка,
свой двор, подъезд на коде, 30000. www. an�sokol.
com. ua № 271. Тел. 097�259�85�94, 066�753�58�
84.
Продам шикарную 3 ю квартиру в новострое м.
Гагарина 11/16 общ. 93 м. кв студия +2спальни
Дизайнерский ремонт Использованы дорогие ка�
чественные материалы Остаётся встроенная тех�
ника и мебель Свободна Никто не жил 135000.
098�452�07�57, 050�522�58�82.
Продам 3 к. кв, м.»Метростроителей», 1/9, чешка,
65/44/7, с/у�разд, 2 балкона, рядом школа, садик,
парк, стадион, рынок, хорошая транспортная раз�
вязка�2 станции метро, автовокзал, жилое сост, не
торец, фото:dom057. com номер 570. т. 095�69�45�
133, 063�761�06�89
Продам 3�х комн. кв., 4/4, ул. Котлова, S�75 м. кв.,
сталинка, чердак есть, тихий двор, остановка,
маршрутки рядом, до метро 5 мин. под ремонт,
кирпич. цена�30500, торг. 095�449�49�64
Продам уютную 3х к. кв. двух�уровневую в обжи�
том новострое, пер. Аптекарский, 9. Р�н Конного
рынка 9�й эт. S=122кв. м. Хороший ремонт. 1�й
уровень: кухня, гостинная, санузел, спальня. 2�й
уровень: 2 спальни, санузел, холл, 2 лоджии. 050�
753�08�20.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

Продам 3�к кв. Алексеевка, 3/9, Школьная, до мет�
ро 7 мин, цена 46000, торг! П. Поле, 23 августа, 8/
14, отличная планировка, 73 м кв, 2 лоджии, ре�
монт! цена 75000, торг! 095�449�49�64
4�к. кв. по цене 3�к. кв., Алексеевка, пр. Победы,
6/16, улучш. 88 кв. м, жилая 53 кв. м, кухня 12 кв.
м, 3 лодж. заст., квадр. холл 10 кв. м, наружн. утепл.
стен, жил. сост., МПО, внутр. стол�ка, бр. дв., +
гараж возле дома. 096�406�94�23, 066�768�03�93
Продам 3�х из. кв. кирпич общ. 78 м2, кухня 10 м2
2 с/узла, лоджия, балкон, жилое состояние. М.
Алексеевская 5 минут. Т. 050�617�76�63, 099�309�
12�19, 098�226�24�98
Продам 3 из. кв., Алексеевка, 3/12, 10 мин. м.
“Победы”, 2 б/з, жилое состояние, не торец, ка�
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фель 15*15, 44000, торг. 050�302�35�35, 063�761�
13�24
46500. Реальная продажа 3х к кв, пр�т Науки,
м. 23 Августа, около храма, 9/9 кирп. Дом с
техэтаж, пл. 55/37/7. 8 капремонт, МПО,
встроенная кухня, хорошая добротная квар�
тира. Торг т. 095�419�73�74.
3�к. кв., 3/9, полька, очень чистая, ухоженная, Ар�
хитекторов, 45000. 3�к. кв., 5/9, кирпич, под ре�
монт, 38000, ул. Клочковская. 098�480�49�87, 066�
407�73�81
Быстро продам 3�комн. кв 10/16, пр. Победы, 62�
А, хорошее жилое состояние, метро 5 минут, 55.
000 торг. Фото на вайбер. 067�577�11�57, 063�899�
36�77
Продам 3 кв., метро «Победы» 15 мин. 66/40/8,
разд комн., две лоджии. Недорого Ч. Лозовая
23500, торг 067�7228754, 099�789�28�85
Продам 3 к. кв. 1мин. м. Ботанический Сад, «ста�
линка», S 99, 5 м. кв, 3/5, ж/б, МПО, трубы, счет. на
воду, газ, част. ремонт кв�ры (кухни), с/у разд.
Только продажа. В 5�и мин. гараж. 050�918�46�61,
098�436�53�31, 063�591�01�19
Продам срочно 2 к Алексеевка прямо у метро! Отл
жил сост МПО стояк хорошая столярка вх дверь
остается мебель док в порядке зад берем 066�
492�24�20, 096�552�43�92
АН»Веста�Реал» предлагает 3�х комн. кв�ру, 4/9
этаж, «чешка», ул. Ахсарова 3, хорошее жилое со�
стояние. 050�343�05�02.
Продам 3�к. м. Научная, ул. Космическая, 16/16.
Улучш. план., квадр. холл. Кап. ремонт � МПО, но�
вая внутр. столярка, радиаторы, трубы. Два балк.
заст. Остается шкаф�купе, кухня, бойлер. 57000.
Торг Тел. 050�400�96�90, 067�709�45�25
Алексеевка! 3ком. кв 70 м. 1/2 высокий. Кап. ре�
монт делали для себя. Ккхня студия 19 м. С/у 9м.
Менялось все. Метро Алексеевская 15 мин. Цена
42000 торг. 095�468�71�81, 097�266�19�04
Продам 3 ком. кв. 11/12, ул. Клочковская «Сосно�
вая Горка», чешка, частично МПО, жилое, с/узел
раздельный в современной плитке. Только прода�
жа, 37500 торг. Тел. 066�868�00�04.
Куплю старинную мебель, статуэтки фарфоровые,
фигурки из кости, металла, значки, монеты, мар�
ки, старые, фотоаппараты, предметы быта, инте�
рьера, обихода, самовары, бинокли, часы, доре�
волюц. книги, фото, открытки. 751�01�28, 050�301�
84�52
Напротив парка Горького, 1/5, сталинка, S=87 м2,
возможен отдельный вход, офисный евроремонт,
роспись на стенах, натяжные потолки, сигнализа�
ция, супер место! 067�57�33�966, 099�086�55�31.
50500 возможен торг. Реальная 3�х комнатная
квартира, второй дом от метро «пр�т Победы».
Жилое состояние, МПО. 9/16� квадратный хол.
(для прямого покупателя). 093�117�56�83, 095�
623�74�87
Åñëè Âû â ïîèñêå ðîñêîøíîãî æèëüÿ, òî
ïðåäëàãàþ 3ê. êâ. â ýëèòíîì íîâîì äîìå
íà Àëåêñååâêå ñ ýêñêëþçèâíûì àâòîðñêèì
äèçàéíåðñêèì ðåìîíòîì êëàññà ëþêñ èç
êà÷åñòâåííûõ ìàòåðèàëîâ âåäóùèõ ïðîèç-
âîäèòåëåé. S 100 ì. êâ. 20/20. Êèðïè÷. Äîì
ñäàí è çàñåëåí. Êðóãëîñóòî÷íàÿ îõðàíà è
âèäåîíàáëþäåíèå Ôîðìàò: ñòóäèÿ è 2
ñïàëüíè. 2 ñ/ó. 2 áàëêîíà. Èíäèâèäóàëü-
íûé ñ÷åò÷èê íà òåïëî. Îñòàåòñÿ âñÿ ìåáåëü
è òåõíèêà. Ðåìîíò äåëàëñÿ äëÿ ñåáÿ ñ ëþ-
áîâüþ. Àíàëîãîâ íåò! Óñïåéòå ïðèîáðåñòè!
Àãåíòàì ïðîñüáà íå çâîíèòü. 068-267-02-
82
Продам 4�х комн. из. кв., Алексеевка, м. Победа
10 мин., «Солнечная», 2/9, 69/46/7, хорошее жи�
лое, 43500, торг. Или обменяю на 1 комн., Алексе�
евка, П. Поле. 050�401�22�20, 098�407�70�77
М. Алексеевская, 3 ком. кв., 2/12, «чешка». Лес�
ная сторона, МПО, плитка. Хорошее жилое состо�
яние. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
Продам 3х комн. кв. в обжитом новострое в цент�
ре Алексеевки пр. Л. Свободы 50. 3эт. 9эт. 98м сту�
дия 32м комнаты 19 и 17м. евроремонт. мебель.
техника. только продажа 125тТОРГсотрудничаю.
закрытый двор. свое паркоместо. 050�343�58�58
Продам 3 кiм. кв., П. Поле, вул. Тобольська,
2/5, з /б, 129 кв. м., кiмн. розд, балкон 36 кв.
м, кап. рем., вбудованi меблi. олх
586723317. Тел. 050�638�81�00, 097�287�
64�59
АН ХАН Без комиссии АН! 3к П Поле, улЕсенина,
свежий капитальный ремонт, 3/5эт, метро Бот Сад
5 мин пешком, 58500, фото xan. com. ua 694�651
тел. 050�571�40�22

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 3квартиру на м. холодная гора, ул. Полт.
шлях 118. 3этаж/4, раздельные комнаты: 26/29/17
Кухня 10 кв м Балкон есть. 41 000, возможна рас�
срочка платежа. 063�136�23�96, 066�463�97�58
28000! Впервые в продаже! 3 ком. чешка м «Х.
Гора», 9/9, техэтаж, ремонт крыши, не угловая,
наружное утепление стен, МПО, балконы застек�

лены, кондиционер, хорошее жилое состояние,
28. 000. Т. 093�411�94�52, 050�66�56�382.
АН «Веста�Реал» предлагает 3�х комн. кв�ру, 7/9
этаж, «чешка», ул. Ильинская 61, хорошее жилое
состояние. 050�343�05�02.
3 к. кв. Х. Гора, р�н 162 школы, 70/40/9. 4/16. Квар�
тира прекрасной планировки, в жилом состоянии,
с новыми коммуникациями. Чистый подъезд, ухо�
женный дворик. Ц. 47000 Фото на kvartal. ua ID
3027217. 095�865�10�62, 067�777�05�05
Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом, м.
Х. Гора, Полтавский шлях, дом Офицеров, всё
разд., 2 балкона, закр. подъезд, без ремонта.
Быстр. освобождение. 36 тыс. 761�90�08; 067�
992�21�85; 063�271�30�64 Максим, Наталья
Куплю старинную мебель, статуэтки фарфоровые,
фигурки из кости, металла, значки, монеты, марки,
старые, фотоаппараты, предметы быта, интерье�
ра, обихода, самовары, бинокли, часы, дореволюц.
книги, фото, открытки. 751�01�28, 050�301�84�52
Продам 3�к. кв., м. Х. Гора 10 мин. пешком, Полт.
шлях, 190, 2/4, 73/47/7, 5, комнаты и с/у раздель�
ные, отл. план., ванная с окном, высота 3 м, МПО,
бр. дв., современная плитка, батареи, колонка.
Хорошее жилое. 36000 торг. 050�302�33�58, 097�
022�48�57
Продам Залютино, 3 комн/2+1 в жилкопе, ул. Тру�
да, с индивид. отоплением, центральная вода и
канализация, удобства, жилое состояние, газовая
колонка, кирпич, свой участок 3 сот., 27000. www.
an�sokol. com. ua № 294. Т. 066�753�58�84, 097�
259�85�94.
19. 500! Срочная продажа 3�х ком. кв., 4/5, на Л.
Горе, круг троллейбуса №27, 54/37/6, кирпич, не
угловая, ж/б перекрытия, балкон, отличное мес�
торасположение. Свободна! Документы готовы!
19. 500. Т. 063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�
18�09.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË
(ÒÌÌ), ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë.
Ãîðà, äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé
ÆÝÊ. Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé,
215000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1511
Продам 3 к. кв на Холодной Горе, 6 этаж 9 этажно�
го дома, мпо, утеплена, счетчики на все. Цена
35900 торг. АН и посредникам не беспокоить!. 050�
519�66�68, 067�699�43�39
Продам 3�х. к. кв. 7/9 этаж. дома в щаге от метро
Хол. Гора хорош. жилом сост: мпо, замена труб и
стояков, 2застекл. балкона, брон. дверь, кв�ра
светлая, теплая, комн. раздельные. Рядом сади�
ки, школы. Цена 48000. 093�145�18�65, 096�974�
17�31
Продам 4 к. кв., Х. Гора, Профсоюзный бульвар, 1/
10 высокий, кирпичный дом, пл. 80/50/11, Н=2, 60,
две большие лоджии, МПО, новые трубы и стояки.
Цена 38000 торг. Тел. 067�122�91�61, 050�302�15�
36.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Куплю старинную мебель, статуэтки фарфоровые,
фигурки из кости, металла, значки, монеты, мар�
ки, старые, фотоаппараты, предметы быта, инте�
рьера, обихода, самовары, бинокли, часы, доре�
волюц. книги, фото, открытки. 751�01�28, 050�301�
84�52
3х комн. 2/9 полька Одесская, пр. Гагарина 65м2
жилое состояние, МПО, отчичное место, всё ря�
дом, с/м Рост, АТБ, школа, садик Цена 42000 торг
Фото сайт tobidom. com тел. 093�776�25�77
Быстро продам 3�х к. кв. 68кв. м Одесская пр. Га�
гарина 176 кирпичный дом 9/9 тех. эт. раздель�
ные комнаты кухня 9м. Жилое сост, мебель. сво�
бодна. 050�927�52�77, 096�317�18�20
Продам срочно 3�х на Одесской. Отличное состо�
яние и цена. Средний этаж. 066�757�80�69, 063�
298�74�69
АН «Веста�Реал» Продам шикарную квартиру в
новострое на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В
квартире выполнен дизайнерский ремонт. Оста�
ётся мебель и техника. 69000. Торг! 067�574�24�
50, 095�527�03�94.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Впервые в продаже! 3�х к. кв. 8�й Хлебзавод, ул.
Ферганская, 6/9, советское жилое состояние,
первые собственники, кирпичный дом. 095�579�
07�98.

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3�к кв. Салтовка, м. Студенческая 5 мин
пешком, 9/9, жилое состояние, 64 м кв, цена
34000!торг! 095�176�25�31, 067�182�71�60
М.»Ак. Павлова»�10 мин, 3 к. «улучшенка», Широн/
В. Стуса, 13/16, квадр. холл, 70/41/9, лоджии с
ремонтом, мпо, новые батареи, межком. двери,
бронь дверь, плитка соврем, счетчики воды, бой�
лер, кондиц, встр. кухня, утеплена, своб, 42000,
торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26

Продам 3�х к кв. 3/9 полька. 608 м. р. метро Г. Тру�
да 3 мин. Ак. Павлова. Торец комн. раздельн, б/з.,
отличное жилое. Межкомн. столярк. В кухне теп�
лый пол современ. плитка. В ванной плитка. С/у
разд. 44000 торг. 096�793�74�63, 093�300�68�70
АН «Веста�Реал» предлагает 3�х комн. кв. 11/16
этаж, ул. Гв. Широнинцев 55, под Ваш ремонт.
Только продажа, реальному покупателю Торг! 050�
343�05�02.
Продам 3�х ком. квартиру на Салтовке, район ТРК
Украина 9/9, 32000 т. Торг 096�323�26�61
Продам 3 ком. кв. Гв. Широнинцев, до метро Г.
Труда 15 мин. пешком, 9/9 с тех. этажом, состоя�
ние советское, чистая ухоженная, рядом магази�
ны, маркеты, остановка. Цена 34. 500. Тел. 099�
468�53�31. Виктор.
91 квадратн. метр �3 ком. квартира, 604 м/р, 1/10,
кирпичный дом, 91/51/11, косм. ремонт, МПО,
лоджия большая, транспорт рядом, интересный
вариант под бизнес. В шаговой доступности вся
инфраструктура. Цена 53000. 050�273�80�22, 097�
532�46�08
Продам 3�комн. квартиру Салтовка, 4/5/этаж, с
кап. ремонтои и мебелью, утеплена. Цена 42000
Торг. 095�322�10�14
Салтовка! 3комн. кв 626 мр. ул. Солнечная 1/9 вы�
сокий Под ремонт, поменян стояк и входная дверь.
Дом коопер. Хорошие соседи, чистый подьезд,
зеленый двор. Транспорт рядом. Цена 30000 торг.
095�468�71�81, 097�266�19�04
Продажа 3к. кв. (522м/р � ул. Барабашова)
12/12� отличный вид, комнаты и службы раз�
дельно, 2 балкона, всюду МПО, частично
хороший ремонт, возможен обмен. 050�327�
09�09, 755�51�17, 067�833�64�00
3х комн. кв., 531 м�р, ул. Бучмы, 8/9, не торцевая,
жилое состояние, МПО, подъезд с ремонтом, но�
вый лифт, рядом транспорт, АТБ, школа, красивей�
ший вид из окна, м. Героев Труда 10мин., свобод�
на. 098�921�94�32, 099�377�53�48
3к. кв. 6/9 пр. Тракторостроителей 77, комн. раз�
дельные, брон. дверь, МПО, меняна внутр. столяр�
ка, жилое состояние. Свободна. Только продажа.
Цена 35 000 торг. Т. 050�564�66�67, 093�093�57�
82
Продам 3 х к кВ м Героев тр 4/9 эт чешка рн круг�
лого рынка Капитальый ремонт все поменяно кон�
диционер бойлер счётчик Зайти и жить 50000.
095�527�03�01
3 ком. квартира, ТРК Украина, 8/10 кирп, общая
пл. 91 м2, кап. ремонт, 3 раздельные комнаты, кух�
ня 12 м2, две лоджии. Рядом школы, дет. сады,
парк. Свободна! 59000. Тт 066�407�02�47, 067�
376�11�61
3�х к. кв. пр�кт Тракторостроителей100. ТРК Укра�
ина, м. Барабашова. 9/9+техэтаж. 62/42/7 хоро�
шее, жилое состояние. 26250. 050�073�26�28
Хорошая 3�х комн. кв., 533 м/р�н, Бучмы, 4�й этаж,
комн. раздельные, хороший ремонт, мебель, тех�
ника, рядом школа, садик, хорошая трансп. раз�
вязка, 30000. 099�965�20�12, 096�385�37�48
АН Быстро продаст 3 из кв Салтовка ТРК Украина,
8/9, отличное жилое состояние, стяжка, обои, тру�
бы, окна, бойлер, кондиционер, счетчики. коопе�
ратив, чистый подъезд Только продажа. Свобод�
ная. 39500 Реальная, торг. 067�579�41�75, 093�
483�35�27
Продам 3к кв, 607 м/р, 46 м2 + 15 м2 при�
стройка (узаконена). Хорошее жилое, с/у в
современной плитке, 26000. Виктор. 066�
378�11�57.
Впервые продам ровный участок 10 соток Малая
Даниловка « Поле Чудес» отличное место улица
Богдана Хмельницкого на участке посажен сад и
стоит контейнер. Спешите купить. 050�325�11�79
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 3�х комн.
кв�ру на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, косметичес�
кий ремонт. Заезжай и живи. 40 тыс. 067�574�24�
50, 095�527�03�94.
3�из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Бара�
башова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евро�
ремонт. 2 кондиционера. 3 лоджии утеплены. Сиг�
нализация. Паркоместо. 87000. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 361842, тел. 098�416�22�06, 050�
982�66�44
Продам 3�к. Салтовка, 602 м�н, 6/9, 64/43/7. Пе�
репланировка � одна комната�студия, две разд.
Кап. ремонт � МПО, новые трубы, радиаторы, сан�
техника, бронир. дверь. 40000. Тел. 050�400�96�
90, 067�709�45�25
Продам 3к. кв. м. Г. Труда, пр. Тракторостроите�
лей, 533м/р, 8/9, начата косметика, новая провод�
ка, заменены батареи, на кухне и в с/у плитка.
Цена 33999. 066�255�57�07.
Продам свою 3�х к. кв., 5/5, 65 м2, пр. Трак�
торостроителей 65. Заменена электрика,
косметический ремонт. Во дворе школа, д/
сад, большая парковка. Цена 24500. 066�
257�07�71
Продам 3 ком кв 3/5 ул. Гв. Широнинцев 10. квад�
ратный холл раздельные комнаты. кап. ремонт.
торец частично утеплена 33 тыс 050 325 05 91, 098
458 60 13

Продам 3х. к. ул, Валентиновская 606Ам/р, 8/16
кв. холл, 2 балкона/з, газ, столярка, сантехника,
плитка, паркет, кондиционер, хорошее жилое со�
стояние, м. Студенческая 7 минут39000 Фото на
kvartal. ua ID 510240. 099�291�78�38, 098�484�88�
00
Ан и посредников не беспокоить. Продам 3 к. кв.
на Салтовке ул. Гвардейцев Широнинцев37 13/16
с капитальным ремонтом, рядом школа, дет. сад,
супермаркет, удобная транспортная развязка.
Цена 42000. 063�613�28�29
3к. кв. Салтовское Шоссе 155/93, высокий 1/9,
балкон застеклен, в квартире выполненны рабо�
ты по демонтажу и подготовленна под ремонт.
Поменяны трубы, стояк. Остановка, магазины,
детсад 1 минута ходьбы. Свободна. 29тыс. 066�
206�45�34, 068�607�74�03
Продам 3 квартиру метро Героев Труда 7 мин. пеш�
ком, 531 мк. по ул. Ширононцев, 2/9, мпо, бойлер,
хорошая дверь, шкаф купе, кухня, косметика, ря�
дом лицей, супермаркет, 38700. т. 097�353�84�17.
3 кв напротив 24 этажки, 601 м/р, 4/5, кирпич,
южный торец, по этому очень теплая, чистое жи�
лое состояние, балкон застеклен. 28000
торг!+380506379899
3кв м Героев Труда 10мин, 2/5, 62/44/6, в хорошем
сост, квадратный холл, не торец мпо, б/дверь, бал�
кон застеклен, комнаты раздельные, встроенная
кухня, бойлер, школа, д/сад, 34999, док гот. 063�
225�68�58, 067�318�30�12
3 ком. кв. в новострое, Салтовка, Гв. Широнинцев,
метро Ак. Павлова, 14/16, общ. 108м, кухня 20м,
хорошее состояние, встроенная кухня, кафель,
бойлер, 2 с/у. Срочно!067�930�13�19, 093�876�00�
59, 099�790�48�55.
3х улучшенка, 535 мр, кап ремонт, остаётся вся
мебель и техника, холодильник, стиралка, боль�
шая лоджия 6м2, шикарный район 56000 торг!
Фото на kvartal. ua ID 3034008. 093�290�07�33, 068�
317�68�60
Продам 3�квартиру Гвардейцев�Широнинцев, 524
м/р Океан 1/9 чешка в жилом состоянии, капре�
монт в кухне и санузле, МПО. 38000с торгом 067�
731�18�54, 093�794�36�16

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë.
Äðóæáû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõó-
ðîâíåâàÿ, 140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîí-
òîì. 120000. Òåë. 0677237644;
0505943347
Продам 3 ком. кв., СС�1, ул. Родниковая, 9а, 14/
16. Площадь 98 кв. м. Кап. ремонт 2012 года, ме�
бель, техника. 98000. 097�294�67�66, 095�584�41�
93

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 3�х комнатную квартиру 4/9, на Танкопия,
метро Дворца спорта, Новые дома, планировка�
чешка, два балкона, поменяно два окна, свобод�
ная, возможна очень быстрая сделка. цена 35000
тел. 050�402�70�99
Продам 3ком. кв. м. Дворец спорта, Олимпийская,
7/9, комнаты и с/у раздельный, замена труб и сто�
яков, 2 балкона застеклены, чистое жилое состо�
яние. Метро 10 минут, рядом магазины, садики,
школы, больница, парк, кинотеатр. 39000 т050�
250�91�10
Продам 3 ком. кв. Дом бизнес класса. ЖК Эдель�
вейс, ул. Олимпийская 10Б, 15/24, 110м. Дорогой
дизайнерский ремонт. Остаётся мебель и техни�
ка ведущих мировых производителей (BOSH,
SIEMENS). 165000, торг. Тел. 095�325�18�86, 068�
38�45�44.
Срочно! Продам 3 к квартиру пр�т Петра Григорен�
ка 18 а возлн Роста, 4/5, 60/54/6, ремонт в подьез�
де, хорошее состояние, поменяны окна, трубы,
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рядом садик, школа, тихий двор, цена 30900 торг.
066�525�30�09, 068�242�95�15
Продам 3�ком. кв. Новые Дома, 4/5 хорошее со�
стояни 58/40/6 балкон застеклён, 30900 торг. 093�
133�52�39, 097�451�84�03
Срочная продажа! Нашли встречный вариант 3 х �
ком. квартира Новые дома, бульвар Жасминовый
4/5 29500, жилое состояние, торг, задаток берём.
050�137�99�81 063�231�00�91
Срочно! Продаем отличную 3�х комнатную квар�
тиру Жасминовый бульвар, 14�А, 4/5, комнаты
2+1, обычное жилое состояние. Рядом супермар�
кет, школа, садик, парковая зона, тихий двор. 29.
500. 093�090�42�42, 098�008�03�40
Продам 3�к кв. м. Дв Спорта, ул Танкопия, 2/5, кух�
ня�студия+2 спальни, перепланировка узаконена,
ремонт, цена 39000, торг до победы! 050�834�35�
74
Продам 3х. кв. квадратным холлом 3/5 Коммуналь�
ный рынок Ландау 6, пл. 60кв. м. без ремонта, пре�
красное место расположения Класс, рынок,
транспортная развязка 30тыс. тел. 067�398�62�48,
050�649�36�05
Продам 3�х комн. кв р�н Коммунального рынка 4/
9, клучшенной планировки, кухня 9 кв. м, общая
75 кв. м, две лоджии. С ремонтом для себя. 066�
445�88�85
Продам 3к. кв с квадратным холлом в р�не ком�
мун. рынка, 3/5, комнаты разд: 17+17+10, 5 кв. м.
В одной комнате МПО и ремонт. Частично заме�
нены трубы, бр/дв. Развитая инфраструктура, хо�
рошая транспортная развязка. 29000, торг. Тел.
097�322�60�13
Продам 3�к. кв., 1/5, Московскй пр., 222, р�н «Ве�
ресня « метро 3 мин, жилое состояние. Идеально
как для аренды, так и для жилья. Свободна. Никто
не прописан. 32000, торг до продажи. Фото на
вайбер. 067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам 3 кв м, Дворец Спорта 5 минут пешком!
общая 64м, хорошее жилое состояние, замена
труб, столярка сосна, балконы застеклены МПО.
43000 торг! 099�945�46�93
Продам 3�х из. кв. Н. Дома Х. Дивизий, 5/5, общ.
56 м2, кухня 5, 4, комнаты 3 + 1 кирпич МПО, тру�
бы батареи паркет плитка 15х15. Хорошее жилое.
Т. 050�922�13�52, 067�723�01�76
Продам 3�к квартиру, 9/9, 59/34/6, в хорошем со�
стоянии, мпо, два балкона застеклены, с/у раз�
дельный. Школа, садик, магазины, в пешей дос�
тупности. 067�389�40�09
Продам 3кв. на новых домах м. Дв. спорта 2 мин.
1йдом. ул. Вас. Мельникова 4/1. площадь 54 м кв.
(20, 5+12+8)/5м. утеплена снаружи, торец. с кап�
ремонтом. встроенная современная кухня. новая
проводка, с/т. мпо. развитая инфраструктура. 063�
136�23�96, 066�463�97�58
Продам 3�х к. кв. Танкопия АТБ 4/9, ж/сост., 33500;
пер. Гер. Стал./Григор. 2/5, ж/сост., 25000 и АТБ
3/5, ремонт, 29000; Коммун. рын. 2 мин. 2/5, кв.
холл, все разд., ж/сост., 29000. 097�778�09�07
Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская, 9а,
новострой, кирпич, 8/9, капитальный ремонт, 90/
60/10, 2 с/у, 3 лоджии. Необыкновенно красивая
квартира. Цена 95000. т. 067�771�19�05, т. 093�
019�12�92
Продам 3 комн кв метро Марсельского 6/16, 80
метров, кухня 17 метров, отличный ремонт, угло�
вая ванна, 2 лоджии, 39000, 066�977�98�87. Лена

ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ

Продам 3�х ком кв. по ул. Селянская 24, 9/9 эт (тех.
этаж), ремонт крыши, мпо, современная плитка,
2 балкона с видом на природу, жилое состояние,
развита инфраструктура. Цена 32000 тыс, торг
Фото на kvartal. ua ID 2132365. 097�954�89�41

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Недорогая 3 ком. квартира 10 минут от м. «Индус�
триальная», 41/20/18, теплая, уютная, капремонт,
сделано все. Оставляют встроенную кухню. Сво�
бодна. Ключи на сделке. Жду звонка Фото на
kvartal. ua ID 640925. 066�742�95�89, 096�061�61�
39
4 кв кирпичный дом 5/9 пр. Московский 300 хоро�
шее жилое состояние, 84/54/9, комнаты все раз�
дельные. Замена МПО частично, счетчики воды.
Школа, детский сад, остановка, супермаркеты все
в 3 мин. Цена 34 000 тел. 050�630�31�85. 068�756�
87�39
Впервые в продаже 3х комн. квартира 8эт./9 улуч�
шенка Роганский ж/м ул. Грицевца, сторона с/м
Класс. Дизайнерский ремонт. Кондиционеры,
встроенная кухня, техника. 067�75�55�324, 050�
82�92�747 АН Дом Групп
Вiд господаря! Продам 3�х кiмн. кв. 16/16 (69 м2,
16, 8 м2, 11, 0 м2, 12, 7 м2, кухня 9, 0 м2) в районi
ст. м. Iндустрiальна, 5 хв. Все замiнено, гарний
ремонт, вiдмiннi сусiди, вся iнфраструктура поруч,
цiна 35500, торг. тел. 066�187�72�45
Продам 3�х ком. из. кв. улучш. планировки 8/9, ул.
С. Грицевца, 17 а, сторона Класса. Отл. состоя�

ние, окна, двери столярка, плитка в кухне и с/у,
встр. кухня, два кондиционера импортных, лоджия
застеклена. Т. продажа, 39000 торг. тел 050�964�
8580, 068�420�17�68
Продам 3�ком. из кв. на Восточном, пер. Каркача,
2/2, кирпичный дом, перекрытия ж/б, крыша в по�
рядке, пл. 71 кв. м., комнаты раздельные, высота
потолков 3 метра, состояние под ремонт, свобод�
на, только продажа, цена 20000, торг. 097�903�13�
18
Продам 3 к. кв. метро Индустриальная, Восточ�
ный, кирпичный дом. Балкон застеклен. Капре�
монт: проводка, плитка, МПО, дорогая столярка
(дверь). Встроенная кухня (дорогая). Цена дого�
ворная, торг. 095�927�80�90, 098�851�94�33
Продам 3�х комн. кв., 8/9, 10 мин. м. Индустриаль�
ная (Пролетарская), жил. сост., 62/35/8, МПО, хор.
бронированная дверь, кондиционер, замена труб,
проводки, рядом садик, школа, парк, маркеты и
т., 18900, покупателю торг. 098�745�32�30
3 ком. кв. 1/9 Луи Пастера пос. Восточный кап.
ремонт, кован. решетка, МПО, брон. дверь, про�
водка, новый кафель, столярка. 2 шкафа�купе,
всроен. кухня, посудомойка, холод. и мног. др. 35
000 Т. 050�564�66�67, 093�093�57�82

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
3�к. кв улучшенной планировки рядом с метро «Ки�
евская», ул. Матюшенко, 10/10 с высоким техэта�
жем, 71кв. м., отличная планировка, капремонт в
санузле, частично МПО, брон. дверь. 44900, фото
см. http:/estkh. com код 01152518. Т. 066�012�
0601, 067�725�0816
АН Продам пос. Жуковского 3�х комн. кв., 1/5, ул.
Академика Проскуры. Всё раздельно, рядом ХАИ,
S=70/49/9, МПО, столярка, паркет, газовая колон�
ка. Свободна. Только продажа. 34000 тел. 050�401�
03�80; 068�308�35�25
Продам срочно 3 ком. кв. Пятихатки, 1/5 высокий,
пл. 62 кв. м., под Ваш ремонт. 23000. Документы
готовы. www. an�sokol. com. ua № 282. Тел. 050�
923�48�88, 097�748�87�16.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

В Дергачах 3�х к квартира в районе поселка. кир�
пичный дом, индивид. газ. отопление. кап. ремонт.
Цена�23т. 3�х. к. квартира, 1/2. индивидуал. ото�
пление, уютная, встроенная кухня, сарай, погреб.
Цена�17т. Торг. 050�701�81�08, 097�907�88�62
Впервые! 3 комн кв., 66/40/8. Черкасская Лозовая.
Разд. комн., большая кухня, две лоджии. Жилое
сост. МПО на кухне, бр/ дверь, Остановка тр� та 5
мин. Метро Победа 10 мин. 23500 067�722�87�54,
099�789�28�85
З�х комнатная квартира (распашонка) в Покоти�
ловке на 1 этаже 2�х этажного дома, с/узел совме�
щенный. Цена 13 тыс. 050�616�51�98, 067�990�18�
97
Продам 3 к. кв. в п. Солоницевка 1/5 S 58/44/7,
кап. ремонт. Счетчики на все. Цена 27000 Фото на
kvartal. ua ID 1874211. 093�764�98�98, 095�311�43�
45

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 3�х к. кв. в г. Изюм, по пр. Независимости
2/5, 52/38/6. Состояние жилое, но требует ремон�
та. Школа, садик, транспорт, пляжная зона � все
рядом, цена 8500. с торгом. 066�327�44�93, 098�
255�39�50

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

4 к. кв Госпром, 6/7, лифт, 98 м2, паркет, соврем
плитка, ш�купе, встр. кухня. торг. 068�963�13�80
4�х комн. квартира в Тихом Центре ул. Чайковско�
го, 20 4/4, чердак (есть возможность выкупить),
кирпич, 135кв. м, 3 балкона, МПО, под Ваш экск�
люзивный ремонт. Торгуемся. Ждем Вас! 095�617�
84�54, 063�840�19�55
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/
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
82/57/5 ком. Разд. Сост. Жил вид на 3 стор. Косм.
Рем кух, с/у, корр. Нов лифт. Рядом�д/сад, школ,
парковка, с/марк, рынок, маг�ы. В доме банк, ап�
тек, парик�ая. 43000 без посредников!. 098�716�
97�27, 050�520�17�42

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам гостинку Благовещен. рынок. 6 тыс. 067�
148�64�53
Продам гостинку на Баварии, ул. Китаенко, общ.
пл. 21, 5 м. кв., 2/3, с ремонтом, вода проведена в
комнату, стиральная машина. 9000 торг. www. an�
sokol. com. ua № 273. Тел. 050�923�48�88, 097�748�
87�16.
1к. кв в доме гостин. типа 1/2выс. эт, свой погреб,
чистый дом, л. Ив. Камышева, 10мин. пешком до
м. Барабашова, 5мин. Франц. бульвар, общ. 22.
8м, комн. 10м2, кухня 8м2 с умывальн., свободна,
12100 ТОРГ! фото №668885033, 097�226�32�79,
099�782�85�34
Продам 1/2 ч. дома, 53 кв. м, 2 разд. комнаты,
МПО, хорошее жилое, все удобства в доме, отд.
вход, двор, без заезда, асфальт к дому, Н. Бава�
рия, Центр, 1 мин. остановка, 12. 800 050�255�38�
03, 067�755�45�06
Продам или сдам свою квартиру с ремонтом М.
Масельского ул. Рыбалко, 89Б ЖК Садовый город
котельная, утепленный дом, парковка 099�427�49�
92, 098�829�77�51
Продам в Чугуеве 2 комнаты в общежитии. Общ
пл 36 кв м. Жилое состояние, МПО, линолеум.
Своя кухня, вода заведена в ком. Санузел на 2 ком�
наты, своя кладовая. Дружелюбные соседи. Цена
5 600. Торг. 095�878�17�23, 067�259�41�00
Внимание! Продам гостинку со своим с/узлом,
Бавария, меховка, 9/9, 17 кв. м, жилое состояние,
только продажа. Документы готовы. Отличная
цена. 8. 000. 099�308�50�98
От хозяина, продам гостинку, евроремонт,
22 жил. пл., санузел, гидробокс, умываль�
ник, ж/б перекр., европлитка, бр. дверь.
Коммун. долги значительно снизят цену с
суммы 13400. М. Армейская 15 мин. пеш�
ком. 096�867�82�26
13500 Метро Дворец Спорта 7минут пешком ре�
альную 1 комнатную квартиру22м2 гостиничного
типа свой сан. узел и мини кухня с капитальным
современным ремонтом 1/2 кирпич. Встроенная
кухня, мебель в подарок. 066�804�01�42, 093�665�
75�82
Продам. Не болванка. 1 комната (гостинка) Свой
с/у, миникухня, застекл, балкон � застеклён, боль�
шой. Высота 3 м. 2/2 в районе ул. Ив. Камышева
Цена 15000, торг, 0988380759 Наталья Валенти�
новна АН «ТАР». 098�838�07�59
Свежее предложение, 2 комнаты, изоляция, уни�
таз, все коммуникации, центр пер Подольский, 3
этаж из 3, Н =320, кирпич, 35/30/2, под ремонт,
цена 18 тыс, торг Фото на kvartal. ua ID 3026452.
093�570�08�92, 096�005�94�13
Продам м. Индустриальная Ул. Электровозная го�
стинку7/9кирп. 18м ремонт гор и хол вода. Общие
службы на 3 комнаты 7000 т. 0993490803
Ïðîäàì ãîñòèíêó, ÕÒÇ, Áèáëèêà, 25. 3/6,
17/11 ì2, ÌÎÏ, íîâûé ëèíîëèóì, äèâàí,
øêàô-êóïå. 5500. Åëåíà. 096-08-25-089,
066-66-30-443.
1 к. подселение в двухкомнатной квартире, Сал�
товка. в р�не ТРК « Украина», 2/5. 17м2, в жилом
состоянии. Очень приятная соседка! Ц. 10000.
торг! Фото на kvartal. ua ID 2920898. 095�865�10�
62, 067�777�05�05
Продам гостинку ул. Залютинская, комната 18 м2,
8/9, в кирпиче, с/у на двоих, жилое состояние,
чистый подъезд, новый лифт, свежий ремонт на
кухне, транспорт рядом, 8000. Фото на www. an�
sokol. com. ua № 281. Тел. 066�753�58�84, 097�259�
85�94.
Гостинка 18 кв. м. со соим с/у и миникухней, Кир�
гизская, 4. Полная изоляция, добротный кирпич�
ный дом. 3/5. Тел. 095�491�86�47
Внимание! Гагарина проспект. Продам комнату
15м2 в общежитии семейного типа, 2/2, останов�
ка «Южнопроектная», косметический ремонт,
службы общего пользования, МПО, кондиционер.
Отличные соседи. Цена 7000. Торг! Тел: 050�300�
44�55, 067�703�46�87.
Собственник, продается гостинка, св. сан.
узел, душевая кабина, умывальник, высокие
потолки, 22/17/5, кап. ремонт, МПО, европ�
литка, бр. дверь, ж/б перекрыт., 12600. М.
Масельского 10 минут пешком. Раз. инфра�
структура. 050�745�39�82
Продам гостинку 10 минут метро ХТЗ Кирпичный
дом 1/5 комната с ремонтом окно МПО линолеум
мебель службы на три семьи чистые отличная
транспортная развязка 0506327663
Впервые в продаже! 2�к. гостинка в Нагорном рай�
оне (м. Пушкинская 5 мин.), 6 этаж, кирпич, лифт
работает, площ. 50 кв. м, жилая 32 кв. м, кухня 9
кв. м, отл. жилое состояние, паркет, МПО, балкон
4, 8 кв. м застеклен. Место � супер. 94�56�45, 097�
894�30�22
Гостинка 12 кв. м на блоке 6 комнат, свой умываль�
ник, канализация, МПО, хорошее состояние. 3/5,
ул. 12 Апреля. Цена всего! 4. 500! Свободна. Клю�
чи на сделке. 093�090�42�42, 098�008�03�40
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Продам 2 комнаты, 3/9, в коммун. квартире, служ�
бы и кухня на двоих, МПО, состояние хорошее
жилое, ул. Валентиновская 58, соседи хорошие,
рядом остановка троллейбуса, магазины, рыно�
чек. Цена 12000. Тел. 099�468�53�31. Виктор.
Продам гостинку 2/2, общ. 35 м2, жилая 27 м2,
Н=3, 70, чистая, аккуратная, 2 больших окна, МПО,
метро «Ц. рынок» 3 мин., школа, садик, полик�ка в
5 мин. Цена 9. 800 торг. Тел. 050�327�25�07, 096�
057�66�72.
Продам гостинку Центр, 10 мин. к/т «ЗИРКА», общ.
20м2, комната 13м2, косм. ремонт, остаётся ме�
бель и техника. Блочная система всё на 4 комн.
Цена 8000. 095�603�24�67; 096�712�56�51
Метро з� д Малышева 3 мин, гостинка жилая пл
12 м кв, в хорошем сост, с/у и душ на две семьи,
мебель. 10500 рторг. 752�68�82, 096�666�34�97
АН продам гостинку в блоке. 8/9. Площадь 18м.
окна МПО. Свободна. Залютино район рынка ос�
тановка рынка, 9500 торг, телефон 050 948 79 12
Продам гостинку, центр, м. Университет�8 мин. ул.
Мироносицкая 70, 4/4, сталинка, 20 м. ремонт,
МПО, кладовка, душ на двоих, кухня 13 м. кв. и с/
узел общие, подъезд с ремонтом, можно под
аренду, фото в вайбер 13500 торг. 066�727�28�10,
097�431�10�20
Продам гостинку на Холодной Горе. Дом кирпич�
ный с капитальным новым ремонтом, утеплённый
фасад. Евроремонт, своя мини кухня, свой сану�
зел. Этажность 2/5, площадь 17 кв. м. Цена 12500.
096�164�89�70
В продаже комната 12 кв. метров, пр. Александ�
ровский. 4/5 заменили окно, дверь, радиатор ото�
пления. Хорошее состояние, приличные соседи.
Цена 8000. 066�698�42�34, 098�281�46�46
Ãîñòèíêà íà Ñïîðòèâíîé, óë Ìîëî÷íàÿ, 1.
10/16, êîìíàòà 17 ì2 ñ áàëêîíîì, ñâîé
óìûâàëüíèê. Îäíà ñîñåäêà. 9800, òîðã!
050-708-78-91, 098-082-43-66. Ñâåòëàíà.
Срочно! Продам гостинку, блок на четверых, пр.
Гер. Сталинграда, «Взлетающий дракон», 7/9, ком�
ната 16м2, МПО, жилое состояние, вода заведе�
на в комнату. Цена 9500, торг. т. 067�356�25�15
Продам гостинку на Н. Дома около метро Армей�
ская, 2/2, 20 м кв, свой с/у и миникухня, ремонт,
цена 14500, торг! Старая Салтовка 1/2, 16 м кв,
свой с/у с ремонтом, 13000, торг! 095�730�07�65
Продам мини�квартиру в 10мин от м»Индустри�
альная». Комната 17м2, общая 25м2. Мпо, счет�
чики, бойлер, кондиционер. Цена 13000, хороший
торг. Свободна. Транспорт, магазины, д/с�2 мин.
Фото на kvartal. ua ID 726733. 093�841�28�41, 097�
358�07�05
Продам комнату S=17 м2, на Профсоюзном буль�
варе, 15 мин. м. Холодная Гора, косметический
ремонт, МПО, с/у на двоих, современная плитка,
поменяны трубы и радиаторы, бойлер, утеплена
снаружи. 066�874�91�67, 093�732�78�96.
Продается уютная гостинка пр. Москов./7этажка/
, метро пл. Восстания 5 мин., 6/7, кирпич, 15 м2,
потолок 3 м, МПО, лифт, службы общие после ре�
монта, место на кухне: Ц. 9000. 050�401�47�21,
096�876�97�28
Продам гостинку Салтовка, ул. Гарибальди, 26,
кирпич, 3/5, с мебелью и техникой, бойлер, 26/18/
4, свои службы, кап. рем., бойлер, плитка, МПО,
не торец. Просто продажа, свободна. 20000 торг.,
Ключи у агента. Галина АН «ТАР». 050�631�05�80,
093�148�39�45
Продам 1 комнату в 3�х комнатной квартире, м.
Барабашево 1 остановка троллейбусом, пешком
до метро 15 минут, квартира под ремонт, большое
окно, 4/5, S= 17м2, 6000. тел. 067�790�68�17
Продам свои гостинки 5 мин. от м. Защитников
Украины 12�32 кв. м. Есть гостинки с балконом.
Дом полностью утеплен. Все коммуникации
центр. Есть возможность заказать у нас ремонт
под ключ. Цены от 10000. Тел. Застройщиков. Без
комиссий! 093�050�51�39
Гостинка 6/9, ул. Кошкина, М «Малышева» �5 мин.,
общая �22 м2, жилая �12 м2, блок на двоих, туа�
лет, душевая, новый лифт, свободна, 7800, торг.
063�342�56�01, 050�072�37�80
13800, 2�х Комнатная гостинка на м. Масельско�
го (15+14) Только продажа. Хорошее жилое состо�
яние, Школы, садики, транспорт все рядом. От
метро Масельского 10 минут. 097�358�12�15 066�
965�44�68
Продаю 2�х комнатную гостинку 4/6, ул. Мира 2,
метро Масельского, площадь 28м2 комнаты 14м2,
каждая с балконом, возможность своего санузла�
соседи сделали, цена 8 500 + Гостинку 6/6 комна�
та 11м2 с Лоджией, ул. Библика1, цена 4500. тел.
067�572�41�99
Продам 2�х комн. гостинку со своим с/у, комнаты
разд. Кап. ремонт крыши, утеплены наружные сте�
ны, балкон заст. и обшит. Квартира с кап. ремон�
том: МПО, бронированная дверь, натяжные потол�
ки, плитка, новая душевая кабинка. 19000, торг.
Тел. 097�322�60�13
Продам! В Рогани комнату 19 кв. м с балк. в 3�к.
кв. улучш. планировки, хорошее состояние, балк.
заст. 6000. 097�412�98�00

Реальная ХТЗ метро�7мин., комната 11, 7кв. м.
(общ.�17, 5), МПО, чистые службы, нормальные
соседи, 6/этаж, ул. Мира 38/4, приватизация,
3800 Звоните 066�283�35�23
Центр! Дешево. Метро Центральн рынок. Дмит�
риевская ул 8800�18м в 4х комн квартире. Мра�
морная лестница. Потолки 4м. Возможность за�
вести воду и сделать удобства. 2/2эт. и Другие
варианты от 7000 Южд. Центр Рынок. 751�04�01,
067�573�93�93
Продам гостинку 20, 3 общ. с мебелью, ул. Ощип�
кова, 6/39. 066�088�58�14, Ольга
Гостинка Салтовка Гв. Широнинцев 43, 6/9 кирп,
комн. 18м2, с/у на 3х, хор жилое. Для жизни и
аренды. м «Ак. Павлова» 10 мин. пешком, рядом
школа, АТБ, д/с, родник, ост. 2 мин, быстрая про�
дажа, 8. 600. Т. 099�486�86�82, 067�252�19�26,
093�761�84�67.
Продам гостинку со своим с/у на Х. Горе, 4/4, Гри�
горов Шоссе, 5 мин метро, р�н «Класса», 18 м кв,
проводка, трубы, с/т, мебель, никто не жил, цена
снижена, 14000! Комнату с ремонтом в 3�к кв на
Х. Горе, 3/4, 10 м кв, 6500! 050�024�95�78
Продам гостинку со своим сан/узлом. На Восточ�
ном в пешей доступности от метро. 1/2, с боль�
шим балконом и капитальным ремонтом. На доме
счетчик на тепло, в комнате счетчики на воду и
свет Все супер. Сотрудничаю 15500. 067�909�08�
67, 066�852�83�93
АН быстро продаст гостинку Павлово Поле ред�
кой планировки м 23 Августа, пер Шекспира, 3/5,
комната 17 м с балконом, жилое состояние, чудес�
ные соседи 2 семьи, ремонт в подъезде, во дворе
12000 торг, первые собственники. 067�579�41�75,
093�483�35�27
Продам гостинку, м. Индустриальная 10 минут, 3/
5, комната 18 кв. м, поменяно окно, входная дверь,
хорошее жилое состояние, 6500, док., СМА. 068�
089�94�43, 099�235�26�49
Продам 1�ком гостинку Одесская 3/5 свой сан.
узел, душевая кабина, мини кухня, комната 13,
5м2, жилое состояние 13500,. 093�133�52�39, 097�
451�84�03
Срочно продам гостинку со своим с/у на Новых
домах возле Роста. 3/5, кирпичный дом, 25/17/10,
отличная транспортная развязка в любой конец
города. 12000. 096�909�77�15
1 ком. смарт квартира, на Баварии, в кирпичном
доме, со своим санузлом и мини�кухней. Состоя�
ние жилое, ванна, бойлер, аккуратная, уютная.
Транспорт, садик, парк, дет/площ. �1 мин., школы
рядом. Цена 10000. 050�758�29�90, 096�366�43�
09
Продам 4�х комнатную кв в доме гостинного
типа. 100/60/12 кв м. 4/4 ул. Свободы 27
(Иванова). 52 тыс. Без ремонта. Перспекти�
ва расширения. Возможна продажа полови�
на кв за половину цены. 067�257�99�06

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Продам капит. гараж, с докум. в Харькове по ули�
це Интернатской 3, Г�1 №103, 7. 28мх4, 23м, общ.
пл. 30, 8м, яма, погреб, из ж/б плит и блоков. Во�
рота высокие (под джип или минивэн). Эл. 380 В,
стеллажи по периметру. Цена 6700. Торг. 050�615�
74�38.
Продам 3�х уровневый гараж на Крымской. Недо�
рого тел. 067�577�13�34 Александр Владимиро�
вич
Продам гараж в кооперативе «Мотор». Первая
линия. Очень хорошее место, яма, погреб 25 квад�
ратов. 3600, небольшой торг. 097�154�26�23
Продам гараж в гаражном коолеративе, по Тан�
копии, смотр. яма, погреб, тел. 066�891�26�55
Ïðîäàì îòëè÷íûé êîîïåðàòèâíûé îõðàíÿ-
åìûé ãàðàæ â ñàìîì öåíòðå Àëåêñååâêè:
ìåòðî Ïîáåäà 5 ìèíóò. Ïåðâûé ýòàæ. Ïîä-
ðîáíåå ïî òåëåôîíó. 063-608-36-83
Ïðîäàì ãàðàæ, êîîïåðàòèâ «Æèãóëè» (óë.
Êëî÷êîâñêàÿ), ïë.=20ì. êâ. ïîãðåá, ïîëêè,
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
беды) 15мин пешком. Услуги АН оплачивает про�
давец. 0674208200
Куплю старинную мебель, статуэтки фарфоровые,
фигурки из кости, металла, значки, монеты, мар�
ки, старые, фотоаппараты, предметы быта, инте�
рьера, обихода, самовары, бинокли, часы, доре�
волюц. книги, фото, открытки. 751�01�28, 050�301�
84�52
Продам 3�х этажн. дом новой постройки 342 м кв,
строился для себя, использ. дорогие материалы.
Дом отапливается. Подвод воды, электричества.
Центральн. канализация. 3 с/узла. участок 4 со�
тки. Метро 23 августа 7 мин. 270 тыс. 099�455�72�
89, 093�989�65�79
Рубрика 173. Продам дом 60м2, 3 комнаты, кухня�
18м2. Капремонт�3года., ул. Солдатская, Комму�
никации централизованы, газовый котёл, колон�
ка, гараж. Уч. 5, 5 ск, ровный, кадастр. Прекрас�
ное место. 77000. Небольшой торг. Первые соб�
ственники. 097�497�83�22
Продам дом Алексеевка S�58м2, 4 комн., кухня,
есть место под с/узел, высок. потолки, привати�
зир. участок 5 соток, колонка, еврозабор, м. Алек�
сеевская 7 минут. Цена 48000, торг Фото на kvartal.
ua ID 3026804. 099�273�68�95, 096�271�87�48
Продам дом 112 м возле метро Алексеевская.
Отдельный участок 5 соток. Состояние жилое.
Цена 68000, торг. Фото на kvartal. ua ID 708759.
050�206�30�11, 067�721�13�35
Срочно продам на П. Поле 1/2 дома р�н Касс ст.
м. 23 Августа 5 мин. S�40 м2 крыша шифер, 2 комн.
сост. старое жилое, газ и электр. в доме, водопро�
вод и канализ. по улице, 3 с, отд. вход, можно сде�
лать заезд во двор, 35000 торг! т. 0634933063
0973604837

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Продам домовладение Ивановка, по ул. Вакулов�
ской, общ. пл. 30/23/6, 5, две комнаты, вода, газ,
с/у +душ � в доме, 8000. Тел. 095�325�18�86, 068�
038�45�44, 063�983�61�60.
Впервые в продаже! Достойный кирп. дом в цент�
ре Сортировки 70 кв. м, 3 комн. + кухня, газ, вода
в доме, МПО, Н 3 м, лет. кухня 40 кв. м с кап. ре�
монтом и всеми уд�ми, бойлер, новый газ. котел,
ровный уч. 8 сот. Свободен. 097�499�73�17, 050�
710�61�46

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

«Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2 эта�
жа, 3 комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное
утепление. Все удобства. Камин. Сауна. Большой
гараж. Участок 4 сотки. 43000. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 342856, тел. 050�402�71�51, 067�
575�45�85
«Дом, Х. Гора, ул. Нижнегиевская. 4 комн. 68 кв. м.
Двухконтурный котел. Кухня 12 кв. м. МП окна. Все
удобства. Коммуникации централ. Гараж. Участок
6, 5 соток на две улицы. 39800. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 361843, тел. 095�174�04�88
Х. Гора ул. Плановая, новый дом 2019 г/п, газо�
блок, металлочерепица, 2 спальни, кухня�студия,
с/у совм, с/т, кух. мебель, плитка, ламинат, все
коммун. центр, асфальтиро. заезд, заезд во двор.
3 сотки. 50000. т. 0634392951, 0677180792,
0990515965
Куплю старинную мебель, статуэтки фарфоровые,
фигурки из кости, металла, значки, монеты, мар�
ки, старые, фотоаппараты, предметы быта, инте�
рьера, обихода, самовары, бинокли, часы, доре�
волюц. книги, фото, открытки. 751�01�28, 050�301�
84�52
АН “ХБН” Продаст дом 79м2, с уд�вами, центр.
вода, отопление, выгребная яма 4 куба, 4 комн.,
гараж, хоз. постройки, уч. 9, 3 сот., огород, сад.
Хор. заезд для авто, Х. Гора, ул. Алуштинская, ка�
дастровый номер, 40 тыс. торг. 067�570�71�05
Продам пол дома, Общ. 54 м. Озерянская цер�
ковь,. ул. Левченко. В доме 3 комн. кухня 7 м, кла�
дов. 9, 3 м., Есть газ, вода в доме, туалет и слив.
яма на улице. Свой двор уч. 2 сот. 15500. Метро Х.
Гора 10 мин. 093�300�68�70, 096�793�74�63
Продам 1/2 дома 50 кв. м., район м «Х. Гора» (По�
стышева), две комнаты, большая кухня, все уд�ва
центральные, хорошее жилое состояние, свой
двор, 2 сотки, заезд, 23. 500. Тел. 093�411�94�52,
050�66�56�382.

Продам 1/2 дома Бавария, ул. Фигнера, 48 м2, 3
комн., дер. + кирпич, центральная вода, МПО, газ.
счетчик, газ. колонка, удобства, свой двор, сад,
цветник, широкая улица, 18000. www. an�sokol.
com. ua № 1891. Тел. 097�259�85�94, 066�753�58�
84.
«Полдома кирп. Песочин, Полтавское Шоссе, на
трассе, напротив АТБ. 4 комн. 72 кв. м. МП окна.
Все удобства. Свой двор. Заезд для авто. На уча�
стке магазин 40 кв. м. 39800. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 360914, тел. 063�614�31�69
Срочно продам свой дом, Х. Гора, по ул. Плано�
вой, 2019 г. п., кухня�студия совмещена с залом, 2
спальни. В доме хор. ремонт, все удобства, цент�
ральная канализация. Уч. 3 сот. 48000. 093�269�
97�36
Продам часть дома, 59 м2, м. Хол. гора, Верхне�
гиевская, 15 мин пешком, 3 комн, 2 раздельные.
МПО, все удобства, сл. яма, 5 соток земли, можно
под застройку, гараж, 29500, хор. торг. т. 098�808�
46�47
Продам Баварiя, р�н стадiон 1/2 будинку дерев.�
цегла пл. 50 метрiв 3 кiвнати, кухня 9 м, газ в бу�
дин. лiтнiй будинок з газом, надвiднi постройкi
своя скваж. окремий двiр 5 сот. 21000. 066�805�
19�70
Продам часть дома, м. ЮЖД 5 мин., 48 кв. м, кир�
пич, 2 комнаты + кухня, отд. вход, жилое состоя�
ние, МПО, бр. дверь, газ в доме, новый газ. котел,
счетчики, вода центральная. Свободна. Только
продоажа. Цена 8000. 097�499�73�17, 050�710�61�
46
Продам 1/2 ч. дома, 53 кв. м, 2 разд. комнаты,
МПО, хорошее жилое, все удобства в доме, отд.
вход, двор, без заезда, асфальт к дому, Н. Бава�
рия, Центр, 1 мин. остановка, 12. 800. 050�255�38�
03, 067�755�45�06
Продам дом на Л. Горе, Таганский, 40 кв. м., две
комнаты, кухня, хороший свежий современный
ремонт, сарай, погреб, беседка, все удобства,
свой участок, 4 сотки, заезд. Свободен. 25. 500. Т.
063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
Ан предлагает 2/3 дома с отд. двором, Х. Гора, ул.
Плановая, отд. двор, заезд, хоз. постройки, 2 отд.
входа, все уд�ва, без ремонта, ж/с, 23 тыс. 761�
90�08; 067�992�21�85; 050�935�52�50; 063�271�30�
64 Максим, Наталья
Продам Дом, метро Холодная Гора, пешая доступ�
ность, Общая площадь �104 метра, участок �12
соток, земля приватизирована, дом требует ре�
монта. Центральная вода, газ. Сливная яма. Экс�
клюзив., 55000, 066�1981�727, 098�4305�057,
фото см. “МЛС”
Холодная Гора, ул. Кандаурова, 1/2 нового дома,
S=130 м2, кухня�студия+3 комнаты, 4 сотки, свой
заезд и двор, евроремонт, центральные коммуни�
кац., немец. газов. котёл, есть своё доп. помеще�
ние�80 м2. 067�57�33�966, 099�086�55�31.
Продам новый дом ул. Маовского. 3 спальни, 2
санузла, канализация, вода и газ централизован�
ные. Гараж с автоматическими воротами, участок
приватизирован. 0955310454
1/2 дома 70м2 в Липовой Роще, ул. Герцена 78, 4
комнаты, кухня, санузел, веранда, новая крыша
профнастил. Участок 8 соток, сад, заезд, асфальт.
Фото см. http:/estkh. com код 0343577. Свободен,
25500, торг, звоните 067�436�17�27, 095�591�34�57
Х. Гора, Ледное, пол дома, отдельный вход, кмн.
9+14, кухня 12, встр. мебель, с/узел кабина, лет.
кухня 15, кирпич, уч. 4, 5 сот. Срочно. Свободен.
16700, торг. 770�12�49, 096�218�53�52
Внимание, срочно продам свой дом, Х. Гора, акт.
рама, 160 кв. м, 6 с з. в/уд. в доме. Цена договор�
ная. 096�113�50�99, 096�994�01�25
Áàâàðèÿ, ÷àñòü äîìà 50 ì2, 3 êîìíàòû,
ìèíè-êóõíÿ, ñ/ó â äîìå. Çàåçä äëÿ ìàøè-
íû, ãàðàæ. 18000. 050-708-78-91, 098-082-
43-66.
Продам дом в Люботине. Площадь 68м2. Сост.
жилое. Кухня 8м2, с/у совмешен, 3 комнаты. Уча�
сток 10сот приват. Хоз постройки: гараж, 3 сарая,
погреб, колодец. 21000 тел. 0674208200

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Дом Оскольдовская продам 76м. кв. 3комнаты,
высокие потолки 3м. Все удобства в доме, жилое
состояние. 3сотки земли. свободен, телефон 067�
9610833, 063�0103275
«Дом, пр. Гагарина, р�н мясокомбин. 3 комнаты,
53 кв. м. Утеплен снаружи. Газ, вода централ. Сост.
жилое. Гараж. Ровный участок 6 соток. Есть када�
стровый. Свободен. 31900. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 365397, тел. 095�174�04�88, 063�
614�31�69
Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми удоб�
ствами, жил. сост., кирп. гараж, летняя кухня, 4 сот.
земли, плодовые деревья. В перспективе недале�
ко будет метро. Район ул. Пыльчик., Хорольск. 37,
7т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
1/2 Дома 2 комн 2000 г Основа кирпичный 68 м,
газифицирован, вода централизованная, удоб�
ства в доме. Уч ровный 3 сотки. Рядом тонель, ж/д

вокзал Основа, круг троллейбуса 16500 Фото на
kvartal. ua ID 2967928. 050�024�76�59, 096�294�95�
90
Продам дом Жихарь �2 ул В. Сосюры, 80 м кв, 3
разд + 1 проходная, хорошее жилое газ вода в
доме, ровный уч. 12 соток шикарный погреб, га�
раж, рядом садик, школа и тр�т 15 мин. рядом лес
и озеро, магазин и киоски. Старт 25000 Свободен.
050�325�11�79
Продам 1/2 дома 40м2, на Жихаре. Дом д/к., две
комн., свет, газ, вода, канализация яма. Хороший
двор, заезд для машины, участок 12 соток, фрукт.
деревья. Транспорт, магазин рядом. Все готово к
срочной продаже. 093�770�28�82, 068�663�95�67
Дом на Одесской, площ 55м., 2 комн. пиходая, кух�
ня, в хор. сост, удобства в доме, скважина, авто�
номное отопление, асфальт. заезд, хоз построй�
ки, погреб, 22500 супер Торг, док гот Фото на
kvartal. ua ID 2668598. 066�097�65�18, 067�492�22�
91
Продам дом в Хорошево 52 м. кв., 3 комнаты, га�
зовое и печное отопление, вода в доме, летняя
кухня с газом, транспорт, школа 5 мин, 9500 торг.
050�166�83�14, 068�076�35�53
«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м.
Состояние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5
м. Две скважины. Хороший заезд. Участок 12 со�
ток. Рядом сосновый бор. 26500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 362702, тел. 067�957�47�68, 050�
302�56�22

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам часть дома, Салтовка, ул. Ферганская за
Дигмой, 28м, с новой крышей, свой заезд, отдель�
ный вход, уч. 5 соток. 16000 торг. 050�616�92�80,
097�727�69�93.
Быстро продам 1/2 дома Салтовка 75м/2 4 ком�
наты, жилое состояние заезд. Кадастровый но�
мер, транспорт 5 минут. Цена снижена! 067�903�
43�00
Дом Салтовка район 8 Х/з, утеплённый, капрем 4
года, общая 63м, 3 комнаты, санузел, МПО, новая
проводка, сантехника, ковр. покр, встр. кухня, эко�
ном. 2конт. котел, походной погреб, 7 соток зем�
ли с кад. номером. 49900 торг. 050�63�79�899; 063�
499�34�79
Впервые в продаже дом из красного кирпича, ул.
Краснопольская, 79А. Сухая Немышля. Пл. 85м, уч.
10соток. Удобства в доме и во дворе. Гараж, по�
греб, подс. пом., с ремонтом, мебелью и быт. тех�
никой, фото на вайбер, 70500торг. 067�577�11�57,
063�899�36�77
Немышля дом продам на 2 входа, площадь 110 м2
вода, центральная канализация слив, участок ров�
ный 7 сот., ремонт. Еврозабор. Цена 43. 000т 099�
308�50�98
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удоб�
ствами. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня.
Земли три сотки. 24000. Тел. 050�502�68�22, 067�
197�92�14
Продам дом 2/3 части. Салтовка в р�не 8го Хлеб�
завода. Общ. пл. 76м. кв, жилая 52м. кв. Все удоб�
ства в доме, 4комнаты, 4сотки земли. т. 067�738�
31�66, 063�029�11�67
Ïðîäàì èëè îáìåí íà æèëüå áåç ìîåé äîï-
ëàòû Ñàëòîâñêîå øîññå ó÷-ê 15 ñîò. ñ íå-
äîñòðîåì íà 68 ì2. Ñòðîèëè äëÿ ñåáÿ äîø-
ëè äî ôðîíòîâ âíóòðåííèå ïåðåãîðîäêè
ïîãðåá, ñâåò íà ó÷-êå 380/15 êâ. Ñàä âîê-
ðóã æèâóò. 20500. Ò. 066-46-942-55
АН»Веста�Реал» предлагает на Немышле 66/100
дома ул. Пионерская 8, общая площадь�42, 8 м2,
2 комнаты, кухня�12 м2, свет, газ, вода и канали�
зация центральная. Только продажа, реальному
покупателю торг. 050�343�05�02.
Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi,
вул. Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна,
спортзал, бiльярд, ремонт, меблi. 12 сот.,
Гараж, альтанка, лiтнiй душ, туалет, сарай,
вiдеоспостереження. Тел. 050�594�33�47,
067�723�76�44
Продам 1/2дома в Кулиничах (Бражники), 30кв. м,
2комн, печь, электр, 8 сот, участок выходит к воде,
фото 656505745, 7, 5 тыс Дом 60кв. м, 15 сот
13тыс. 756�93�80, 050�297�69�75
Продам дом ул Выборная /Салтовское шоссе/ в
отличном состоянии 4 комнаты канализ, вода цен�
тральные с/у в доме, кондиционер. 52 м2 Участок
5 соток есть заезд, гараж погреб, сарай евро за�
бор Школа 1 мин. 40500 торг. 066�804�01�42, 093�
665�75�82
Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин.,
Перекопский, кирпич, все удобства, 3 комнаты
(2+1), МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг,
фото www. premier. ua 12625036. 063�342�56�01

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ

Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин.,
Перекопский, кирпич, все удобства, 3 комнаты
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(2+1), МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг,
фото www. premier. ua 12625036. 063�342�56�01
1/4 дома 36/20/11 ул, Ганны, м Спорт. и Гагарина
10 мин, уд. на улице, свет в доме, газ заведен, без
рем, раб. камин, погреб, заезд, уч. 13 с. общ,
12000 торг т. 097�708�90�54, 063�862�71�83 www.
kharkov�realter. com. ua

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Термiново продам будинок пос. Схiдний 53 м2. У
будинку вода. газ, каналiзацiя; 2 гаража. тел. 098�
400�25�25
«Дом, М. Рогань, центр, 10 соток, S=44, 5 м2, жи�
лое, 2 ком, гараж, л/кухня, сараи, автоном. отопл.
вода во дворе, свободен. 1 мин. конечная ост. ав�
тобуса, магазины, школа. Свободен. 13000. Фото
antey. kh. ua № 343800. т. 050 973 61 35.
24000! Срочно продам пол дома ул. Роганская,
район АТБ, 45м, 2 комнаты, удобства в доме, центр
вода и канализ, хорошее состояние, 3 сотки, свой
двор, гараж, сарай, погреб. 093�096�11�04, 066�
457�92�93
Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р�н 22
больницы, 230 кв. м., под чистовую отдел�
ку, уч. 7 сот. Под жилье или бизнес. олх
520859480. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
Продам кирпичный дом на ХТЗ, пр. Фрунзе, учас�
ток 8 сот., сад, надворные постройки, остановка
рядом, школа, поликлиника в пешей доступнос�
ти. Свободен. 050�285�88�20, 098�398�88�94
Продам 1/2 дома на ХТЗ 50м2, 3ком, су. Флигель
с 2мя комнатами и су все центральное. Есть га�
раж и погреб. 27000. 066�312�50�40
Внимание! Цена снижена на дом, ХТЗ, р�н 25 б�
цы, ул. Довженко, 54 кв. м, 4 комн., кухня, боль�
шой погреб. Газ, свет, вода (колонка) во дворе.
Есть печь. Уч. 18 сот. Кадастр. Хороший сад.
Трансп. 3 мин. 19300. 097�559�75�61, 050�853�77�
32
Продам 1/2 дома Восточный 2 комнаты, 50м, все
удобства, центральная канализация, счетчики на
воду, жилое состояние, отдельный двор, участок
3 сотки. Срочно!18000 торг. 067�930�13�19, 093�
876�00�59.

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Дом с. Липцы, 130 м, удобства в доме, газовое
отопление, скважина, состояние жилое, частич�
но утеплен дом. Участок 6 соток, надворные пост�
ройки. Центр села, рядом транспорт, школа, ап�
тека, банк. Цена 25000. 067�131�13�99, 067�303�
23�87
Дом Мерефа/Артемовка, 12 соток, 68м кирпич,
вода в доме, капит. гараж, хороший подъезд фото
на сайте antey. kharkov. ua №363115, 18т торг 098�
938�15�44, 063�165�51�50, 095�846�35�70
Продам добротный дом в центре с. Липцы, в 20км
от м Г. Труда, 50м2, 2 комнаты, кухня, санузел, газ,
свет, скважина, сливная яма, участок 13 сот, ши�
рокий двор, погреб. 9800 0509827410 Ирина
Бюджетный домик в Будах (по факту 1/2) в жилом
состоянии, газофицирован (установлен 2х контур�
ный котел), вода во дворе, свой ухоженный ров�
ный участок 9сот (с КАД. ном) 8500. 050�556�82�
60, 067�420�90�09
Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме.
Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. 28000. Тел.
050�502�68�22, 067�197�92�14
Продам дом село Веселое, центральная улица,
65/50/8, красн кирпич, под ремонт, МПОкна, 4
комнаты (2+2), санузел, газ+дровяная печь, свет,
вода скважина, погреб, шикарный заезд, 20 сот.
12т торг. 067�771�42�79
Продам в Мерефе район ст. Мерефа, полдома 37
кв. м., 2 комн., новый газовый котел, погреб, са�
рай, 3 сотки земли. Потолки 2. 8 м. Цена 5000 тыс.
066�718�64�07, 067�129�43�60
Продается большая половина дома в центре Буд
74 кв. м., с газом на 4к. газом. Уч 7 с, на участке
гараж, летняя кухня с газом для варочной плиты
комната и коридор. Рядом садик, школа, лицей,
Цена 16000. 095�588�56�52, 097�668�03�98
СВОЙ! Продам дом пос. Высокий, 90кв. м. учас�
ток= 7, 5соток, 4�е комнаты раздел, h =3, 15м. два
гаража, 2�а колодца. Рядом пруды, лес, дет. сад,
школа, ж/д станция, ходят 2�е маршрутки. Цена=�
20тыс. Шикарно под дачу. Цена=170тыс тел. 099�
261�27�71
Ïðîäàì òàóíõàóñ â Ïåñî÷èíå, îáù. 116/80/
30, ó÷àñòîê 0, 023 ãà, óë. Âàëêîâñêàÿ, ñòðî-
èò. ñîñò., êèðïè÷, ÌÏÎ, ñêâàæèíà, êàíàëè-
çàö. «ñåïòèê», äîêóì. Ãîòîâû, 31000, 095-

577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1523
Продам 2 дома в одном дворе!п. Песочин ул. Са�
довая, участок 7, 5 сот., есть заезд для машины,
общ. пл. двух домов 126 кв. м. Хорошее жилое со�
стояние, газ, мпо, вода и сан. узел в каждом доме.
Свободен. 24500 торг, 096�715�34�73, 063�787�89�
87
Ан предлагает пол. дома Безлюдовка, прямо на
трассе, красная линия, можно под коммерцию. За
автобусной остановкой. Центр. Цена 6 тыс. 761�
90�08; 067�992�21�85; 063�271�30�64; 050�935�52�
50 Максим, Наталья
Дом п. Южный, ул. Чернышевского, 76м. кв. кир�
пичный, вода, газ, свет в доме. Участок 14, 5 со�
ток� ровный. Гараж, скважина. Магазин через дом.
Станция в 4 мин ходьбы, маршрутки 10 мин. Шко�
ла и поликлиника. 066�206�45�34, 068�607�74�03
Дом в Липцах 3 комн. кухня, ванна, вода в доме,.
мебель, гараж, жилая летняя кухня с газом и печ�
кой, погреб, хоз. постройки, 25 соток, кадастр,
свободен, док гот. Цена 12000 Фото на kvartal. ua
ID 2648826. 095�059�74�85, 097�243�77�28
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопление.
Приватизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе.
Рядом сосновый лес. 35500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 320663, тел. 098�416�22�06, 050�
982�66�44
Продам новый современный коттедж в пос. Юж�
ный. Евроремонт, 15 сот. Отл. место, лес, озеро,
транспорт. Продам дом пос. Научный, участок 19
соток. Лес, озеро. Отл. трансп. развязка. Продам
недострой Сан. Роща, 15 соток. Т. 050�302�33�58,
097�022�48�57.
Срочно! Продам 1/2 добротного дома, д/
к+пристройка из кирпича, п. Южный (ост’Ко�
маровка’), 45м, 2 комн., МПО, брон. дверь,
новый котел, вода в доме. Участок 8 сот.
Транспорт 7 мин. (электричка и маршрутки),
10500, торг т. 095�695�20�07, 067�789�27�
54
Продам дом п. Высокий на 2 выхода, 64 м кв, 7
соток, транспорт 2 мин, отличное состояние, цена
13000, торг! 095�730�07�65
Продам дом в Мерефе 80м2 дерево кирпич 3 ком�
натыы ку4хня столовая прихожая санузел МПО вся
мебель остается Участок 10 соток гараж Рядом
магазины транспорт река Цена 17000 Торг!. 095�
131�75�18, 097�100�92�28
Продам дом Коротич, 45 м. кв., 10 сот. 2�комн., кух�
ня, МПО, Газ, Рядом центр. водопровод и колодец
с минер. водой. Лет. кухня. с походн. кирп. погр,
рядом с домом асфальт для марш. 11500. Тел. 093�
941�11�69, 096�694�08�45, 050�218�99�10.
Продается, Валки, Литвиновка, дом дер./кирпич
на 2 входа, отопление печное, состояние жилое,
уч. 85 соток, есть 2 кадастровых номера, только
продажа. 3000. 066�805�19�70
Ïðîäàì ñâîé äîì S-43, 5ì. êâ. â ïîñ. Âî-
äÿíîå, 30êì. îò Õàðüêîâà, 2, 5êì. îò ã.
Ëþáîòèí. Â äîìå-ãàç. îòîïëåíèå, âî äâîðå
ñêâàæèíà ñ ìèíåðàëüíîé öåëåáíîé âîäîé.
Ó÷àñòîê 20ñîò. ðÿäîì ïàðê è ëåñ, äâà ïðó-
äà. Õîðîø. òðàñïîðò. ðàçâÿçêà 097-148-88-
86; 066-820-13-12
Продам кирпичный дом в центре поселка с удоб�
ствами. Хорошая планировка. Красивый вид с уча�
стка. Асфальт к двору. Рядом школа, садик, храм,
магазины, транспорт. Цена 23 000 Фото на kvartal.
ua ID 2413545. 050�046�49�46, 097�914�47�88
Изюм, Хар. обл., продам 2�эт. дом 130 кв. м, уч. 6
соток, р�н стеклозавода. Рядом река Сев. Донец,
ж/д вокзал, рынок, школа. Живописное место.
Цена 15000, торг уместен. 050�803�57�10, 067�
600�15�36, Светлана
Продам дом в Високом, 70 м2, 4 комнаты, боль�
шая кухня, кап. ремонт, монсарда, все убобства в
доме, 7 соток земли, въезд. Все близко: рынок,
остановка, водоем. Цена 28500, хороший торг.
098�808�46�47 (Viber, Whatsapp)
Срочно продам 2/3 дома в Высоком поселке, 80 м
кв, 3 раздельных комнаты, все удобства в доме,
газ, хорошее жилое состояние, два гаража, учас�
ток 6 соток, 5 минут ст. Октябрьская, с/м, рынок,
Замечательная цена, торг., только продажа. 050�
325�11�79
Классный дом продам Песочин Надточии. 10�ть
мин от метро Х. Гора. 88/41/12. 15 сот приватиза�
ция. Ремонт качественный из дорогих материа�
лов. Встроенная мебель, техника, дизайн. Видео�
наблюдение. Светлая энергетика. 55000. Ирина.
050�174�57�32
Продам дом, участок, Циркуны 1, 15 соток, домик
(дача) 40м. 20м. комната, летняя кухня, свет, сква�
жина, плодоносящий сад, транспорт 3 минуты, м.
Г. Труда 10 минут, 35000. Фото на kvartal. ua ID
2249486. 099�291�78�38, 098�484�88�00
Продам дом в пос. Научный, 96 м. кв., 12 соток,
гараж со 2м этажом, вода в доме, туалет, душ, ка�
нализация. 067�790�92�85, 073�790�92�85
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêî-
ìó. 340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ

âîäè i ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåê-
òðîêîòåë, òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom.
proconsul. com. ua ¹ 133. Òåë. 050-301-
34-04
Продам дом в Кулиничах 68 м2, 18 соток земли. В
доме вода, канализация� сливная яма, дом гази�
фицирован, паровое отопление, камин. На участ�
ке баня готовность 60 %, надворные постройки,.
095�146�69�01, 067�192�70�66
Äîì Îëüõîâêà (Ñîðîêîâêà), 50ì2, 2 êîìíà-
òû, ñ/ó â äîìå. Ñîâðåìåííûé ðåìîíò. Ãà-
ðàæ, 24 ñîòêè. 18700; äîì Îëüõîâêà, 101/
59ì2, ëåòíÿÿ êóõíÿ, 14 ñîòîê, âñå óäîáñòâà,
38000. 096-08-25-089, 066-66-30-443.
Ïðîäàì äîì, Áàáàè-1 (êðóã ìàðøðóòîê), óë.
Âèíîãðàäíàÿ, 1998 ã. ïîñòð, ïëîù. 69ì,
áåëûé êèðï, áåç âíóòð. ðàáîò, ðîâíûé ó÷-ê
12 ñîò. (20*60ì), ýëåêòðè÷åñòâî â äîìå,
ãàç ïî óëèöå. Öåíà ýêâ. 16000. Ôîòî: estkh.
com ¹0340927 ò. 050-512-45-08, 067-660-
39-35
Дачный домик 50 м2, 2 комн., кухня. Печное ото�
пление, жилое состояние, мансарда. Участок 6
сот., ухожен. Живописное место, рядом река,
транспорт. 20 км. м. Гер. Труда 4500 Фото на
kvartal. ua ID 2374990. 066�392�02�75, 067�571�77�
37
Продам свой дом в центре Васищево. Дом креп�
кий, добротный. В доме три комнаты, кухня, удоб�
ства в доме. Общая площадь 89 кв. м. большой
двор, огород, гараж, сарай, погреб, летняя кухня,
уч. 15 сот., 2 скважины, сад. Цена 38 000. 066�864�
10�37
Продам дом пгт Песочин 55м2 на 3 ком. с рем: все
удоб. в доме, вода и канализ. центральная, есть
колодец. Двор в тротуар. плитке, уч�ок ровный10
соток, есть летняя кухня с удоб, и отоп�ем, погреб,
сарай. Цена 41000. 093�145�18�65, 096�974�17�31
Продам дом Лизогубовка, S�115 м. кв., кирпич,
2000 г. постр�ка 20 соток земли все коммуника�
ции подведены от метро Гагарина 40 мин. марш�
рут. Цена 27 тыс. 097�329�28�03
Продам модульный дом Скандинавский проект
Сканди 3, 72м2, с уд�вами, электр. отопление,
скважина 30 м., септик 3 кольца с перфорацией,
электричество 380Вт, 3 фазы. 2019 г. п., уч. 12 сот.,
Песочин “Надия”, 36 тыс. торг. 067�570�71�05
Áåçëþäîâêà, äîì ñ õîðîøèì ðåìîíòîì â 1
ýò., â öåíòðå, 116 ì2, 3 ñïàëüíè, êóõíÿ-
ñòîëîâàÿ 20 ì2, ñàíóçåë â äîìå, ãàçîâûé
êîòåë, äîì óòåïëåí, 15 ñîò, ôðóêòîâûé ñàä,
àñôàëüò äî âîðîò. Çàõîäè è æèâè. Ôîòî:
est. ua/17595234. 050-596-53-50, 067-570-
59-30
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 комна�
ты. Газ в доме. Участок 12 соток. 6300. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 297249, тел. 067�196�34�92,
066�537�63�63
Продам 1/2 дома в пос. Высокий 40м2, шлакблок
кирп, 2 ком, прих и кухня. Газ, элект со счетч. вода
� скважина, Отопл газ. Участ 7 сот Заезд. Кап жел
ворота. АТБ, магаз, ост тран 5�10 мин пеш. 13500.
099�605�23�05, 063�177�32�69
Куплю дом или часть дома Хорошево, Безлюдов�
ка, Тарановка, рассмотрю все варианты. 050�166�
83�14, 068�076�35�53
Кирпичный дом в Высоком 74 м2, 4 комнаты, 3
раздельных, газ, вода (скважина), ванна, бойлер,
д/сад, школа, транспорт шаговая доступность.
Цена 25 тыс. 050�616�51�98, 067�990�18�97
Дом на 3 комнаты. кухня. сан. узел. жилое состоя�
ние. рядом сосновый бор. речка. земли 12 соток.
хорошая транспортная развязка. от метро Героев
труда 20 минут езды. Цена 34000 Фото на kvartal.
ua ID 2382631. 068�250�80�02, 068�250�80�02
Продам дом г. Балаклея, S=76 м2, 4 комнаты, удоб�
ства в доме, скважина, сливная яма, гараж, по�
греб, участок ровный, 13 соток земли. 063�451�34�
51, 066�132�16�50.

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам кирпичный домик в центре Пересечного
42м2, 2 комнаты, веранда печное отопление, л/
кухня. Цена 9000. 050�690�44�45, 097�322�50�16
В продаже добротный кирп. дом в Дергачах, 68 кв.
м, 3 комнаты, кухня, с/у 6 кв. м, кап. ремонт, все
уд�ва, лет. кухня 25 кв. м с газом, хоз. постройки,
капит. гараж 35 кв. м + 2�этажное здание 1000 кв.
м со всеми коммуникац. 096�406�94�23, 066�768�
03�93
Продам дом в Ольшанах 60 м2, 2010 г. постройки,
в очень хорошем состоянии, МПО, 2 комнаты, кух�
ня, вода в доме, уч. 20 соток, 10 огород, 10 сот.
сад, кадастр. номер, до ост. 8 мин. 9000. Тел. 050�
327�25�07, 096�057�66�72.
Срочно продам отлич. дом в Дергач. р�не. В 25
мин. от Харькова. На тер. 2 дома, кирп. гараж,
отопл., скважина, сад с фр. дер�ми, ровный уч. 9
сот. Супер цена 11900 телефон 0508693549
Продам дом в п. Пересечная S�80м2, жилое со�
стояние, 4 комнаты, кухня, с/узел, котельная, два
котла, высокие потолки. ровный участок 14 соток
выходит в лес, 2�х эт. гараж с ямой, остановка 3

мин. Цена 23500, торг. 099�273�68�95, 096�271�
87�48
Продается добротный дом Слатине. Год построй�
ки 1995. 109м. три разд. к�ты, с удобствами. учас�
ток 20сот. Есть гараж. летняя кухня. хоз. построй�
ки. выгребная яма. двор плитка. Зайти и жить.
строился для себя. 099�317�43�25
Продам 2/3 дома в Казачей Лопане, 60 кв м, 3
комн., кухня, газ�новое отопление, капитальный
ремонт, сан/узел, отдельный двор, заезд, гараж,
возможность второго этажа, участок 13 сот., ров�
ный, хор. сад, ц. 11000. 093�356�68�61, 097�279�
96�76
Срочная продажа! Домовладение в центре п. Оль�
шаны S=70 м2 все удобства, 4 комнаты, МПО,
утеплен, ухоженный двор, надворные постройки,
17 соток приватизировнный участок. К м. Х. Гора
25 минут. 25500 т. 098�879�55�02
Кирп. дом М. Даниловка, ул. Армейская, 4 ком, 130
м2, жил. пл. 68 м2, кухня 14 м2. Газ, свет, отопле�
ние, вода� все в доме. Скважина во дворе и слив�
ная яма. Земли 12 соток, свободен. Цена 38500,
торг. OlX № 630538482. т. 067 6086377 и 095
2161090
Кирпичный добротный дом в Дергачах в районе
Чудо�маркета, 1970�й год постройки. Газифици�
рован. Участок выходит на 2 улицы. Сан. узел, кух�
ня и 5 комнат. Два выхода. Рядом школа, садик и
супермаркет. Цена�33, 7т. 050�701�81�08, 097�
907�88�62
Ïðîäàì äîì, ×åðêàññêàÿ Ëîçîâàÿ, 100 êâ.
ì, 2007 ãîäà ïîñòðîéêà, äîì äîñòîéíûé, 2
ýòàæ ìàíñàðäí., â äîìå âñå óäîáñòâà, 15
ñîò. ó÷àñòîê. Çàéòè è æèòü. 764-27-96, 097-
452-67-99, 068-245-51-78
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в
п. Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�
цiї, два гаража, альтанка; в цокольному пов.
сауна з басейном. олх 575959892 Тел. 050�
594�33�47, 067�723�76�44
«Дом 2�эт. соврем. постройки в коттедж. поселке,
Дергачи. 5 комн. 300 кв. м. Двухконтур. котел. Все
удобства. Коммуникации центр. 2 санузла. Учас�
ток 10 сот. Гараж. 85000. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 364658, тел. 095�174�04�88, 063�614�31�
69
Продам дом в п. Пересечное. S70/15 3 комнаты,
удобства в доме, газ, хорошее состояние. Рядом
транспорт. Цена 28000 торг Фото на kvartal. ua ID
2998766. 093�764�98�98, 095�311�43�45
Дом в Р. Лозовой. 3 к. 107/60/15. Кирпич. МПО,
новые радиаторы, проводка. Ванна и кухня � пол с
подогревом. Газ. котел. С/узел 7м (кап. рем.). Кры�
ша шифер, м/п. Участок 23 с. Гараж 51м. Колодец
� глубина 17м. 44000. Торг. Тел. 0504009690,
0677094525
Срочно дом в Вел. Проходах, Белг. напр., Дергач.
р�н, 62 м2, уд�, ва в доме, своя скв. и яма, р�т,
отопл. Печн. ровн. у�к 25 сот., Летний дом и летн.
кухня., сад лес, водоём, 14000 торг Фото на kvartal.
ua ID 697053. 093�290�07�33, 068�317�68�60

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам Дачу S=97/33 четырехуровневый дом жи�
лых два этажа, рядом озеро, роник, хорошая
трнанспортная развязка от Алексеевки 25 минут
езды. 095�322�10�14
7500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удоб�
ствами, с ремонтом, в Малой Рогозянке, ровный
уч. 20соток, хозпостройки, молодой сад, близко
водохранилище, фото см. estkh. com код 0343513.
Есть вариант дома за 3700, звоните 067�436�17�
27, 095�591�34�57

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам кирп. дом 1975 г, 75/59/12, с. Зелёный
колодец, м. Индустриальная 15 мин, отопл. газ+�
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дров. печь, колодец, гараж, хоз. постр., 24 сот,
удоб. во дворе. 18500 на руки. 050�670�26�25
Продам 2/3 дома в Чугуеве, центр, кирпич, утеп�
лен, 122м2, 79м2�5 комнат, 2с�у, 2 кухни, 2 входа,
земля�7, 7 соток ГосАкт, погреб, веранда, летняя
кухня с комнатой, заезд, гараж. Или обмнен на 2�
2к кв. 067�771�42�79
Продам Дом по Ул. Демьяна Бедного в отличном
месте г Чугуев. Дом д/к в скромном жилом состо�
янии, свет, центральная вода, канализация яма,
счетчики на свет и газ. Уч. 8 соток, гараж, заезд
для машины Срочно. 093�770�28�82, 068�663�95�
67
Продам часть дома в Чугуеве, 2 комнаты, кухня,
переулок Калмыцкий (бывший переулок Фрунзе).
Дом свободный. Только продажа. Хорошее жилое
состояние. Газ в доме, вода центральная во дво�
ре. Новая крыша, свой заезд, двор, 5 соток. Цена
6500 торг 050�82�92�747
Продам дом площадь ПГТ Малиновка 4000 40 кв.
м. 2 комнаты. участок ровный 12 соток. Есть лет�
няя кухня. Во дворе есть колодец. Рядом лес и
электричка. Чудесное место под дачу. Фото на
kvartal. ua ID 644710. 068�859�44�39, 099�373�14�
67
Продам дом газ. отоплен. печное отоп., хоз. пост�
ройки, кухня, колодезь, гараж, огород, большой
двор, Хар. обл., Чугуев р�н С. В. Яр. Цена договор�
ная. Без агентств, без посредников. 066�836�61�
94
Продам дом Веденка Чугуевск. р�на, 20 соток зем�
ли, кадастр есть, дер.+кирп., S�72 м. кв., есть вода,
газ, яма. Цена 5 тыс., торг! 097�329�28�03
Продам дом в Малиновке. Крепкий, высота потол�
ка 2. 70 м. Общ пл 82 кв м, 4 ком. Печн отопл. Есть
место под с/у. Колодец во дворе. Участок 32 со�
тки. Есть сарай, погреб. Есть место под гараж.
Цена 5300 торг. 095�878�17�23, 067�259�41�00

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в пос. «Лиман» Змиевского района.
Общей пл. 70 кв. м. Все коммуникации в доме,
1982 год постройки. Ремонт 2012 г. Гараж, летняя
кухня, капитальные постройки. Цена 11000. Торг.
Или обмен на жилье в Харькове. Тел. 099�602�22�
12. Татьяна.

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Центр с. Мелиховка, Нов�Водолаж. р�на, 2 ком. 50/
17. 9+17. 9/ 6м2, тамбур, кладовка, лет. кухня с га�
зом, сарай, колодец, фрукт. деревья., 12 соток,
транс�т, магаз. школа рядом. Пригоден, как под
жилье, так и под дачу. Свободен�3000. 067�743�
56�90, 050�555�79�92
Продам полкотеджа в центре с. Просяное (за Ме�
рефой). 59 кв. м., 3 комн., 1993 г. п., газ, канализа�
ция, колодец, сарай, погреб в доме, гараж, учас�
ток 10 соток. Цена 6500 тыс. Торг. 066�718�64�07,
067�129�43�60
Продам дом в Нововодолажском районе, с. Крас�
ная Поляна. Теплый дом, д/к, печное отопление,
колодец, высокие потолки, хоз. постройки, по�
дьезд �трасса, до жд станции 10 минут. Цена
4800тыс., торг Фото на kvartal. ua ID 3025120. 097�
954�89�41

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом с. Балановка, Богодух. р�н, по центр.
улице, 25 км от Харькова, 2000 г. п., с манс, вода,
слив в доме, МПО, мебель, 10 соток, цена 9000,
оговаривается! торг! 050�834�35�74, 063�712�84�
44
Продам дом Богодух. р�н со всеми удобствами,
мебель, посуда, техника, инструмент 100м2 4 ком�
наты, участок 35 соток чернозем. Еврозабор, га�
раж с ямой, хозблок, беседка. 40 км. м. Хол. Гора.
Т. 066�852�35�91

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом пос. Первомайское Шевченковского
р�н, на 4 комнаты, 83м2, отопление газовое, вода
во двореТел.? 0999164220
Дом с. Липцы. 3 комнаты, газовое и печное ото�
пление, высокие потолки. ровный участок 25 со�
ток. Походной погреб, хоз. постройки. 8000. Торг.
Рядом остановка, магазины, школа. 066�916�22�
95, 097�089�21�09
Большой есть выбор недвижимости в пригороде.
Частный сектор, изолированные квартиры, учас�
тки, дачи. Харьковский, Ново�Водолажский, Зми�
евской районы. Помощь в оформлением докумен�
тов, полное сопровождение к сделке. 748�74�17,
066�373�33�64
Продам дом в центре Циркунов, 5 минут до оста�
новки транспорта и до маркета, общая площадь
дома 73м2, состоит из 4 комнат. Состояние � под
ремонт. Участок 19 соток. Цена 21000. 066�255�
57�07

Продается дом в пос. Хорошево, 46 кв. м, 10 со�
ток огорода (можно под застройку), летняя кухня,
2 сарая из кирпича, колодец, скважина, рядом
остановка автобуса, детский садик, пруд. 096�
477�03�47
Продам дом с хоз. постойками участок 40сот, в
Балакл. р�не село на перекрестве областных до�
рог. 066�144�49�82. 096�345�77�67.
Продам дом Харьковская обл. Чугуевский р�н, пл.
59 м2, пос. Новая Покровка, ул. Центральная, 15
соток, Газ, вода, каналлизация, летняя кухня, га�
раж с ямй, сарай, погреб, автобусная остановка,
рядом електричка. 098�233�13�70
Êóïóéòå ðîäèííèé äiì çi çðó÷íîñòÿìè 87 êâ.
ì. ñ. Ñòàðîïîêðiâêà, ×óãóºâñüêèé ðàéîí. 25
ñîòîê. Ò. 050-956-63-10, 068-626-58-75
Продам пол дома в пос. Высокий. Есть флигель,
гараж, 2 погреба, новые окна, батареи, котел га�
зовый, бойлер, входная мет. деверь, туалет в
доме. 3 комнаты. Рядом 2 озера. В 7 минутах ходь�
бы ж/д станция. 25000. Торг. 097�601�17�74. 097�
601�17�74
Продам дом в г. Красноград (ближняя низовка).
Состояние жилое. Удобства в доме. Газовое ото�
пление. Свет, вода. Площадь дома 70кв. Площадь
участка 4 сот. Имеется место под гараж. Цена 16
тыс. Торг на месте. т. 097�392�22�68.
1990 г. п. дом кирпич, 150 кв. м. 4 комн. кухня, сан.
узел, камин, в хорошем жил. состоянии, хоз. по�
стройки, участок 15 соток, 2 мин. центр. с. Липцы.
Цена 35000 Фото на kvartal. ua ID 2324935. 066�
097�65�18, 067�492�22�91

ДАЧI
Продам участок в живописном месте. 11, 18 со�
ток. Имеется круглогодичный подъезд. Плодовый
сад. Два ж/д не утеплённых контейнера. Пруды,
лес, источник. Требует очистки. 050�303�25�90,
063�526�19�99
Продам дачу в садовом товарищ. «Тракторо�
строитель» ХТЗ, уч. 6 сот., садовый дом, бе�
седка, своя скважина, сад. 5000. Тел. 050�
63�88�100, 097�287�64�59
В живописном месте ПГТ Высокий продам свою
дачу с кадастром, адресом, правом прописки,
электричество, централизованный водопровод,
взрослый сад, 6 соток, рядом озеро, лес, транс�
порт 5�7 мин, развитая инфраструктура. Цена
5383. тел. 050�618�20�88
Дача, Травянское водохранилище, пешком 2 ми�
нуты, дом 100м, кирпич 3 комнаты, 2 кондиционе�
ра, на 2 этаже комната 30 м 10 м терасса, удоб�
ства на улице, участок ровный 6 соток госакт, Фото
на kvartal. ua ID 905023. 099�291�78�38, 098�484�
88�00
Срочно продам свою дачу Ст. Салтов с. Федоров�
ка, блоккомната 17 кв. м. крыша шиферная, печка
буржуйка. сад, огород, рядом лес. 900. 096�394�
93�73
Дом�дача 100м2 в отличном состоянии, 2 этажа,
Манченки, 12 соток приват. земли, гараж, колодец,
теплица, душ. кабина, летняя печь, беседка, есть
всё для жизни. 8000. 067�57�33�966, 099�086�55�
31.
Срочно! Цена снижена! 12 соток, 2�х эт. дом с ман�
сардой из ж/б блоков, металл. черепица, 20 мин
от Харькова, Хорошево, рядом лес, озера!бесед�
ка, скваж., душ, сарай, мпо, сад, газон, ровный
участ.! 11000 хор. торг, 095�164�888�1.
Продам дачу 25 соток приват., есть кад. номер.
Хар. р�н, с. Нескучное, ул. Нескучная, 24, вода �
скважина, свет, небольшой домик, ухоженный
ровный участок, отличный подъезд (трасса ря�
дом), река Муром, 3 000 АН «ТАР» Татьяна. 057�
755�59�11
Продам дачу Циркуны 6 соток большой утеплен�
ный вагончик с. узел, душ хоз. блок свет коопера�
тив «Ареал» охраняется, 3 км от Харькова. Сроч�
но, недорого. 3500. 067�256�44�33.
Продам дачу с. Бобровка, 6 соток земли, С/Т»О�
РИОН», скважина, свет, хоз. постройки, до водо�
ёма 5 мин. ходьбы, от м. Героев Труда 6 км. ГосАкт.
063�451�34�51, 066�132�16�50.

КУРОРТНI РАЙОНИ
Продам! Дом из 5ти комнат+ кухня, сан. узлы
раздельные. В доме все удобства + летняя
кухня со всеми удобствами. Море+река, ры�
балка+ охота Азовское море. 097�483�14�69

ОБМIН
Срочно! Обменяю 2�х комн. квартиру в Купянске
на 1 комн. кв. или пол дома в Харькове. Квартира
на центральной улице, 44, 1м2, МПО, новая кры�
ша, стены и потолки утеплены из нутри. В пода�
рок техника + мебель. Т. 066�772�72�13 Татьяна
Обменяю 1 ком кв�ру на ХТЗ, 1/3, площадью 29/
19/5, МП окна, счётчики, на 3�х ком (дом) ХТЗ с

моей доплатой до 5000, так же возможна прода�
жа кв� ры 18000. 050�752�19�97, 066�752�53�43.

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Выкуп и аренда деу Ланос 2007 год, базовая ком�
плектация! Газ / бензин! Дёшево! От 27 лет Харь�
ковская прописка. 098�700�76�77

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту, Опель,
Форд, Мерседес, Ауди и др. В любом состоянии,
битые, целые, не на ходу. Постоянно, звонить в
любое время. 063�27�27�855, 068�747�59�67.
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